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Hei dere.

Det er hyggelig å være redaktør for med-
lemsbladet, men enda hyggeligere hadde 
det vært om alle som skal sende inn stoff 
til bladet hadde overholdt fristene..... 
Mange er veldig flinke, takk til dere, men 
noen er dessverre utrolig treige. Det blir 
mye ventetid, og masse stress på slutten 
for å få alt ferdig innen avtalt trykketid.  

Dere som blir plassert i Gruppe- og evt. 
BIS-finaler på utstilling, det er fint om 
dere sender slike plasseringer i en mail til 
en av oss. Det samme gjelder hvem som 
blir BIR/BIM-veteran, samt evt. plasserin-
ger i BIS-veteran. Vi trenger disse resulta-
tene i årsoversikten over resultater, som 
alltid står i blad nr. 1. 

Husk også - dere som får Int Ch eller 
andre utenlandske titler/resultater, send 
dette inn til oss fortløpende.

Fortsett å sende inn bilder og stoff til med-
lemsbladet, vi setter stor pris på dette.

Vi ønsker dere alle en riktig fin vår.

Hilsen Hege og Vinny
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Hei alle medlemmer.

Vi har en klubb med mange ulike interesser enten det gjelder avl, lydighet, agility el-
ler som de aller fleste hundeeiere som har hund som “kjæledyr”. Da kan en stille seg 
spørsmålet om hvordan en skal kunne gjøre klubben attraktiv for alle disse gruppene. 
Den største gruppen er de som kun har hund som kjæledyr eller like greit å kalle det 
at en har hund som selskap.

Det er nok først og fremst avlsinteressene som er med og styrer klubben og det er 
kanskje greit å stille seg spørsmålet om det er riktig? Vet det er vanskelig å engasjere 
medlemmer i ulike frivillige organisasjoner som også NSSK er. Klart at avlen er en stor 
del av det klubben skal ta seg av eller i det minste sørge for at den drives på et for-
nuftig nivå og i trå med standarden. Men ut over det er det mange ulike deler som det 
burde vært et engasjement rundt, og noe foregår nok rundt omkring i distriktene gjen-
nom våre klubbkontakter. Men hvordan skal vi skape engasjement rundt våre hunder 
ut over avlsinteressene?

Vi har en klubb med relativt bra økonomi og det skyldes at de som har vært med i 
klubbens styre og stell fra starten har hatt en nøktern linje når det gjelder økonomi, og 
det plikter vi også å ta vare på i framtida. Selv om vi har god økonomi så har vi ingen 
utømmelig krukke. 

Klubben er 50 år i 2014 og det er jo tross alt noen år der den har tjent medlemmer 
både på godt og vondt, for det er jo en gang slik at i en slik klubb finnes det nok både 
seire og nederlag. Ikke det at jeg kjenner historien svært godt, men det er en gang slik 
i et demokrati at det er ulike meninger og det er flertallet som bestemmer. Klubbens 
50 årsdag skal markeres i forbindelse med hovedutstillingen i juni, og vi håper mange 
stiller opp slik at det blir en verdig 50-årsmarkering.

Vi går nå mot en Generalforsamling der det skal gjøres vedtak og velges nye folk i 
styre og stell. Jeg tror at alle som vil gjøre en jobb for denne klubben gjør den etter 
det de tror er det beste for klubben og framtida, selv om det ikke alltid føles slik. Om 
klubben overlever 50 år til er det vel ingen som er i stand til å si nå, men at genene til 
våre firbente venner overlever i 50 år til er det nok ingen tvil om, selv om det er slik 
at gener også utvikles videre.

Da håper jeg på en fin GF og en sommer der våre aktiviteter skaper stor deltakelse og 
engasjement.

Bjørn

LEDEREN har ordet NYTT fra STYRET

Det skal kåres 10 ukesvinnere og av dem blir 
en kåret til Norges dyrehelt. Kanskje finnes 
landets største dyrehelt i deres klubbmiljø? 
NKK oppfordrer alle hundeklubber til å sette 
søkelyset på heltene der ute. Om en av vin-
nerne kommer fra deres klubb er dette en 
ypperlig sjanse til å skape positiv blest rundt 
deres miljø. Hundeheltene som premieres i 
konkurransen vil få dekning i Hundesport, så 
dette er også en glimrende mulighet til å frem-
heve deres klubbmiljø og heltene i dette!

Dere kan nominere dyrene dere mener fortjen-
er heder og ære, sant lese mer om prosjektet 
og de flotte premiene, her:
https://www.facebook.com/AgriaDyreforsikring/
app_705842642769112

Ny autorisert dommer på Shetland Sheepdog:
Anne-Cathrine Unelsrød

Bekreftelse fra FCI på CACIB, CACIAG, CACIOB, CACIT og CACIL.
F.o.m. 2014 vil ikke NKK lenger sende ut kort som bekrefter CACIB, CACIAG, CACIOB, 
CACIT og CACIL fra sine arrangementer.

Innstilling blir sendt FCI umiddelbart etter at arrangementene er ferdigstilt og er å 
anse som godkjent med mindre den av en eller annen grunn ikke blir godkjent av FCI. 

Eier av gjeldende hund hvis innstilling ikke blir godkjent, vil i så fall få beskjed så fort 
NKK har mottatt dette fra FCI (kan ta opptil ½ år).

Frem til 6. april 2014 kan du nominere ditt 
dyr eller et dyr du kjenner til Norges dyrehelt.

Norges dyrehelter skal hedres!

I samarbeid med NKK skal Agria kåre Norges dyrehelter. Kanskje finnes det en hver-
dagshelt som fortjener ekstra oppmerksomhet i deres klubb? Bli med i konkurransen!

Det er på høy tid å berømme alle dyrehelter som gir oss trygghet og omsorg i hverdag-
en. Dyr som daglig utgjør en forskjell for mennesker og andre dyr.

Agria ønsker å berømme dyrenes innsats i samfunnet ved å kåre Norges dyrehelter. 
Fra og med onsdag denne uken (medio januar 2014) kjører de i gang konkurransen i 
samarbeid med NKK og Norges Rytterforbund.

NYTT fra NKK
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Nytt PRA-tilfelle

I løpet av 2013 har prosjektgruppen kommet et godt stykke videre. Caroline og resten 
av prosjektgruppen gjorde viktige gjennombrudd i forskningen i løpet av første halvår 
av 2013. 

Gjennom et nært samarbeid med erfarne øyespesialister i Norge og Sverige gjorde vi 
omfattende genetiske analyser både på PRA-tilfeller og retinopatihunder. Utfordringen 
i forskningen har bl.a. vært knyttet til en vanskelig diagnostikk. Denne gangen har na-
turen gitt en øyesykdom som krever spesiell innsikt for å stille gode diagnoser.

Som nevnt i årsmeldingen for 2012 fant vi på slutten av 2012 et område på kromo-
somene som kunne ha en sammenheng med sykdommen. Vi ble etter hvert ganske 
sikre på at denne regionen inneholdt gener som kunne ha de mutasjonene vi lette et-
ter. Altså de mutasjonene som forårsaket sykdomsutviklingen. 

Sommeren 2013 fikk vi bekreftet mistanken vår. Detaljerte genetiske analyser og sam-
menligning av syke og friske hunder viste at en spesiell mutasjon kunne forklare de 
fleste PRA-tilfellene.

Neste fase var å dokumentere funnene ved testing av en rekke hunder og arbeide med 
utvikling av en sikker gentest. Men i arbeidet med forklaring av naturen, og årsaken til 
PRA, ble prosjektgruppen selv innhentet av naturen, og Caroline (forskeren) gikk ut i 
svangerskapspermisjon i juni 2013. Hun er tilbake i april, og målsettingen er å lage klar 
en gentest som kan tilbys til sheltieeiere i løpet av sommeren 2014.

Det har tatt betydelig mer tid enn noen i prosjektgruppen hadde trodd, og det har vært 
mange utfordringer på veien. Heldigvis har det vært et forholdsvis lavt antall syke hun-
der de siste årene, men det har også ført til at tilgangen til PRA-positive prøver også 
har vært i minste laget.

Selv om veien har vært lang, er det hyggelig å gi signaler om at prosjektmålet nå 
nærmer seg. I den sammenheng er det viktig å huske på at uten en positiv holdning fra 
sheltie-eiere og klubben – med viktige økonomiske bidrag til å få prosjektet i gang og 
ikke minst alle som har bidratt med blodprøve - så hadde vi ikke hatt noen muligheter 
til å komme dit vi er i dag.

Forskning på Retinopati, som er et annet gen enn for PRA, vil fortsette.

Sound’s Lightning-All, født 18.02.2009.
(C.I.B FI SE NO UCH Sheldon Serio Comic ex FIN LV LT RU UCH JVV-06 PL&PZJV-06 
Bar-Waxan Sounds Su) PRA-diagnose 28.09.2013, Finland.
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Jubileumsvinner 2014 
 

Norsk Shetland Sheepdog Klubb er 50 år i 2014, og vi vil derfor arrangere en konkurranse 
hvor alle våre 5 spesialutstillinger teller, Bergen 10. mai, Tretten 7. og 8. juni, Saltstraumen 
12. juli, Halland Camping 9. august og Råde 29. november. 

Det vil bli kåret sammenlagtvinnere i begge kjønn: 

 Junior-Jubileumsvinner 2014 
 Unghund-Jubileumsvinner 2014 
 Åpen-Jubileumsvinner 2014 
 Champion-Jubileumsvinner 2014 
 Veteran-Jubileumsvinner 2014 

 Sammenlagt Jubileumsvinner 2014 

 

Poengene er som følger: 

Nr 1 i hver klasse får 4 poeng 

Nr 2 i hver klasse får 3 poeng 

Nr 3 i hver klasse får 2 poeng 

Nr 4 i hver klasse får 1 poeng 

CK gir 1 ekstra poeng 

BIR gir 3 ekstra poeng og BIM gir 2 ekstra poeng 

Poeng fra lavere klasse følger hunden dersom den på grunn av alder eller championat 
går over i en høyere klasse. 

 
Vinnere blir kåret på Juleutstillingen i Råde 29. november. 

 
Hunder som ikke deltar på alle 5 utstillinger er også med i sammendraget. 
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Påmelding sendes til:
Sissel Tangnes, Saksumdalsveien 750, 2608 Lillehammer
E-post: tangnes@online.no          Tlf.: 61 25 46 02
Kan påmeldes på www.nssk.no, se Utstillingskalender

Kontonummer til NSSK for betaling av påmeldingsavgiften: 5010 05 64650
Påmelding innen 19. april 2014, påmeldingsfrist = betalingsfrist.

Merk betalingen med reg.nr. på hund(ene) du melder på.

Pris pr. hund - Voksen kr. 350,- og Valp kr. 200,-
F.o.m. 3. påmeldte hund registrert på samme eier gis 50% rabatt dersom 
påmeldingsgebyr er innbetalt innen fristens utløp (gjelder ikke valp). Påmeldingene 
er bindende. 

Norsk Shetland 

Sheepdog Klubb
inviterer til utstilling for 
Shetland Sheepdog, valp og voksne,
Collie, Kort- og Langhår, valp og voksne.

Sted: Myrbø Dyresenter, Bergen
Dato: 10. mai 2014.
Dommer: Mrs. Pamela Runderkamp, NL

Vi ønsker dere alle hjertelig velkommen til utstillingen.

Campingplasser i Bergensområdet for overnatting:
Midttun Hotell og Camping, tlf.: 55103960. Lone Camping, 
tlf.: 55392960. Bratland Camping, tlf.: 55101338.

Betalingsdato etter påmeldingsfristens utløp medfører at det må betales et 
tilleggsgebyr på 50% og at eventuelle rabatter bortfaller. 

Utstillingen arrangeres etter NKKs regler.

  
Forbehold om dommerendring.

    
                                      Gavepremier til utstillingen mottas med stor takk !

Påmelding sendes til:
Sissel Tangnes, Saksumdalsveien 750, 2608 Lillehammer
E-post: tangnes@online.no          Tlf.: 61 25 46 02
Kan påmeldes på www.nssk.no, se Utstillingskalender

Kontonummer til NSSK for betaling av påmeldingsavgiften: 5010 05 64650
Påmelding innen 16. mai 2014, påmeldingsfrist = betalingsfrist.

Merk betalingen med reg.nr. på hund(ene) du melder på.

Pris pr. hund - Voksen kr. 350,- og Valp kr. 200,-
F.o.m. 3. påmeldte hund registrert på samme eier gis 50% rabatt dersom 
påmeldingsgebyr er innbetalt innen fristens utløp (gjelder ikke valp). Påmeldingene 
er bindende. 

Norsk Shetland 

Sheepdog Klubb
inviterer til Hovedutstilling for 
Shetland Sheepdog, valp og voksne.

Sted: Tretten Kro og Motell (29 kilometer nord for Lillehammer).
Dato: 7. og 8. juni 2014.
Dommer: Mr. Brian Hawkins, Brilyn kennel, UK.

NB: “Storcert” på denne utstillingen.

Valper og hanner bedømmes lørdag, tisper bedømmes søndag.

Betalingsdato etter påmeldingsfristens utløp medfører at 
det må betales et tilleggsgebyr på 50% og at eventuelle 
rabatter bortfaller. 

Utstillingen arrangeres etter NKKs regler.
  
Forbehold om dommerendring.
  
Gavepremier til utstillingen mottas med stor takk !  

Det arrangeres en Jubileumsmiddag på Tretten Kro etter 
utstillingen på lørdag. Du kan melde deg på middagen 
samtidig som du melder på utstillingen. Denne påmeldingen 
er økonomisk bindende, og du betaler middagen på stedet.
  
Overnatting kan bestilles på Tretten Kro-Motell-Camping,
tlf.: 61 27 63 21. Web: trettenkro.no

Hjertelig velkommen til utstillingen, og til Jubileumsmiddagen.
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Niels Højgaard Andersen
Skien Dyreklinikk, Strømdaljordet, 3727 Skien 
Tlf: 35 53 81 11, nha@skiendyreklinikk.no
  
Torill Bergsjø
Oslo Dyreklinikk, Ensjøvn 14, 0655 Oslo 
Tlf: 22 68 35 00, 
torill.bergsjo@oslodyreklinikk.no
  
Trond Bergsjø
Oslo Dyreklinikk, Ensjøvn 14, 0655 Oslo
Tlf: 22 68 35 00
trond.bergsjo@oslodyreklinikk.no
  
Ellen Bjerkås
Institutt for Sports- og familiedyrmedisin NVH
Pb 8146 Dep. 0033 Oslo 
Tlf: timebest 22 96 49 10,  
ellen.bjerkaas@veths.no

Elisabeth Bjørnestad
A-VET Smådyrklinikk AS, Faret, 3271 Larvik
Tlf. 33 13 98 40, elbjorne@online.no

Ellen Dobloug
Sentrum Dyreklinikk
Børresens v 4, 2609 Lillehammer
Tlf: 61 26 96 96, edobloug@frisurf.no
  
Hege Jøntvedt Engum
Stjørdal Dyreklinikk, Sandgt 5, 7500 Stjørdal
Tlf: 74 84 00 90 Fax:74 84 00 99 
hege@stjordal-dyreklinikk.no

Linda Eriksen 
Stavanger Smådyrklinikk 
Torgveien 15 C, 4016 Stavanger
Tlf. 51 51 00 60, linda.eriksen@lyse.net

Birgitte Grann Greve
Petvett Ekeberg Dyreklinikk
Ekebergvn 175,1177 Oslo, 
Tlf: 23 03 15 00
Petvett Sandvika Dyreklinikk
Industrivn 2, 1337 Sandvika
Tlf: 400 12 800 
egreve@online.no / birgitte@petvett.no

Torunn Hoff
Ålesund Dyreklinikk
Brusdalsveien 10a, 6011 Ålesund
Tlf: 70 17 83 83, torunnhoff@gmail.com
  
Magne Haaland
Tu Dyreklinikk, Lindev 1, 4340 Bryne
Tlf: 51 78 85 90
magne@tudyreklinikk.no
 

Dagny Spanne Kjær
TU Dyreklinikk, Lindeveien 1, 4340 Bryne 
Tlf: 51 78 85 90, dagny@tudyreklinikk.no

Anne Mette Knutsen
Trondheim Dyrehospital
Tungasletta 2, 7047 Trondheim
Tlf: 73 91 80 01 
anne.mette@trondheim-dyrehospital.no.
  
Kjell Kongsengen
Gjøvik dyreklinikk
Tlf: 61 13 73 33, kjelkon@online.no
  
Kristin Lange
Jessheim Dyreklinikk, 2050 Jessheim 
Tlf: 63 97 18 25
kristin.lange@jessheim-dyreklinikk.no
  
Eva Heldal Monsen
Dyreklinikken på Stend A/S, 
Hordnesvn 10 ,5244 Fana
Tlf 55116060
eva.monsen@dyreklinikken-stend.no
  
Ernst Otto Ropstad
Institutt for Sports- og familiedyrmedisin NVH
Pb. 8146 Dep, 0033 Oslo
Tlf: 901 41 075, ernst.ropstad@nvh.no
  
Jon Snøfugl
Heimdal Dyreklinikk, Industriv 67, 7080 Heimdal 
Tlf: 72 88 77 00, post@heimdaldyreklinikk.no

Katharina Andersson Storli
Lørenskog Dyreklinikk, 
Boecksgt. 1, 1473 Lørenskog
Tlf: 67 91 69 91, post@lorenskog-dyreklinikk.no
   
Jannecke Tunås
Ål Dyreklinikk, Kulev 6, 3570 Ål
Tlf: 32 08 13 61, jannetu@online.no

Martine Ulfeng
Centrum Dyreklinikk
J.N. Jacobsens gate 15, 1606 FREDRIKSTAD
Tlf 69 31 25 88
resepsjon@centrumdyreklinikk.no 
  
Harald Vileid
Vileids Dyreklinikk, 
Hystadveien 3, 3208 Sandefjord
Tlf: 33 46 61 13, Faks: 33 46 59 06
hvileid@online.no
  
Ruth Anne Aas
Jeløy Dyreklinikk, 1514 Moss, 
Tlf: 69 91 10 90, ruth@jdk.no

Oversikt over autoriserte øyelysere i Norge
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NORSK SHETLAND SHEEPDOG KLUBB  

Innkalling til Generalforsamling  
Dato: Lørdag 26. april 2014, klokken 12.00  
Sted: Best Western Oslo Airport Hotell 
2060 Sør-Gardermoen 

Dagsorden: 

1. Godkjenning av innkalling og forslag til dagsorden  
2. Valg av møteleder og referent  
3. Fastsettelse av antall stemmeberettigede  
4. Valg av tellekorps  
5. Valg av personer til å underskrive protokoll  
6. Årsberetning  
7. Regnskap 2013 m/revisjonsberetning 
8. Budsjett 2014 
9. Innkomne forslag, og forslag fra Styret  
10. Valg 

Det vil bli tilgang på rundstykker, kaffe, te og vann.  

Utdeling av årspriser etter Generalforsamlingen.  

Vel møtt !  
 

 
Forhåndstemmer 

Kun de oppgitte saker eller forslag behandles. Det kan kun stemmes på forslag ved personlig fremmøte 
(NSSK-medlem), eller ved forhåndsstemmer når det gjelder personvalg. 

Det kan ikke benyttes fullmakter. 

Forhåndstemmer skal være styret i hende senest 1-en uke før Generalforsamlingen. 

Forhåndstemmer sendes sekretæren: 
Norsk Shetland Sheepdog Klubb v/Ann-Cathrin Johannessen, Haldenveien 1318, 1892 Degernes. 

Hvordan forhåndstemme? 

Kopier stemmeseddelen i bladet eller skriv ned de kandidater du stemmer på og til hvilke verv – på et 
ark – det skal ikke stå ditt navn på dette arket. 

Legg din stemmeseddel i en blank konvolutt som du limer igjen. Legg denne konvolutten i en NY 
konvolutt.  

Utenpå denne skriver du ditt navn, samt hovedmedlemmets medlemsnummer slik at vi kan krysse av 
mot medlemsregisteret at din kontingent er betalt. 

Legg så denne konvolutten inn i en ny konvolutt adressert til NSSKs adresse, se adresse over.  

Merk konvolutten ”Valg”. 
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Reisebeskrivelse: 

Veibeskrivelse til Best Western Oslo Airport Hotell, Gardermoen: 

 
• Følg E6 i retning Gardermoen. 
• Ta av mot Nannestad, riksvei 35. 
• Kjør rett frem i første rundkjøring. (Denne ligger like i nærheten av en Statoil bensinstasjon.) 
• I neste rundkjøring, ta til høyre. Her står det også skilt som er merket med "Norlandia Hotell". 

Skulle du/dere ha vanskeligheter med å finne veien, ta kontakt med hotellet på telefon 63 94 95 00, og 
personalet vil være behjelpelig. 

Fra flyplassen kjører Nettbuss egen shuttle buss med avgang 10, 30 og 50 min over hel time fra plattform 
B25 til hotellet. Pris: kr 70,- per person (de tar kort om bord på bussen) Bussen er merket med S33, Best 
Western Oslo Airport Hotell og Gardermoen Parkering. 

 
 
 
 

Årsmelding for 2013 
 
 Dette ble sammensetningen av tillitsverv i NSSK etter valget på Ekstraordinær Generalforsamling i 2013 

 Leder for 2 år  Bjørn Wæhre    

 Nestleder for 1 gjenv. år  Thor Egil Kristiansen   

 Styremedlem for 1 år  Asbjørg Jonassen    

 Sekretær for 2 år  Ann-Cathrin Johannessen    

 Kasserer for 1 gjenv. år  Grete Olavessen    

 Varamedlem til Styret:   Vakant    

 Varamedlem til Styret: for 1 år  Wenche Jensen    

 Varamedlem til Styret: for 1 år  Ragnhild Johnsen  

 
Det har vært 9 styremøter via telefon og ett fysisk møte. På disse er 61 saker behandlet. 

Avlsrådet:    Sissel Tangnes 
    Grethe Skeie til oktober 2013 
Valpeformidler:   Grethe Mortensen 
Omplasseringsformidler:  Grethe Mortensen 

Utstillingskomitè:   Grete Olavessen 
    Sissel Tangnes 
    Elisabeth Wæhre 
    Kathrin Johansen 
    Gunn-Jorid Olsen Svinøy fra 1.10.2013 

PRA-prosjektet:   Ingrid Myklebostad 
    Vinny B. Olafsen 
Redaksjonen: 
Redaktør:      Vinny B. Olafsen 
    Hege Dahl Moen 

Årspriser/Utst.Konkurransen: Jostein Tostrup 

Internettansvarlig:   Vinny B. Olafsen 

Kritikker:    Maria Kristiansen 
    Grete Olavessen 
    Sissel Tangnes 

Premiekomitè:    Grete Olavessen 
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Klubbkontakter: 
Hedmark og Oppland:   Vera Schølberg 
Hordaland:    Tone Larsson 
Møre og Romsdal:   Odd Steinar Nilssen 
Nordland :    Kathrin Johansen 
Oslo:     Sissel Vaksvik 
Rogaland:    Rita Vik 
Sogn og Fjordane:   Mona C. Nyløy 
Sørlandet:    Ragnhild Johnsen 
Telemark:    Solveig Gundersen 
Troms og Finnmark:   Vakant 
Trøndelag:    Elisabeth Wæhre 
Vestfold:    Henriette R. Moland 
Østfold:    Alice Edholm Øibo 

Minimarked:    Grete Olavessen 
Materialforvalter:   Grete Olavessen 
Matbod:    Torill Johannessen 

Samarbeid utad: Vi samarbeider direkte med NKK 

Medlemmer: 
Pr. 31.12.2013 er det totalt 1207 medlemmer, dette fordelt på (tallet for i fjor står i parantes): 
hovedmedlemmer 998 (1035), husstandsmedlemmer 167 (168), utenlandske medlemmer 14 
(19), æresmedlemmer 7 (7), samt dommere og byttemedlemsskap 31 (31). 
Den totale medlemsmassen har gått ned med 53 medlemmer. 

Medlemsbladet:  
Medlemsbladet er utkommet i 4 nr i 2013, med tilsammen 388 sider. 
Bladet er i farger og blir sendt til hovedmedlemmer, norske dommere og æresmedlemmer. 
Utstillingskritikker blir lagt ut på klubbens hjemmeside fortløpende. 

NSSK's aktiviteter i 2013: 
Generalforsamling på Gardermoen 13. april 2013 
Eksteriørutstilling på Norsjø Ferieland 11. mai 2013 Dommer: Geoff Duffield (54) 
Eksteriørutstilling Frya Leir 9. juni 2013 Dommer: Joanne Hardy (78) 
Ekstraordinær generalforsamling 24. juni 2013 
Eksteriørutstilling på Saltstraumen 13. juli 2013 (44) Dommer: Sandra Wigglesworth  
Valpe/Veteranshow 11. august på Sand (28 valper + 9 veteraner) Dommer: Bente Harlem 
Eksteriørutstilling på Gullvåg Camping 31. august og 1. september 2013 Dommer: Mylee Thomas(63) 
Dogs4All-stand på Lillestrøm 16. og 17. november 2013 
Eksteriørutstilling på Tomb 14. desember 2013 (53) Dommer: Brenda Doyle 

Kort sammendrag av nytt fra Styret i 2013. 
Dogs4All- Ble et meget vellykket arrangement også i 2013. 
Utstillingskomiteen arbeider selvstendig og alle arrangementer har vært vellykket. 
Eksterne møter: Klubbens leder og nestleder var påmeldt til representantskapsmøtet,  
men kom seg ikke til møtet på grunn av sjukdom. 
  

Avlsrådet har jobbet med RAS og har fullmakt til å trekke til seg de personer som er nødvending 
for å få prosjektet gjennomført. 

Styret har jobbet mye med Hovedutstillingen i 2014 da klubben feirer 50 år. 
 
Aktiviteter i distriktene: 
Hedmark og Oppland: 
Ingen aktivitet i 2013 

Hordaland: 
Har hatt 11 samlinger i 2013. 
6 fellesturer – 1 treff på Askøy 
1 grillfest – 1 sporkurs, 1 valpe/unghundkurs 
1 kurs med pelsstell og utstillingstrening 
Referat fra kurs og turer ligger på nssk.no 

Møre og Romsdal: 
Ingen aktivitiet i 2013 

Nordland: 
Ingen aktivitet i 2013 

Oslo og Omegn: 
Har hatt 5 samlinger i 2013. 
3 turer med aktiviteter, bemanning på Dogs4All og 1 julemøte 

Rogaland: 
9 samlinger med turer i området. 

Sogn og Fjordane: 
Hadde sitt første sheltietreff i oktober. 

Sørlandet: 
Har hatt to treff på høsten. Det første på Hove, Tromøy. 
Det andre i Sørlandets Hundehall. 
Begge treffene hadde godt oppmøte. 

Telemark 
10 samlinger i 2013. 
5 på våren, 5 på høsten og 1 julemøte. 
Det har vært god oppslutning på samlingene. 

Trøndelag: Lite aktivitet da området som vi leide sammen med Norsk Bearded Collie Klubb 
er trukket tilbake, slik at vi ikke har tilgang til noe område for tiden. 

Vestfold: 
7 samlinger i 2013. 
1 tur og 5 møter med ringtrening og sosialt samvær. 
1 møte med morro-match. 

Østfold: 
1 treff med tur i 2013. 
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Internett: 
Klubbens hjemmeside oppdateres jevnlig og inneholder aktuell informasjon både til medlemmene og  
andre interesserte. Vinny B. Olafsen er webmaster: adressen er http://www.nssk.no 

Sheltiens deltagelse på utstillinger i 2013. 
Alle klubber som har villet ha med vår rase i 2013 har fått ja bortsett fra de klubber som har hatt 
arrangement i de helgene NSSK har hatt sine utstillinger. 
 
PRA-prosjektet. 
I løpet av 2013 har prosjektgruppen kommet et godt stykke videre.  
 
Som nevnt i årsmeldingen for 2012 fant vi på slutten av 2012 et område på kromosomene som kunne ha  
en sammenheng med sykdommen. Vi ble etter hvert ganske sikre på at denne regionen inneholdt gener 
som kunne ha de mutasjonene vi lette etter. Altså de mutasjonene som forårsaket sykdomsutviklingen.  
 
Sommeren 2013 fikk vi bekreftet mistanken vår. Detaljerte genetiske analyser og sammenligning av syke  
og friske hunder viste at en spesiell mutasjon kunne forklare de fleste PRA-tilfellene. Neste fase var å 
dokumentere funnene ved testing av en rekke hunder og arbeide med utvikling av en sikker gentest. 
Målsettingen er å lage klar en gentest som kan tilbys til shetieeiere i løpet av sommeren 2014. 
 
Vi henviser ellers til Nytt fra PRA-prosjektet annet sted i dette bladet. 
 
Avlsrådet:  
Valper: I følge NKK var det 477 registreringer i 2013. 
 
Øyenlysning: 618 hunder ble øyelyst i 2013. 
  464 var øyelyst fri uten anmerkning. 
    87 ble øyelyst med CRD 
   7 ble øyelyst med colobom 
  45 ble øyelyst med kun distichiasis/ektopiske cillier 
  1 ble øyelyst med retinopati 
     7 ble øyelyst med PPM 
  1 ble øyelyst med geografisk retinal dysplasi 
  1 ble øyelyst med hypoplasi 
  1 ble øyelyst med corneadystrofi 
  1 ble øyelyst med netthinneløsning + colobom 
  3 ble øyelyst med PHTVL/PHPV Grad 2-6  

HD:   Det ble i 2013 røntget 53 hunder for HD. 
  Av disse hadde 26 A, 13 B, 9 C, 2 D og 3 E.                           

AD:   21 hunder ble røntget for AD.  
17 hadde A, 3 C og 1 E. 

Importer:  Det var 30 importer i 2013.  

Sverige:  15: 3 hanner og 12 tisper 
Danmark:  8: 3 hanner og 5 tisper 
Storbritannia:  4 hanner 
Italia:   1 hanne 
Polen:   1 tispe 
Australia:  1 tispe  

NSSKs liste over innsendt og godkjente avlshanner er på 14 stk. 

Det ble søkt om godkjenning for valpeformidling for 16 kull, alle ble godkjent. 
  

Årsregnskap for NSSK 2013
Balanse pr. 31. Desember 2013

Eiendeler 2 013 2 012

Anleggsmidler
1248 Telefoner til styret 11 200,00 16 800,00

Avskriving telefoner -5 600,00 -5 600,00
1249 Varehenger (Brenderup) 1 680,00

Avskrivning varehenger -1 680,00
1250 Inventar 1,00 1,00

Sum anleggsmidler 5 601,00 11 201,00

Omløpsmidler
1401 Beholdning premier

Rosetter 5 102,00 10 603,00
Årspremier 1 367,00 1 492,00

Kopper og krus 474,00 4 370,00
Nisser 6 177,00

1460 Salgsvarer Minimarked 14 840,00 8 122,00
1472 Beholdning Årbok 2006-2010 2 500,00 3 400,00

Sum varer 30 460,00 27 987,00

1390 Andre fordringer
1500 Kundefordringer 2 130,50 7 035,00

Sum fordringer 2 130,50 7 035,00

1900 Kasse 1 237,50 8 460,00
1901 Kasse Minimarkedet 0,00 0,00
1910 Beholdninger klubbkontakter 77 814,00 76 352,00
1920 DnB 7877.06.77717 1 061,64 75 269,92
1922 Aurskog Sparebank Nettbank 2 190,79 2 183,12
1923 Aurskog Sparebank (minimarked) 682,51 678,78
1925 Aurskog Sparebank Sparekonto 329 870,24 323 402,20
1927 DnB 5010.05.64650 53 381,91 19 697,94

Sum kontanter og bank 466 238,59 506 043,96

Sum omløpsmidler 498 829,09 541 065,96

SUM EIENDELER 504 430,09 552 266,96

Egenkapital og gjeld

Egenkapital
2050 Opptjent egenkapital 377 605,65 413 074,07

Resultat forrige år 127 650,31 -35 468,42
8800 Årets resultat -11 425,87 127 650,31

Sum egenkapital 493 830,09 505 255,96

Kortsiktig gjeld
2220 Gjeld til tillitsvalgte 900,00 37 900,00
2400 Leverandørgjeld 9 700,00 9 111,00
2960 Forskuddsbetalt kontingent

Sum kortsiktig gjeld 10 600,00 47 011,00

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 504 430,09 552 266,96
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Årsregnskap for NSSK 2013
Resultatregnskap 2 013 2 012

Budsjett 2 013 Budsjett
2 014 netto 2 013

Driftsinntekter
3000 Annonser i bladet 20 000 18 500,00 20 000 18 550,00
3021 Inntekter Hovedutstilling 30 000 24 725,00 1 651 38 000 34 570,00
3023 Inntekter Midnattsolutstillingen 15 000 15 500,00 -1 090 20 000 14 960,00
3024 Inntekter juleutstillingen 27 000 22 805,00 5 410 30 000 28 275,00
3025 Salg håndbøker 0,00 450,00
3026 Salg rasekompendier 0,00 150 150,00
3027 Salg av Årbok 2006-2010 1 050 1 350,00 1 500 1 950,00
3028 Salg av Årbok 2003-2005 100,00 200,00
3050 Inntekter Minimarkedet 10 000 11 123,00 5 979 12 000 15 081,00
3060 Inntekter Valpe-/Veteranshow 3 000 3 335,00 -6 664 7 000 6 200,00
3080 Inntekter utstilling Trondheim 22 000 19 325,00 -468 20 000 18 760,00
3081 Inntekter Vindfjelltunet 44 025,00
3083 Inntekte Nordsjø Camping 23 580,00 6 235 20 000
3090 Inntekter utstilling Bergen 24 000
3120 Inntekter disrtiktene 5 000,00
3325 Medlemskontingent 335 000 304 605,00 315 000 321 805,00
3400 Klubbkontakter 1 462,00 nettoført 3 398,00

SUM DRIFTSINNTEKTER 487 050 451 410,00 -32 240,00 483 650 508 374,00

Varekostnader
4000 Miljøtiltak 0 4 241,04 20 000 2 300,00
4010 Premier ex. egne utstillinger 15 000 16 936,13 nettoført 15 000 19 980,76
4020 Utgifter Hovedutstilling 23 000 23 074,00 x 25 000 20 585,30
4023 Utgifter Midtnattsolutstillingen 18 000 16 590,00 x 18 000 20 518,43
4024 Utgifter juleutstillingen 18 000 17 395,00 x 18 000 12 121,44
4050 Utgifter Dogs4All 10 000 10 166,50 8 000 8 802,00
4095 Kjøp 50 års jubileumspins 15 000
4110 Utgifter Valpe-/Veteranshow 7 000 9 998,50 x 7 000 5 753,00
4200 Utgifter Trondheim 18 000 19 793,00 x 15 000 20 340,00
4210 Utgifter Bergen 18 000
4211 Utgifter Vindfjelltunet 26 883,10
4223 Kostnader Nordsjø 17 345,09 15 000
4300 Minimarkedet innkjøp 7 000 5 144,00 x 5 000 6 109,50
4310 Årbok 2006-2010 700 900,00 3 200,00
4340 Innkjøp rasestandard 3 418,75
4390 Beholdningsendring 5 117,00

Sum varekost 149 700 141 583,26 -4 416,74 146 000 155 129,28

Andre driftskostnader
6020 Avskrivning varehenger 1 680,00
6030 Avskrivning telefoner 5 600 5 600,00 5 600 5 600,00
6300 Lagerleie 14 000 14 000,00 14 000 14 000,00
6420 Oppgradering Data-HW 3 000 635,00 5 000 4 067,50
6500 Kontorutstyr 2 000 12 465,70 2 000 998,00
6520 Ny vandrepokal 478,00
6550 Regnskapsprogram 1 200 1 191,75 1 200 1 191,75
6800 Kontorrekvisita 1 000 995,20 1 000 455,00
6860 Møter,kurs 2 500 2 209,00 4 290,00
6890 Medlemsbladet 175 000 171 000,00 180 000 176 400,00
6891 Tilbakebet. feilfakturert MVA -102 840,00
6940 Porto 1 500 937,00 500 443,00
6941 Porto Minimarkedet 500 586,00
6942 Porto Medlemsbladet 35 000 30 446,23 40 000 31 958,18
7130 Godtgjørelse tillitsvalgte 41 000 37 640,00 39 500 37 900,00
7140 Dommerkonferanse 14 616,25
7150 50 års jubileum 15 000
7300 Telefonmøter styret 12 000 10 263,42 15 000 12 307,65
7310 Generalforsamling 12 000 11 706,00 15 000 13 288,00
7311 Reiseutgifter til GF 3 000 1 117,00 5 000 2 120,00
7312 Kurspensjon GF 0 4 200,00
7320 Annonsekostnader 2 500 2 250,00 2 500 2 500,00
7390 Ekstraordinær generalforsamling 10 739,00
7410 Kontingent DSSK (PRA) 700 881,49 600 595,38
7420 Gaver og blomster 0,00 1 000 300,00
7500 Forsikring 6 300 6 222,00 6 000 6 022,00
7770 Bankgebyrer 2 100 2 032,00 2 100 2 061,50
7790 Annen kostnad 500 820,00

Sum andre driftskostnader 336 400 327 936,79 -8 063,21 336 000 230 432,21

SUM DRIFTSKOSTNADER 486 100 469 520,05 -12 479,95 482 000 385 561,49

Driftsresultat 950 -18 110,05 1 650 122 812,51
8040 Renteinntekter 6 684,18 6 860,32

Renteinntekter Minimarkedet
8140 Finanskostnader -2 022,52

ÅRSRESULTAT -11 425,87 127 650,31

Styrets kommentar til regnskapet for 2013 
 
Klubbens økonomi er fortsatt meget god, men... 
Driftsresultatet for 2013 endte dessverre på minus kr. 18.110,- før renter. Dette skyldes i det 
vesentligste inntektssvikt (deltagersvikt) på enkelte av utstillingene.  
 
Klubbkontaktene har til sammen bidratt med kr. 6.462,- i 2013. Kr. 5.000,- er tilbakeført til 
klubbens bankkonto fra klubbkontakt Møre & Romsdal. Summen av reelle penger ute hos 
klubbkontaktene nå er på kr. 77.814,- 
 
På GF 2010 ble det av forsamlingen gitt en ekstrabevilgning over budsjettet på kr. 20.000,- til  
miljøtiltak. Styret har i 2013 benyttet ca. kr. 4.200,- av dette til å sende ut en CD med 
rasestandarden for Shetland Sheepdog, til alle norske autoriserte dommere for rasen. Vi har 
fått gode tilbakemeldinger på at dette var meget nyttig.  
Denne ekstrabevilgningen fra 2010, har i liten grad vært benyttet tidligere og vi har derfor 
valgt å ikke sette beløpet opp igjen på budsjettet for 2014. Så får eventuelt en ny forsamling 
bestemme om det var riktig. 
 
Annonser i medlemsbladet ligger på omtrent samme nivå som i fjor, takket være god innsats 
fra redaktøren. Vi er klar over at konkurransen fra nettsteder er der, men vi mener det ville 
blitt et fattigere medlemsblad uten annonseinnslag fra våre oppdrettere.  
 
Juleutstillingen i Råde har på nytt gitt et godt bidrag på inntektssiden, samt utstillingene våre 
på Nordsjø Feriepark. Dessverre er resultatet ikke godt nok for de øvrige 3 utstillingene.  
 
Styret takker for hjelpen til alle som stiller opp og hjelper til på våre utstillinger! Uten dere 
hadde vi ikke klart det. 
I jubileumsåret 2014, håper vi på STOR oppslutning om vår Hovedutstilling.  
 
Valpeshowet vårt i 2013 var for første gang gratis for både valper og veteraner, etter ønske fra 
GF 2013. Det ble en hyggelig dag på Sand IL.  
Styret vil fortsette med dette hyggelige arrangementet også i 2014 og har budsjettert med 
gratis påmelding også i år.  
Det er her vi møter de nye valpekjøperne og knytter til oss nye sheltievenner.  
 
Styret er spredd over et stort geografisk område og bruker fortsatt telefonmøter i styret.  
Kostnadene har i 2013 gått litt ned på dette. 
 
Det er for 2014 i praksis budsjettert med et "nullresultat" (pluss kr. 950,-) før renteinntekter.  
 
 
Råde, 24. februar 2014 
Styret i NSSK 
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Revisjonsberetning for 2013 
  
Vi har revidert årsoppgjøret for Norsk Shetland Sheepdog Klubb. Årsoppgjøret består av 
årsberetning, resultatregnskap og balanse, og er avgitt av Styret. 
  
Regnskapene viser et underskudd på kr. 18.110, før renteinntekter. 
Vi har kontrollert nødvendig antall bilag og NSSK’s bankkonti er avstemt og funnet i orden. 
Beholdning av premier og salgsvarer er avstemt og består kun av kurante varer.  
 
Etter vår mening er årsoppgjøret gjort opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og 
regnskapet gir et korrekt bilde av virksomheten i organisasjonen, samt klubbens økonomiske 
stilling pr. 31.12.2013. 
  
 
I forhold til årets underskudd på driftsregnskapet, finner vi dog grunn til å bemerke følgende i 
forhold til budsjettet for 2013: 
 
Regnskapet viser et sviktende inntektsgrunnlag på kr. -32.240,- 
Videre viser det økte varekostnader på  kr. -11.340,-  (miljøbudsjett unntatt) 
Driftskostnadene ligger noe lavere enn budsjett kr. + 8.100,- 
Reelt underskudd på driften blir da   kr. -35.480,- 
 
Årsregnskap med store underskudd bør ikke forekomme med mindre det er ekstra kostnader 
som pålegges av Generalforsamlingen. 
 
Styret bør se på hva som kan gjøres for å bedre inntjeningen på utstillingene. 
Utstillingsplasser som gjentatte ganger går med underskudd, bør revurderes.  
Hva kan gjøres for å øke deltakelsen på utstillingene ?  
Er det for mange utstillinger i regi av NSSK? 
 
 
Oslo, 27. februar 2014 
 
Frode Myklebostad                         Guri Hellstrøm Pettersen 
sign.     sign. 
 

Saker fra Styret til Generalforsamlingen 2014 

Forslag 1: Styret foreslår å ikke endre kontingenten for 2015.  
 
Forslag 2: Championat: NKK vedtok på representantskapsmøtet i høst at storcertet skal forsvinne fra 2015, 
og det vil i utgangspunktet si at alle cert er likestilt. Alle har forventet at NKK skulle komme med nye 
retningslinjer for hvor mange cert hver rase kunne få i løpet av et år. Dette er en sak som var ute på høring 
høsten 2013. Nå har ikke NKK kommet med noen retningslinjer på dette, og det er opp til klubbene om de 
vil ha egne regler for at det skal oppnås championat i rasen. Mest trolig blir 2015 et overgangsår, da NKK 
har sagt de skal se på dette i løpet av 2014. 

Shetland Sheepdog er en stor rase der mange hunder kan oppnå cert i løpet av noen år. Rasen deltar på 
mange utstillinger, og det gjør at det utdeles et stort antall cert på rasen. Alternativt kunne vi satt 
begrensninger i antall utstillinger vi deltar på. 

Styret vil på dette grunnlag fremme følgende forslag:  

For å kunne oppnå championat for Shetland Sheepdog, må det oppnås tre cert og minst ett av disse må 
være oppnådd på NSSK, Norsk Collie Klubb eller NKK sine utstillinger.  

Dette forslag evalueres hvert år de første tre år og skal uansett vurderes dersom NKK kommer med nye 
regler for antall certtellende utstillinger.  

Championat skal henge litt “høyt” og det er ikke ønskelig at det blir svært mange nye championer hvert år, 
så derfor er det viktig at en evaluerer hvert år de første åra og en ser hvordan ting utvikler seg. 

Forslag 3: Nye valpekjøpere. 

Å få nye valpekjøpere som medlemmer i klubben er klart et mål. 

Men å “tvangsinnmelde” valpekjøpere med ett år gratis medlemskap er etter styrets mening ikke veien å 
gå, fordi medlemskap i en klubb følger både rettigheter og plikter. Det er ikke sikkert det er alle som synes 
det er greit å bli “tvangsinnmeldt” i en klubb. Dessuten har det en kostnad for klubben på i størrelsesorden 
kr 75000.- dersom en forutsetter 400 nyregistrerte valper. 

Styret foreslår følgende: 

Alle valpekjøpere som ikke er medlemmer i klubben fra før, får 4 nr av medlemsbladet gratis. I tillegg blir 
deltakelse på klubbens valpe- og veteranshow gratis både for valper og veteraner.  

Oppdretterne får et stort ansvar med å meddele navn og adresser til disse nye kjøperne. 

Styret ser for seg at vi har et lager med blad slik at de to siste nr bestilles fra klubben og overleveres nye 
eiere sammen med overlevering av valpen som en gave fra klubben. De neste to blader tilsendes eierne 
etter nærmere angitte retningslinjer. 

Kostnad for dette forslag er omtrent følgende: 
Tapte inntekter på valp og veteranshow: kr 5000.- 
Kostnader med porto til blad: kr 10000.- 
Trykkekostnader ekstra blad kr 2000.- 
Total kostnad for klubben kr 17000.- 
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Saker fra medlemmene til Generalforsamlingen:   
 
Alle forslag som ikke har forslag til vedtak er ikke tatt inn som forslag, da det er saker som kan diskuteres under andre 
saker i GF. 

 
FORSLAG 1. 
 

 
 

FORSLAG 2. 

 

en formell feil, og det er opp til GF om sakene skal behandles.
MERKNAD TIL FORSLAG 2: Forslaget mangler underskrift. Manglende underskrift er 
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FORSLAG 3. 

 
 

  

FORSLAG 4. 
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10 VALG 
 
Innsendte forslag 
 
Fra Hege Lia, Gunn Kjelfrid Bleikelia Vellene og Lena Solberg 

 
 

 
 
 
 
 

  

Fra June Odden
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Fra Laila Lauritzen 
 

 
 
 
Valgkomitèens forslag 

Styret: 
Nestleder for 2 år: Kjell Sigve Haugland 
Styremedlem for 1 år (gjenv. periode): Ragnhild Johnsen 
Kasserer for 2 år: Grete Olavessen 
Varamedlem for 1 år: Bjørn Egil Haugsdal 
Varamedlem for 1 år: Bjørn Grøttå 
Varamedlem for 1 år: Gro Bødtker Halås 

Revisor: 
Revisor 2 år: Gunn-Jorid Olsen Svinøy 
Revisor 2 år: Ingen kandidat funnet 
Vara revisor 1 år: Ingen kandidat funnet 

Valgkomitè: 
Leder for 2 år: Rita Vik 
Medlem 2 år: Mette Andersen 
Medlem 2 år: Tove Olsen 
Varamedlem 1 år: Mike Hillingseter 
  

Presentasjon av de som står på valg til Styret: 
 
Kjell Sigve Haugland: 
Jeg er 50 år gammel, utdannet politi og  jurist med tilleggsutdanning innen psykologi, sosiologi, pedagogikk 
og ledelse. Har arbeidet i politiet i nesten 30 år hvorav 19 år som politiadvokat med spesialområde på 
familievold og seksuelle overgrep. Jeg har nå 1 års permisjon fra politiet og arbeider som lektor i skolen. 

Jeg er gift med Ingelin som er sykepleier og sammen har vi 3 barn på 13, 15 og 18 år. Vi bor i Ålesund. Vi har 
5 hunder hjemme og barna våre sier til oss at vi ikke får lov til å ha flere :) :) 

Vi traff hverandre for første gang i Østmarka i Oslo med hver vår hund  :) og siden ble det ekteskap som har 
vart i snart 20 år :) . 

Jeg har hatt hund i 40 år. Min mor hadde en hvit mellompuddel som ble 15 år gammel og som var 
internasjonal Norsk og Finsk Utstillings Champion. Den kom fra Solnes kennel. Deretter ble det 20 år med 2 
Schäfere og endelig Shetland Sheepdog og Mops. Vi er svært begeistret for disse rasene. Vi driver med 
utstilling og litt oppdrett. Har nå 2 Shetland Sheepdog hjemme, og 1 valp på 5 mnd hos forverter i 
nærområdet :). Vi har registrert kennelnavnet "Blåbærlia". 

Jeg er bl.a. opptatt av at lokallagene i klubben skal være aktive og levende både for 2 og 4-beinte :). I tillegg 
mener jeg det er viktig å hente kunnskapen der den fins og være forskende i rollen både som hundeeier, 
utstiller og oppdretter. Er alltid på jakt etter ny kunnskap og mener at mangfold, kunnskap, toleranse og 
inkludering er viktige stikkord - ikke bare på en arbeidsplass men også i en hundeklubb. Jeg har lyst til å 
dele noe av dette til klubben, og ser frem til å få en mulighet som nestleder i klubben :) 
 
Ragnhild Johnsen: 
Jeg er 56 år og bor på et småbruk i Tvedestrand. Jeg jobber på Euronics i samme by. 
Har kennelnavnet Ragnali sammen med min mann Alf Inge. 
Sammen har vi to sønner. Vi kjøpte vår første sheltie fra kennel Rivergate i 2005. 
Etterhvert ble det flere. Kjøpte en blue merle tispe i Tsjekkia og en sobel tispe i England. 
Vi har nå 7 shelties i vårt eie. Vi har hatt 4 valpekull, det første i 2011  
Har gått litt lydighet, men de siste årene har det bare blitt utstilling for oss. 

Gro Bødtker Halås 
Hei jeg er Gro Bødtker Halås som har hund som hobby. Jeg bor nå på Jessheim med mann og en sheltie 
(Trico). kommer fra Alversund hvor jeg var aktiv med i Nordhordland Hundeklubb i mange år. 

Bjørn Egil Haugsdal 
Mitt navn er Bjørn Egil Haugsdal født: 10.06.64. Jeg er far til fire og stefar til to, og gift med Lisbeth 
Haugsdal.  
Sammen driver vi Dreamkeeper Kennel, et lite oppdrett av rasen Shetland Sheepdog. Vi bor i maritime 
omgivelser på Hjellestad, like utenfor Bergen. Her råder båtlivets gleder, hvor to seilbåtforeninger har sin 
virksomhet, Bergen Seilforening og Hjellestad Seilforening.  
Jeg begynte offshore i 1988 og har for det meste jobbet på Gullfaks feltet for KCA Deutag Drilling 
Norge A/S der jeg har jobbet mange år på boredekk og i andre stillinger i vår virksomhet. I den forbindelse 
har jeg ulike verv som livbåtkaptein på vårefritt fall livbåter fra 35 meter. Som verneombud for borecrewet, 
medfølger det også en del møtevirksomhet med vår ledelse i land og ellers på plattformen.  
Fritiden består av snekring på huset, barn, stebarn og stebarnebarn, og ikke minst hundene våre, som er 
vår store lidenskap og livstil. Friluft og fiske og det og komme seg ut på sjøen, er også en interesse jeg håper 
å få ta opp igjen, når huset og hage er nesten ferdigstilt. På fritiden har jeg også laget en del sølvsmykker, 
som mine nærmeste har dradd nytten av. Jeg liker å skape ting, alt fra smykker til praktiske oppgaver med 
innvendig forming av hus. Så fritidssyslene er allsidig.  
Den beste form for ferie og fritid for meg er campinglivets gleder sammen med våre venner, og alle våre 
hunder inkludert familien. Da er livet godt. 
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Bjørn Ivar Grøttå 
Jeg heter Bjørn Ivar Grøttå og er bosatt på Askøy med kone og barn, jobber som ingeniør innen  IT.  
Vår første Shetland Sheepdog fikk vi i mai 2002. Hun ga oss mye glede i livet. Så takket være henne har vi 
nå to herlige sheltier, Mia og Betty. 
Vi trives godt i skog og mark, men lydighetstrening blir det også tid til. Har prøvd litt Utstilling og Agility. Har 
også interesse for å ta bilder av natur, hunder og mennesker. 
For oss er sheltiene en viktig del av familien.  

 

Presentasjon av de som står på valg til Valgkomitèen: 
Rita Gulbrandsen Vik: 
Jeg er 56 år, gift med Kjell og vi har to voksne barn. Bor i Sjernarøy, Finnøy kommune i Ryfylke. Jeg jobber 
som barn-ungdomsarbeider ved Finnøy sentralskule, vært i Finnøy kommune siden 1996.  
Kommer fra Nøtterøy, vokst opp med collie. Traff min mann da jeg seilte i utenriksfart. Vi fikk vår første 
sheltie i 1996, en sobel hanne, Andy. Han ble syk og vi måtte si farvel i 2003.Men snart fikk vi en tricolor 
tispe, som ble stilt noen ganger, men ikke de store plaseringene, men HP som junior. Senere i 2004, kom 
det nok en tricolor tispe, ikke utstilling med henne. Begge to er nå borte pga sykdom.I 2011 kom siste 
tilskudd, bm hannen Theo. Med han starta jeg agility.Jeg ble klubbkontakt i 2012, og vi har fått til noen 
koselige treff, og flere skal det bli. Jeg har også vært med på kurs via NKK, Hund og Helse og Hund og adferd 
samt seminar om avl og genetikk i regi av NSSK. Utenom jobb og hund er jeg også speider, gruppeleder i 
Sjernarøy speidergruppe, samt med i administrasjonen for landsleir 2013 her i Stavanger.   

Tove Olsen 
Har hatt hund siden 1985, og fikk min første sheltie i 1991. Det var ei tricolour tispe fra Miss Arín’s kennel – 
Miss Arín’s Funjumping Charmie. Charmie ble opphavet til både kennelnavnet og oppdrettet mitt, og jeg 
hadde mitt første kull i 1996 under kennelnavnet Charmtassen’s. I dette første kullet ble det født 2 
svart/hvite sheltier, og jeg beholdt hannen selv – Charmtassen’s Common Sensation – Tino. I det siste har 
interessen ligget mer på agility enn utstilling, men jeg følger fortsatt med på resultater og lister for å holde 
meg oppdatert om utviklingen på rasen. Har for tiden selv 3 sheltier, men sammen med samboeren min har 
vi totalt 6 sheltier i hus – 3 jenter og 3 gutter. Har sittet i styret tidligere. Ble valgt inn som styremedlem, 
men rykket opp til sekretær etter hvert. 

Mette Andersen 
Mitt navn er Mette Andersen og bor i Skien. Jeg har hatt Sheltie i snart 30 år.  
Har kennel navnet Rivergate. Har nå 3 sheltie hjemme. 

Mike Hillingseter 
Jeg er en mann på 24 år som er gift og bor i Fetsund. Hele livet mitt har jeg levd med hunder og er omtrent 
oppvokst på hundekurs. Jeg ble utdannet som hundeinstruktør når jeg var 12 år og var da Norges yngste 
hundeinstruktør. Jeg holder hundekurs selv med min mor. Nå har jeg to vakre sheltietisper og har funnet 
rasen som er perfekt for meg. Jeg vil være med å gjøre sheltieklubben til Norges beste klubb.   
 

Presentasjon Revisor: 
Gunn-Jorid Olsen Svinøy. Jeg er sykepleier, 52 år, og jobber for tiden i Trondheim kommune. Har 3 
Sheltiegutter og 2 Japansk spisshund jenter. Har utdanning innen handel og kontor, samt 
regnskapssekretær. Har erfaring fra regnskapsføring. Hobbyene mine er håndarbeide og hundene mine, 
samt min familie.  
 

Stemmeseddel valg NSSK 2014.  

Verv Kandidat Antall 
stemmer 

Kryss 
her 

Styret    
Nestleder for 2 år Kjell Sigve Haugland Ett kryss  
 Bjørn Teigen   
    
Styremedlem for 1 år Ragnhild Johnsen Ett kryss  
    
Kasserer for 2 år Grete Olavessen Ett kryss  
    
Varamedlemmer for 1 år Bjørn Haugsdal Inntil tre kryss  
 Bjørn Grøtto   
 Gro Bødtker Halås   
    
    
Valgkomitè    
Leder for 2 år Rita Vik Ett kryss  
 Fred Frivåg   
    
Medlemmer for 2 år Mette Andersen Inntil to kryss  
 Tove Olsen   
 Fred Frivåg   
 June Odden   
 Laila Lauritzen   
    
Varamedlem for 1 år Mike Hillingseter Ett kryss  
    
    
Revisorer    
For 2 år Gunn-Jorid Olsen Svinøy Ett kryss  
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DEN LILLA PRIS'13

HUNDENS NAVN: EIER:
Sheltibo's Black Bitch Teigen, Bjørn Ragnar, Sylling
Taras Golden Ganzie Nilssen, Stina, Namsos

VETERANPRISEN'13

HUNDENS NAVN: EIER: 
Tooniehill Yeanna Hestengen Jill/ Myklebostad Ingrid, Spydeberg
Sheltibo's Black Bitch Teigen, Bjørn Ragnar, Sylling
Shellrick's Popcorn Tostrup, Jostein, Oslo
Croft's Brown Sugar Torgersen, Kjell Arvid, Stavanger
Minnlett's Classic Dream Mjelde, Irene, Årland
Ha-Dar Newsworthy Gullvik, Ingrid/Lauritsen, Laila, Sortland
North Sheltie's Golden Arrow Fredriksen, Ivar, Stormarknes
Catoma's Boy Of Scotch Aurtjernsbråten, Jeanette, Kongsvinger
Mainland's Riverdance Ek, Eva Og Arvid, Råde

DEN RØDE PRIS'13

HUNDENS NAVN: EIER:
Bello Anima Øibo, Alice Karine Edholm, Manstad
Bentlise First Rose Nygaard, Anne Lise, Kristiansand S
Bermarks Flora Mortensen, Grethe, Vøyenenga
Carmensita Cutest Sister Westaat, Lisbeth Aashagen, Porsgrunn
Chesslike Field Of Gold Monsholm, Reidun, Ålesund
Croft's Every Thing`s Coming Way Tangen, Wenche, Skogbygda
Croft's Little Lady Rove, Øyvind, Langangen
Croft's My Love My Life Helgestad, Heidi, Oslo
Croft's Wish I Had An Angel Carlsen, Arnhild, Ramnes
Croft's You're My Best Friend Svihus, Arnstein, Sandnes
Dreamkeeper's Awesome Dream Haugsdal, Lisbeth, Hjellestad
Evad Shades Of Opal Tangnes, Sissel, Lillehammer
Kelroe's Real Black Velvet Berg, Vigdis, Jaren
Krohnegården's Kick Off Kjørlaug, Katrine, Alversund
Kråkeslottets Märtha Louise Andorsen, Linda, Sverige
Lady Ameera Serenczas Bernarhjelm, Issabella, Sverige
La-min-so's Putti Plutti Pott Schjølberg, Vera, Jaren
Leeland Rosemary Olsen, Anne Britt Westlund, Skien
Li Line's Follow The Stars Dybvig, Brit Mona, Dal
Lundecock's Hey Paula Brattli, Finn, Narvik
Mellsjøhøgda's Dark'n Handsome Haugsdal, Lisbeth, Hjellestad
Mellsjøhøgda's Iceblue Tangnes, Sissel, Lillehammer
Moorwood Simply Precious Pollestad, Elisabeth, Stavanger
Nisselia's Gipsy Lady Danielsen, Lise, Tiller
North Sheltie's Cold Case Sandnes, Sigrun, Napp
North Sheltie's Drumfire Amundsen, Laila, Beisfjord

Årspriser 2013
North Sheltie's Promise Of Gold Haugstvedt, Anne, Sortland
Ormøytoppen's Cannonball Vikøren, Anne Wenche, Hundvåg
Ormøytoppen's To Die For Vikøren, Anne Wenche, Hundvåg
Personlighetens Last Winter I Karlsen, Venke Irene, Ørje
Poulsgaards Hot Shot Nilsen, Terje, Tolvsrød
Poulsgaards Ice And Fire Nilsen, Terje, Tolvsrød
Poulsgaards Shes Got The Look Nilsen, Terje, Tolvsrød
Poulsgaards So Ment Too Bee Nilsen, Terje, Tolvsrød
Ragnali's Blue Beauty Johnsen, Ragnhild, Tvedestrand
Ragnali's Blue Buddy Johnsen, Ragnhild, Tvedestrand
Ramzo's Quickstep Vasveen, Toril T. Og Arve, Våle
Runabjørn's Kimba' Little Lady' Ma Suhr, Marianne, Vormsund
Secret Mystery A Blackmagic WomanOdden, June Sølvi, Magnor
Secret Mystery A Magical Moment Odden, June Sølvi, Magnor
Shellrick's Touch Of Class Haugstvedt, Anne, Sortland
Sheltifarmen's Oliver Haugsdal, Lisbeth, Hjellestad
St. Kilda's Golden Art Thorshaug, Mona-Rita, Bodø
Tiakaro's Nilsson Next To Me Nilsen, Odd Steinar, Vestnes
Zevista's The One And Only Vistad, Liv-Jorun Hovda, Sandnes
Zitara Star's Amazing Grace Teigen, Bjørn Ragnar, Sylling

CK PRISEN 2013

HUNDENS NAVN: EIER: 
Bello Anima Øibo, Alice Karine Edholm, Manstad
Bentlise First Rose Nygaard, Anne Lise, Kristiansand S
Croft's Every Thing`s Coming Way Tangen, Wenche, Skogbygda
Croft's My Love My Life Helgestad, Heidi, Oslo
Croft's Wish I Had An Angel Carlsen, Arnhild, Ramnes
Croft's You're My Best Friend Svihus, Arnstein, Sandnes
Evad Shades Of Opal Tangnes, Sissel, Lillehammer
Krohnegården's Kick Off Kjørlaug, Katrine, Alversund
Li Line's Follow The Stars Dybvig, Brit Mona, Dal
Lundecock's Hey Paula Brattli, Finn, Narvik
Mellsjøhøgda's Pure Gold Tangnes, Sissel/ Ibrahimi, Enisa, Lillehammer
Mohnesee's First Edition Monsholm, Reidun, Ålesund
North Sheltie's Cold Case Sandnes, Sigrun, Napp
North Sheltie's Drumfire Amundsen, Laila, Beisfjord
North Sheltie's Promise Of Gold Haugstvedt, Anne, Sortland
Ormøytoppen's Cannonball Vikøren, Anne Wenche, Hundvåg
Ormøytoppen's To Die For Vikøren, Anne Wenche, Hundvåg
Orreknuppen's Bianca Krogstad, Inger, Svartsum
Poulsgaards Ice And Fire Nilsen, Terje, Tolvsrød
Ragnali's Blue Beauty Johnsen, Ragnhild, Tvedestrand
Ragnali's Blue Buddy Johnsen, Ragnhild, Tvedestrand
Ramzo's Prey For Me Pele Vasveen, Torill T Og Arve, Våle
Secret Mystery A Magical Moment Odden, June Sølvi, Magnor
Shellrick's Touch Of Class Haugstvedt, Anne, Sortland
Sheltibo's Black Bitch Teigen, Bjørn Ragnar, Sylling
Shiny Red Candle In The Wind Vaksvik, Sissel, Oslo
St. Kilda's Golden Art Thorshaug, Mona-Rita, Bodø
Vibliz Abequa Våge, Vibeke Vinje, Årland
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Årets hannhund 
 

 
1. Int Nord SE Uch NordV-09-11 SEV-11 DKV-11 FIV-11 H V-11 WW-10-11 KBHV-10 Japaro Eye Of The 
Storm      Finn Helge Olsen, Sandnes  149p (26) 

 
2. N SE Uch Joyland’s Magic Touch         
   Trude Kristenløkken/Janne Nymark-Hanssen, Fredrikstad 138p (16) 

 
3. Int Bul GE FI DK RO Uch Lyngvetun’s King Of Hearts      
      Grete Olavessen/Paul Rilatt, Rygge 132p (14) 
 

 
4. Int Nord Slo FI DE Uch EV-10 NordV-10 NV-11 St.Kilda’s Legend In Time   
      Wenche og Leif Finberg, Osen  126p (19) 

Utstillingskonkurransen 2013  

 
5. Ormøytoppen’s Cannonball   Wenche Vikøren, Hundvåg  120p (9) 
6. Herds History Maker    Sissel Tangnes, Lillehammer  109p (6) 
7. N DK Uch KBHV-13 Minnlett’s Really Special Tone Hindenes, Knarrevik  107p (8) 
8. N Uch Belmara’s Pocket Full Of Kryptonite Lotta Jidegren    106p (8) 
8. Can US SE N Uch Ha-Dar Newsworthy Laila Lauritzen/Ingrid Gullvik  106p (11) 
10. North Sheltie’s Golden Arrow  Ivar Fredriksen, Stokmarknes  104p (11) 
11. N DK Slo HR Uch Croft’s Brown Sugar Kjell Torgersen, Stavanger  103p (12) 
12. N Uch Japaro Designed In Time  John E. Nixon, Skottland  102p (8) 
13. BG RO Uch ROGrBGGr Mellsjøhøgda’s Copper Zurprize     
      Sissel Tangnes, Lillehammer  100p (8) 
14. La-Min-So’s Count On Me   Vera Schjølberg, Jaren   96p (6) 
15. N DK Uch NJV-12 Croft’s Another One Bites The Dust     
      Kjell Torgersen, Stavanger  93p (9) 
16. SE N Uch Lundecock’s Run For Fun  Monica Mattfolk, Sverige  81p (4) 
17. Ramzo’s Prey For Me Pelé   Torill og Arve Vasveen, Våle  74p (6) 
18. Nord HR N SL Uch Eddiebakken’s Lucky Luke Kjell Torgersen, Stavanger 73p (6) 
19. North Sheltie’s Drumfire   Laila Amundsen, Beisfjord  72p (6) 
20. Ragnali’s Blue Buddy   Ragnhild Johnsen, Tvedestrand  61p (4) 
21. Evad Shades Of Opal   Sissel Tangnes, Lillehammer  58p (4) 
22. SE Uch Kathimer’s Deanston  Linda Andorsen, Sverige  54p (3) 
22. N Uch St.Kilda’s Sign From Above  Laila Lauritzen, Tynset   54p (4) 
24. Nord Uch Kråkeslottets Mr Cadillac  Linda Andorsen, Sverige  52p (3) 
25. N Uch Mainland’s Ask Again   Inger Hansen, Risør   44p (4) 
26. Hasimo’s Freelancer   Odd Steinar Nilsen, Vestnes  40p (4) 
27. Turmaja’s Morrison The Singer  Ingnor Riaas, Tjeldsund   38p (3) 
28 N Uch NVV-11-12 Mainland’s O’Boy  Trude Kristenløkken, Fredrikstad 37p (5) 
29. Corinja’s A New Miracle In Blue  June Odden, Magnor   36p (3) 
30. Mellsjøhøgda’s Dark N Dreamy  Inger Krogstad, Svatsum  33p (2) 
31. N Uch St.Kilda’s American Mister  June Odden, Magnor   32p (2) 
32. N Uch Ingivito’s Mr Luke Skywalker  Bjørn Hatlem/Ingrid Vestnes, Ålesund 31p (2) 
33. Croft’s You’re My Best Friend  Arnstein Svihus, Sandnes  28p (3) 
33. Mohnesee First Edition   Reidun Monsholm, Ålesund  28p (2) 
35. Int MD BG GE HR MDGr BGGr GEGr Uch Fjordsheltie’s Calisso     
      Grete Skeie, Sandeid   27p (2)  
35. Int Nord N EE Uch Moorwood Look Forward      
      Per og Birgitta Svarstad, Sverige 27p (1) 
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35. Nord Uch Shellrick’s Quite Right  Anne Reider, Sverige   27p (1) 
38. Fjordsheltie’s Hunting For Gold  Grete Skeie, Sandeid   24p (2) 
39. Lingontassen Affanity Zurprize  Kerstin Sjöqvist, Sverige  23p (1) 
39. N Uch NACh NA(H)Ch Orreknuppen’s Unbreakable Spirit     
      Carina Dybvig, Dal   23p (1) 
41. North Sheltie’s Cold Case   Sigrun Sandnes, Napp   22p (3) 
41. Sheltievik’s Kindly Ziko   Olaug Hals, Nordfjordeid  22p (2) 
43. Nord Uch Lundecock’s Little Loon  J. Andersson/U. Nordieng, Sverige 20p (1) 
43. Sunland’s Star Wars    Berit og Reidar Lund, Høvåg  20p (2) 
43. Tiakaro’s Nilsson Next To Me  Odd Steinar Nilsen, Vestnes  20p (1) 
46. Nord Uch Tachnamadra The Designer Johnny Andersson, Sverige  19p (1) 
46. Thoco’s Easy Going    Marit og Terje Hansen, Halsa  19p (1) 
46. Windcrest Stylish Move   Carin Åkesson, Sverige   19p (1) 
49. Caravan Knight Of The Dark   Jorun Iversen, Brøttum   18p (1) 
49. N Uch Catoma’s Boy Of Scotch  Jeanette Aurtjernsbråten, Kongsvinger 18p (2) 
51. Blåbærlia’s Billy Boy    Ann Magrit Grønningsæter, Ålesund 17p (1) 
51. CZ N Uch Microgården’s Super Trouper Sissel Tangnes, Lillehammer  17p (1) 
53. Croft’s Wisdom    Torill Vasveen, Våle   16p (1) 
53. Gullerina’s Real McRingo   Anne-Grete Myrvang, Hammerfest 16p (1) 
53 Krohnegården’s 2 G 2 B True To You  Hanne Gro Olsen, Ås   16p (1) 
53. N Uch NVV-13 Mainland’s Rainstorm Trude Kristenløkken, Fredrikstad 16p (1) 
53. North Sheltie’s Chief In Command  Sonja Nilsen, Sortland   16p (1) 
53. Orreknuppen’s Copper Appi   Elisabeth Wæhre, Hundhamaren 16p (1) 
53. Tunmark’s Wyatt Earp   Katrine Kjørlaug, Alversund  16p (1) 
60. Milesend Gold Award   Eva Eriksson, Sverige   15p (1) 
61. Fjordsheltie’s Always A Hero  Grete Skeie, Sandeid   14p (1) 
61. North Sheltie’s Casino Royale  Cathrine Amundsen, Beisfjord  14p (1) 
61 Zitara Star’s Prince Charming  Therese Nilsson, Nannestad  14p (1) 
64. S N Uch Shellrick’s You May Me Luck Anne Reider, Sverige   13p (1) 
65. Imaferrari’s Flamecatcher   Linda Andorssen, Sverige  12p (1) 
65. Li Line’s Follow The Stars   Brit Mona Dybvig, Dal   12p (1) 
65. North Sheltie’s Jetsong   Rita og Janita Grønbeck, Sortland 12p (1) 
65. Toyamikis Prince Lukas   Irene Yrstad, Slattum   12p (1) 
69. Int N Slo Lux Uch Mellsjøhøgda’s Zuper Zurprize      
      Sissel Tangnes, Lillehammer  11p (1) 
69. SE DK Uch DKV-12 NordV-12 Shelteam Moonboy Dancer  Lotta Jidegren, Sverige 11p (1) 
71. Max     Nils Thorshaug, Bodø   10p (1) 
71. Mohnesee Back To Black   Brit-Unni Bolgnes, Sjetnemarka  10p (1) 
71. Poulsgaards So Ment Too Bee  Terje Nilsen, Tolvsrød   10p (1) 
71. Thoco’s All Shades Of Blue   Frode K. Koppang, Valderøya  10p (1) 
75. Croft’s Travellin Blus   Anne Kristine Brovold, Trondheim 8p (1) 
75. La-Min-So’s Putti Plutti Pott   Vera Schjølberg, Jaren   8p (1) 
75. Microgården’s Maharaja   Ann-Cathrin Johannessen, Degernes 8p (1) 
75. Shathena’s Fast & Furious Of Kiara  Audun H. Kvamme   8p (1) 
79. Krohnegården’s Kick Off   Katrine Kjørlaug, Alversund  6p (1) 

Årets tispe 
 

 
1. Int Nord Uch NordV-12 SEV-12 KBHV-12 Joyland’s Magic Ambition    
      Finn Helge Olsen, Sandnes  151p (22) 
 

 
2. N Uch Snabswood Seventh Heaven  Trude S. Krohnegården, Ask  143p (10) 
 

 
3. Nord Uch NordJV-12 DKV-12 SEV-12 Belmara’s Yo Mama’s A Pajama    
      Maria Kristiansen, Ås   134p (14) 
 

 
4. N DK Uch  Croft’s Ice Queen   Tone Hindenes, Knarrevik  120p (10) 
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4. N Uch St.Kilda’s Touch My Soul  L. Lauritzen/I. Gullvik, Sortland  120p (13) 
6. N DK Uch Poulsgaards Just Heart Of Gold Terje Nilsen, Tolvsrød   115p (18) 
7. Croft’sEvery Thing’s Coming Way  Torkild Tangen, Skogbygda  114p (11) 
8. Int Nord Slo Fi Uch NordUV-02 NordV-02 VWW-10 NV-10 KBHV-13 Imajan’s Joyful Ferrari 
      Grete Olavessen/Paul Rilatt, Rygge 111p (11) 
9. N Uch Mainland’s Dream N Tell  Eva og Arvid Ek, Råde   110p (12) 
10. Joyland’s Made For Fun   Gro Svandalsflona, Sandnes  108p (7) 
11. St.Kilda’s Golden Art   Mona-Rita Thorshaug, Bodø  96p (6) 
12. N Uch Croft’s For You   Torkild Tangen, Skogbygda  90p (7) 
13. NJV-12 Bentlise First Rose   Anne Lise Nygaard, Kristansand  86p (7) 
14. N Uch Croft’s Prom Queen   Janne Andersen, Sandnes  86p (7) 
15. N SE Uch Lundecock’s Tsaritsa  Wenche Vikøren, Hundvåg  83p (6) 
16. N Uch St.Kilda’s All Dollars No Sense Ingrid Gullvik/Laila Lauritzen, Sortland 82p (6) 
17. North Sheltie’s Ring Of Roses  Anita Johnsen Krantz, Sørvik  78p (6) 
18. North Sheltie’s Simply Splendid  Anne og Rune Haugstvedt, Sortland 76p (6) 
18. Ormøytoppen’s To Die For   Wenche Vikøren, Hundvåg  76p (5) 
20. Orreknuppen’s Bianca   Inger Krogstad, Svatsum  61p (4) 
21. N SE Uch Shellrick’s Popcorn  Jostein Tostrup, Oslo   57p (3) 
22. North Sheltie’s Destiny Calls  Anne og Rune Haugstvedt, Sortland 50p (4) 
22. St.Kilda’s Dream West   Ingrid Gullvik/Fred Frivåg, Sortland 50p (3) 
24. La-Min-So’s Coral Lula   Vigdis Berg/Lene Hagen, Jaren  48p (4) 
25. Croft’s Wish I Had An Angel   Arnhild Carlsen, Ramnes  46p (4) 
26. Int Nord Uch NV-13 Lundecock’s Time To Party Mervi Majala, Sverige  45p (2) 
27. Sheltibo’s Black Bitch   Bjørn Teigen, Sylling   42p (3) 
28. N Uch Asja-Ayla    Hege Johannessen/Kjell Torgersen 37p (2) 
29. Ormøytoppen’s Diamonds Are Forever Jan Arve Oftedal, Hundvåg  36p (2) 
29. Shiny Red’s Candle In The Wind  Sissel Vaksvik, Oslo   36p (3) 
31. Mellsjøhøgda’s Pure Gold   Sissel Tangnes/Enisa Ibrahimi  35p (2) 
31. Yuwang’s Aila To Ingivito   Ingrid Vestnes, Ålesund   35p (3) 
33. Lundecock’s Hey Paula   Finn Brattli, Narvik   34p (2) 
34. N Uch Maryville Melissa From Herds Reidun Monsholm, Ålesund  32p (2) 
35. Chesslike Bella Donna   Oddbjørg Hoem/Reidun Monsholm 30p (2) 
35. North Sheltie’s Born To Shine  Anne og Rune Haugstvedt, Sortland 30p (2) 
37. Nisselia’s Gypsy Lady   Lise Danielsen, Tiller   29p (2) 
38. Tiakaro’s Freya Dark Jewel   Gunn Brekne Hallgrimsen, Svelvik 28p (2) 
38. Tunmark’s You Are My Sunshine  Norunn Morvik, Os   28p (2) 

39. Zevista’s The One And Only   Liv-Jorun Hovda Vistad, Sandnes 27p (1) 
40. N Uch Belmara’s Hecate Enthroned  Jostein Tostrup, Oslo   25p (1) 
40. Nord Uch Windcrest On The Move  Carin Åkesson, Sverige   25p (1) 
42. Jaffadays Diamant Jubilee   Asbjørg Jonassen, Lier   24p (2) 
42. BG RO Balkan JunCh Mellsjøhøgda’s Beyond Belief Sissel Tangnes, Lillehammer 24p (2) 
42. Mellsjøhøgda’s Keep The Dream  Lisbeth Haugsdal/Bjørn Hansen  24p (2) 
42. Ragnali’s Blue Beauty   Ragnhild Johnsen, Tvedestrand  24p (2) 
42. N Uch St.Kilda’s Sunshine Delight  Rita Ursin, Sørvik   24p (2) 
42. Vibliz Abequa    Vibeke Vinje Våge, Årland  24p (2) 
48. Flinthaug Carmencita In Blue  Torill Vasveen, Våler   22p (2) 
48. FI SE Uch Minitiimin Quest For Glor  Minna Lukkari, Finland   22p (1) 
48. Sheltoon Eden    Asbjørg Jonassen, Lier   22p (2) 
51. Lingontassen Dolly Parton   Kerstin Sjöqvist, Sverige  21p (1) 
52. N Uch Joyland’s Magic Melody  Gro Svandalsflona, Sandnes  20p (1) 
52. N Uch Mainland’s Riverdance  Eva og Arvid Ek, Råde   20p (2) 
54. Lady Ameere Serenczas   Issabella Bernarhjelm, Sverige   18p (1)  
54. Leeland Rosemary    Anne Britt Westlund Olsen, Skien 18p (1) 
54. Secret Mystery A Magical Moment  June Odden, Magnor   18p (2) 
57. DK Uch Poulsgaards I’m Are Unice  Tove Poulsgaard, Danmark  17p (1) 
57. Shellrick’s Touch Of Class   Anne og Rune Haugstvedt, Sortland 17p (1) 
59. Bello Anima     Alice Karine Edholm Øibo, Manstad 16p (1) 
59. Bermarks Zafira    Inger Krogstad, Svatsum  16p (1) 
59. Int Nord Uch Laipo’s Carisma  Åsa og Jon Flodgren, Sverige  16p (2) 
62. SE FI EE Uch SV-11 Moorwood A Flame Of Passion Birgitta Svarstad, Sverige 15p (1) 
63. Anidanki’s Angela    Anita og Frode Pettersen, Levanger 14p (1) 
63. Chesslike Candy Cane   Reidun Monsholm/Hege Andersen 14p (1) 
63. N Uch Lyngvetun’s Dame Emma  Harald og Sigrun Bjerkvoll, Vestnes 14p (1) 
63. Mellsjøhøgda’s Flirt In A Skirt  Elisabeth Wæhre, Hundhamaren 14p (1) 
63. Ormøytoppen’s Lovely Rita   Liv-Jorun Hovda Vistad, Sandnes 14p (1) 
63. Poulsgaards Ice And Fire   Terje Nilsen, Tolvsrød   14p (1) 
63. Strandvins Only You    Ragnhild Saanum, Kleppestø  14p (1) 
63. Thoco’s All Is Rosy    Hanne Bolgnes, Bosberg  14p (1) 
71. Goldmine’s Xiting Pocahontas  Kristin Halvorsen, Nordre Frogn  12p (1) 
71. BG MK MD Uch Mellsjøhøgda’s Just Irresistble Ann-Cathrin Johannessen, Degernes12p (1) 
71. Taras Golden Ganzie   Stina Nilssen, Namsos   12p (1) 
71. Zarvo’s Go Fore The Look   Nathalie Ädel, Sverige   12p (1) 
75. Daylight Bright’s Work Of Art  Jenny og Linda Ivarsson, Sverige  11p (1) 
76. Blåbærlia’s Best Friend   Hege Havnen, Ålesund   10p (1) 
76. Sunborne Balda Belleza   Agnete Vaags, Trondheim  10p (1) 
78. Minnlett’s Classic Dream   Irene Mjelde, Årland   9p (1) 
79. Blessed American Black Velvet  Laila Lauritzen, Tynset   8p (1) 
79. Coastcollie’s Miracle Girl   Monica Skjold, Kleppestø  8p (1) 
79. Croft’s My Love My Life   Heidi Helgestad, Oslo   8p (1) 
79. Eddiebakken’s Great Enough  Kari-Lise Hatteland, Kleppe  8p (1) 
79. Kråkeslottets Lady Di   Linda Andorsen, Sverige  8p (1) 
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79. Kråkeslottets Märtha Louise  Linda Andorsen, Sverige  8p (1) 
79. Int BG RO Uch Microgården’s Right On Ann-Cathrin Johannessen, Degernes 8p (1) 
79. Microgården’s Smart Move   Ann-Cathrin Johannessen, Degernes 8p (1) 
79. North Sheltie’s Fire N Ice   Anne Haugstvedt, Sortland  8p (1) 
79. Tooniehill Yeanna    Jill Hestengen/Ingrid Myklebostad 8p (1) 
89. Croft’s Magic Of Love   Liv-Jorun Hovda Vistad, Sandnes 6p (1) 
89. N Uch Hasimo’s Dreamdesign  Sigrun og Harald Bjerkvoll, Vestnes 6p (1) 
89. Krohnegården’s Work Of Art Kiara  Kristin og Henriette Monsen, Tananger 6p (1) 
89. North Sheltie’s Golden Autumn  Anne og Rune Haugstvedt, Sortland 6p (1) 
89. North Sheltie’s Promise Of Gold  Anne Haugstvedt, Sortland  6p (1) 
 

Årets oppdretter 
 

Avkom (i parentes) er oppgitt uten eventuelle titler.  

 
1. Croft   Kjell Torgersen, Janne Andersen, Torkild og Wenche Tangen  718p 
(Croft’s I Wish I Had An Angel 46p, Croft’s Magic Of Love 6p, Croft’s Another One Bites The Dust 93p, 
Croft’s Brown Sugar 103p, Croft’s Everything’s Coming Way 114p, Croft’s For You 90p, Croft’s Ice 
Queen 120p, Croft’s Prom Queen 86p Croft’s My Love My Life 8p, Croft’s Travellin Blus 8p, Croft’s 
Wisdom 16p, Croft’s You’re My Best Friend 28p) 

2. St.Kilda  Bjørn og Laila Laurtizen, Fred Frivåg, Ingrid Gullvik   584p 
(St.Kilda’s All Dollars No Sense 82p, St.Kilda’s American Mister 32p, St.Kilda’s Dream West 50p, 
St.Kilda’s Golden Art 96p, St,Kilda’s Legend In Time 126p, St.Kilda’s Sign From Above 54p, St.Kilda’s 
Sunshine Delight 24p, St.Kilda’s Touch My Soul 120p) 

3. North Sheltie Anne og Rune Haugstvedt, Siv Jansson og Ivar Fredriksen  494p 
(North Sheltie’s Born To Shine 30p, North Sheltie’s Casino Royale 14p, North Sheltie’s Chief In 
Command 16p, North Sheltie’s Cold Case 22p, North Sheltie’s Destiny Calls 50p, North Sheltie’s 
Drumfire 72p, North Sheltie’s Fire N Ice 8p, North Sheltie’s Golden Arrow 104p, North Sheltie’s 
Golden Autumn 6p, North Sheltie’s Jetsong 12p, North Sheltie’s Promise Of Gold 6p, North Sheltie’s 
Ring Of Roses 78p, North Sheltie’s Simply Splendid 76p) 

4. Joyland  Gro Svandalsflona og Finn Helge Olsen     417p 
(Joyland’s Made For Fun 108p, Joyland’s Magic Ambition 151p, Joyland’s Magic Melody 20p, 
Joyland’s Magic Touch 138p) 

5. Belmara  Jostein Tostrup og Maria Kristiansen     265p 
(Belmara’s Hecate Enthroned 25p, Belmara’s Pocket Full Of Kryptonite 106p, Belmara’s Yo Mama’s A 
Pajama 134p) 

6. Lundecock  Johnny Andersson og Ulrika Nordieng     263p 
(Lundecock’s Hey Paula 34p, Lundecock’s Little Loon 20p, Lundecock’s Run For Fun 81p, Lundecock’s 
Time To Party 45p, Lundecock’s Tsaritsa 83p) 

7. Mellsjøhøgda Sissel Tangnes og Johs Olsen      253p 
(Mellsjøhøgda’s Beyond Belief 24p, Mellsjøhøgda’s Copper Zurprize 100p, Mellsjøhøgda’s Dark N 
Dreamy 33p, Mellsjøhøgda’s Flirt In A Skirt 14p, Mellsjøhøgda’s Just Irresistible 12p, Mellsjøhøgda’s 
Keep The Dream 24p, Mellsjøhøgda’s Pure Gold 35p, Mellsjøhøgda’s Zuper Zurprize 11p) 

8. Japaro  John E. og Margo Nixon       251p 
(Japaro Designed In Time 102p, Japaro Eye Of The Storm 149p) 

9. Ormøytoppen Wenche Vikøren og Jan Oftedal      249p 
(Ormøytoppen’s Diamonds Are Forever 36p, Ormøytoppen’s Cannonball 120p, Ormøytoppen’s 
Lovely Rita 14p, Ormøytoppen’s To Die For 76p) 

10. Mainland  Vinny Olafsen        227p 
(Mainland’s Ask Again 44p, Mainland’s Dream N Tell 110p, Mainland’s O’Boy 37p, Mainland’s 
Rainstorm 16p, Mainland’s Riverdance 20p) 

11. Poulsgaard  Tove W. Poulsgaard       156p 
(Poulsgaards Ice And Fire 14p, Poulsgaards I’m Are Unice 17p, Poulsgaards Just Heart Of Gold 115p, 
Poulsgaards So Ment Too Bee 10p) 

12. La-Min-So  Vigdis Berg        152p 
(La-Min-So’s Coral Lula 48p, La-Min-So’s Count On Me 96p, La-Min-So’s Putti Plutti Pott 8p) 

13. Lyngvetun  Grete  Olavessen og Paul Rilatt      146p 
(Lyngvetun’s Dame Emma 14p, Lyngvetun’s King Of Hearts 132p) 

14. Minnlett  Irene, Heidi og Linn Mjelde      116p 
(Minnlett’s Classic Dream 9p, Minnlett’s Really Special 107p) 

15. Shellrick  Anne Reider        114p 
(Shellrick’s Popcorn 57p, Shellrick’s Quite Right 27p, Shellrick’s Touch Of Class 17p, Shellrick’s You 
May Me Luck 13p) 

16. Orreknuppen Inger Krogstad        100p 
(Orreknuppen’s Bianca 61p, Orreknuppen’s Copper Appi 16p, Orreknuppen’s Unbreakable Spirit 23p) 

17. Ragnali  Ragnhild og Alf-Inge Johnsen      85p 
(Ragnali’s Blue Beauty 24p, Ragnali’s Blue Buddy 61p) 

18. Eddiebakken Kari-Lise Hatteland       81p 
(Eddiebakken’s Great Enough 8p, Eddiebakken’s Lucky Luke 73p) 

19. Kråkeslottet Linda Andorsen        68p 
(Kråkeslottets Lady Di 8p, Kråkeslottets Mr Cadillac 52p, Kråkeslottets Märtha Louise 8p) 

20. Fjordsheltie Grete Skeie        65p 
(Fjordsheltie’s Always A Hero 14p, Fjordsheltie’s Calisso 27p, Fjordsheltie’s Hunting For Gold 24p) 

21. Tiakaro  Thor og Gunn B. Hallgrimsen, Svelvik     48p 
(Tiakaro’s Nilsson Next To Me 20p, Tiakaro’s Freya Dark Jewel) 
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22. Hasimo  Harald og Sigrun Bjerkvoll      46p 
(Hasimo’s Dreamdesign 6p, Hasimo’s Freelancer 40p) 

23. Chesslike  Reidun og Ida Linn Monsholm      44p 
(Chesslike Bella Donna 30p, Chesslike Candy Cane 14p) 

23. Lingontassen Kerstin Sjöqvist        44p 
(Lingontassen Affinity Zurprize 23p, Lingontassen Dolly Parton 21p) 

23. Tunmark  Norunn og Bjørn Morvik      44p 
(Tunmark’s Wyatt Earp 16p, Tunmark’s You Are My Sunshine 28p) 

23. Windcrest  Carin Åkesson        44p 
(Windcrest On The Move 25p, Windcrest Stylish Move 19p) 

27. Thoco  Brit-Unni og Hanne Bolgnes      43p 
(Thoco’s All Is Rosy 14p, Thoco’s All Shades Of Blue 10p, Thoco’s Easy Going 19p) 

28. Moorwood  Per og Birgitta Svarstad       42p 
(Moorwood A Flame Of Passion 15p, Moorwood Look Forward 27p) 

29. Microgården Ann-Cathrin Johannessen      41p 
(Microgården’s Maharaja 8p, Microgården’s Smart Move 8p, Microgården’s Right On 8p, 
Microgården’s Super Trouper 17p) 

30. Mohnesee  Kay Hateley, Doreen Greenhill og Jonathan Law    38p 
(Mohnesee Back To Black 10p, Mohnesee First Edition 28p) 

31. Krohnegården Trude Seim Krohnegården      28p 
(Krohnegården’s 2 G 2 B True To You16p, Krohnegården’s Kick Off 6p, Krohnegården’s Work Of Art 
Kiara 6p) 

32. Blåbærlia  Kjell-Sigve og Ingelinn Haugland     27p 
(Blåbærlia’s Best Friend 10p, Blåbærlia’s Billy Boy 17p) 

 

Årets avslhann 
 

Avkom (i parentes) er oppgitt uten eventuelle titler.  

1. Int Nord Uch SEV-10 NV-10 Rannerdale Oliver Twist  Pirkko Karlsson, Sverige  482p 
(Bentlise First Rose 86p, Joyland’s Magic Ambitiob 151p, North Sheltie’s Fire N Ice 8p, Ormøytoppen’s 
To Die For 76p, Windcrest On The Move 5p, North Sheltie’s Chief In Command 16p, Ormøytoppen’s 
Cannonball 120p) 

2. Int SE DK Uch Shelteam Ace Of Diamonds Lotta Jidegren, Sverige    449p 
(Croft’s Everything’s Coming Way 114p, Croft’s Ice Queen 120p, Croft’s Prom Queen 86p, Croft’s 
Another One Bites The Dust 93p, Croft’s Travelling Blus 8p, Croft’s You’re My Best Friend 28p) 

3. S N Uch Ha-Dar Winning Edge  Laila Lauritzen, Tynset    434p 
(St.Kilda’s All Dollars No Sense 82p, St.Kilda’s Dream West 50p, St.Kilda’s Sunshine Delight 24p, 
St.Kilda’s Touch My Soul 120p, St.Kilda’s American Mister 32p, St.Kilda’s Legend In Time 126p) 

4. SE Uch Evad Dream Stone Of Lochkaren Johnny Andersson, Sverige   286p 
(Belmara’s Yo Mama’s A Pajama 134p, Belmara’s Pocket Full Of Kryptonite 106p, Shellrick’s Quite 
Right 27p, Windcrest Stylish Move 19p) 

5. Nord Uch GB Ch Japaro By Design  Ian og Margo Nixon, Skottland   226p 
(Japaro Designed In Time 102p, Mainland’s Ask Again 44p, North Sheltie’s Casino Royale 14p, 
Tachnamdara The Designer 19p, North Sheltie’s Born To Shine 30p, Poulsgaards I’m Are Unice 17p) 

6. Gosbäckens Oliver Zonett   Arne Løland, Sola    199p 
(Joyland’s Magic Melody 20p, Ormøytoppen’s Lovely Rita 14p, Zevista’s The One And Only 27p, 
Joyland’s Magic Touch 138p)   

7. Nord Uch Tachnamadra The Designer Johnny Andersson, Sverige   183p 
(Croft’s My Love My Life 8p, Lundecock’s Time To Party 45p, Ormøytoppen’s Diamonds Are Forever 
36p, Lundecock’s Little Loon 20p, Ramzo’s Prey For Me Pele 74p) 

8. N FI Uch St.Kilda’s That’s The Spirit  Bjørn Lauritzen, Tynset    150p 
(St.Kilda’s Golden Art 96p, St.Kilda’s Sign From Above 54p) 

9 Int Nord SE Uch NordV-09-11 SEV-11 DKV-11 FIV-11 H V-11 WW-10-11 KBHV-10 Japaro Eye Of The 
Storm      Finn Helge Olsen, Sandnes   148p 
(North Sheltie’s Simply Splendid 76p, North Sheltie’s Drumfire 72p)  

10. N Uch Sheldon Smart Design  Leslie Tanks, Australia    138p 
(Mainland’s Dream N Tell 110p, Gullerina’s Real McRingo 16p, Toyamikis Prince Lukas 12p) 

11. Int N Slo Lux MG BK MD Uch Mellsjøhøgda’s Zuper Zurprixe    
     Sissel Tangnes, Lillehammer    123p 
(Lingontassen Affanity Zurprize 23p, Mellsjøhøgda’s Copper Zurprize 100p) 

12. N Slo Uch NordJV-07 Lundecock’s Hit-And-Run Vinny Olafsen, Ramnes   118p 
(Croft’s I Wish I Had An Angel 46p, Flinthaug Carmencita In Blue 22p, North Sheltie’s Destiny Calls 
50p) 

13. N S Uch Joyland’s Magic Touch        
    Trude Kristenløkken/Janne Nymark-Hansen, Fredrikstad 116p 
(Eddiebakken’s Great Enough 8p, Joyland’s Made For Fun 108p) 

14. N Uch Ingivito’s Mr Luke Skywalker Bjørn Hatlem/Ingrid Vestnes, Ålesund  98p 
(Blåbærlia’s Best Friend 10p, Chesslike Candy Cane 14p, Yuwang’s Aila To Ingivito 35p, Blåbærlia’s 
Billy Boy 17p, Sheltievik’s Kindly Ziko 22p) 

15. Sunland’s Black Power  Kjell og Kristin Haga, Grimstad    85p 
(Ragnali’s Blue Beauty 24p, Ragnali’s Blue Buddy 61p) 
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16. N DK HR Slo Uch Croft’s Brown Sugar Kjell Torgersen, Stavanger   84p 
(Asja-Ayla 37p, Croft’s Magic Of Love 6p, Fjordsheltie’s Always A Hero 14p, Fjordsheltie’s Calisso 27p) 

17. SE DK Uch Lundecock’s Light My Fire Louise Kasurinen, Sverige   70p 
(Lundecock’s Hey Paula 34p, Shiny Red’s Candle In The Wind 36p) 

18. Int N FI Uch GB Fr Ch Anakin Skywalker Jedi de Mayerling     
     Sandrine Bohn, Frankrike    68p 
(Chesslike Bella Donna 30p, Hasimo’s Dreamdesign 6p, Ingivito’s Mr Luke Skywalker 31p) 

19. Int Nord Est Uch WW-08 KBHV-08 Lundeock’s Fiddler On The Roof    
     Ulrika Nordieng, Sverige    60p 
(Kathimer’s Deanston 54p, Krohnegården’s Kick-Off 6p) 

20. Int CA FI LV Uch NordV-05 EUV-06 EEV-06 FIV-06-07 BaltW-07 Grandgables A Showy Fellow
     Marita Axi, Finland     37p 
(Minitiimin Quest For Glory 22p, Moorwood A Flame Of Passion 15p) 

21. GB Ch N Uch Japaro Robaidh At Lythwood        
     Finn Helge Olsen/Monique van Poppel, Sandnes 36p 

(Mainland’s Riverdance 20p, Mainland’s Rainstorm 16p) 

21. Int Bul GE FI DK RO Uch Lyngvetun’s King Of Hearts     
     Grete Olavessen/Paul Rilatt, Rygge   36p 
(Bello Anima 16p, Tiakaro’s Nilsson Next To Me 20p) 

23. Degallo The Likely Lad  Leanda Loosemore, Skottland    33p 
(Microgården’s Right On 8p, Microgården’s Smart Move 8p, Microgården’s Super Trouper 17p) 

24. SE Uch Lynnfield Joshua   Lars Lindén, Sverige    28p 
(North Sheltie’s Promise Of Gold 6p, North Sheltie’s Cold Case 22p) 

24. BG RO Uch ROGrBGGr Mellsjøhøgda’s Copper Zurprize     
      Sissel Tangnes, Lillehammer   28p 
(Goldmine’s Xiting Pocahontas 12p, Orreknuppen’s Copper Appi 16p) 

26. Int Nord Uch Japaro Chasing The Storm Finn Helge Olsen, Sandnes   24p 
(Krohnegården’s 2 G 2 B True To You 16p, La-Min-So’s Putti Plutti Pott 8p) 

26. Mohnesee Back To Black   Brit-Unni Bolgnes, Sjetnemarka   24p 
(Thoco’s All I Rosy 14p, Thoco’s All Shades Of Blue 10p) 

28. Nord HR N SL Uch Eddiebakken’s Lucky Luke Kjell Torgersen, Stavanger  22p 
(Strandvins Only You 14p, Shathena’s Fast & Furious Of Kiara 8p) 

28. S-A Fin Uch Milesend Dancing Major       
     Sissel Tangnes/Reidun Monsholm, Lillehammer  22p 
(Kråkeslottets Lady Di 8p, Ankidanki’s Angela 14p) 

30. Int N S Uch WW-03 Poulsgaards Be My Talisman Finn Helge Olsen, Sandnes  20p 
(Tooniehill Yeanna 8p, North Sheltie’s Jetsong 12p) 

 

Årets avlstispe 
 

Avkom (i parentes) er oppgitt uten eventuelle titler.  

1. PV-07 Croft’s Roll Over Lay Down Kjell Torkildsen og Janne Andersen, Sandnes  327p 
(Croft’s Another One Bites The Dust 93p, Croft’s You’re My Best Friend 28p, Croft’s Ice Queen 120p, 
Croft’s Prom Queen 86p) 

2. Nice Try Delightful Dee  Laila Laurtizen, Tynset     270p 
(St.Kilda’s Legend In Time 126p, St.Kilda’s Sunshine Delight 24p, St.Kilda’s Touch My Soul 120p) 

3. S N Uch Shellrick’s Popcorn  Jostein Tostrup, Oslo     240p 
(Belmara’s Pocket Full Of Kryptonite 106p, Belmara’s Yo Mama’s A Pajama 134p) 

4. Blessed American Black Velvet Laila Lauritzen, Tynset     228p 
(St.Kilda’s All Dollars No Sense 82p, St.Kilda’s Golden Art96p, St.Kilda’s Dream West 50p) 

5. Int N CZ Uch North Sheltie’s Simply Special  Anne og Rune Haugstvedt, Sortland  198p 
(North Sheltie’s Drumfire 72p, North Sheltie’s Destiny Calls 50p, North Sheltie’s Simply Splendid 76p) 

6. Ormøytoppen’s Lovely Rita  Liv-Jorunn Hovda Vistad    196p 
(Ormøytoppen’s Cannonball 120p, Ormøytoppen’s Lovely Rita 76p) 

7. Playtime’s Magic Music   Gro Svandalsflona, Sandnes    158p 
(Joyland’s Magic Touch 138p, Joyland’s Magic Melody 20p) 

8. N Uch Croft’s A Kind Of Magic T og W. Tangen/K. Torkildsen    138p 
(Croft’s Travellin Blus 8p, Croft’s Wisdom 16p, Croft’s Everything’s Coming Way 114p) 

9. Poulsgaards Take My Heart  Tove W. Poulsgaard     132p 
(Poulsgaards I’m Are Unice 17p, Poulsgaards Just Heart Of Gold 115p) 

10. N Uch Imajan’s La Gioia Ferrari Grete Olavessen/Paul Rilatt, Rygge   125p 
(Imajan’s Joyful Ferrari 111p, Lyngvetun’s Dame Emma 14p) 

11. North Sheltie’s Born To Shine Anne og Rune Haugstvedt, Sortland   102p 
(North Sheltie’s Chief In Comand 16p, North Sheltie’s Fire N Ice 8p, North Sheltie’s Ring Of Roses 78p) 

12. Blessed Lemon Chiffon  Laila Lauritzen, Tynset     86p 
(St.Kilda’s American Mister 32p, St.Kilda’s Sign From Above 54p) 

13. Laguna Blue Z Dablovy Studanky Ragnhild og Alf Inge Johnsen, Tvedestrand  85p 
(Ragnali’s Blue Buddy 61p, Ragnali’s Blue Beauty 24p) 
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14. Bermarks X-Bee   Kari-Lise Hatteland, Kleppe     81p 
(Eddiebakken’s Lucky Luke 73p, Eddiebakken’s Great Enough 8p) 

15. Mellsjøhøgda’s Electra  Sissel Tangnes, Lillehammer    57p 
(Mellsjøhøgda’s Dark N Dreamy 33p, Mellsjøhøgda’s Keep The Dream 24p) 

16. Oddeskogen’s Golden Rose  Jan Arve Oftedal, Hundvåg    50p 
(Ormøytoppen’s Diamonds Are Forever 36p, Ormøytoppen’s Lovely Rita 14p) 

17. N Uch Lyngvetun’s Dame Emma Harald og Sigrun Bjerkevoll, Vestnes   46p 
(Hasimo’s Freelancer 40p, Hasimo’s Dreamdesign 6p) 

18. North Sheltie’s Memphis Belle Anne og Rune Haugstvedt, Sortland   44p 
(North Sheltie’s Casino Royale 14p, North Sheltie’s Born To Shine 30p) 

18. Playtime’s Made In Paris  Reidun Monsholm, Ålesund    44p 
(Chesslike Bella Donna 30p, Chesslike Candy Cane 14p) 

20. Mellsjøhøgda’s Dash O’ Zurprize Sissel Tangnes, Lillehammer    38p 
(Mellsjøhøgda’s Beyond Belief 24p, Mellsjøhøgda’s Flirt In A Skirt 14p) 

21. N Uch Groli’s The New Memory Vinny Olafsen, Ramnes    36p 
(Mainland’s Rainstorm 16p, Mainland’s Riverdance 20p) 

22 North Sheltie’s Destiny Calls  Anne og Rune Haugstvedt, Sortland   28p 
(North Sheltie’s Cold Case 22p, North Sheltie’s Promise Of Gold 6p) 

23. Antimon’s Such A Special Girl Kjell og Ingelin Haugland, Ålesund   27p 
(Blåbærlia’s Billy Boy 17p, Blåbærlia’s Best Friend 10p) 

24. Microgården’s Got Some Style Ann-Cathrin Johannessen, Degernes   25p 
(Microgården’s Super Trouper 17p, Microgården’s Smart Move 8p) 

25. Tiakina Talkblu At Thoco  Brit-Unni og Hanne Bolgnes    24p 
(Thoco’s All Shades Of Blue 10p, Thoco’s All Is Rosy 14p) 

26. Krohnegården’s Kikki Nevergirl  Morten Holmen, Strusshamn    22p 
(Krohnegården’s 2 G 2 B True To You 16p, Krohnegården’s Kick Off 6p) 

27. Nord Uch St.Kilda’s Simply Splendid Anne Haugstvedt, Sortland   18p 
(North Sheltie’s Jetsong 12p, North Sheltie’s Golden Autumn 6p)¨ 

 

 

  

Årets veteranhann 
 

1. N DK HR Slo Uch Croft’s Brown Sugar  Kjell Torgersen, Stavanger  74p (21) 
2. Can US SE N LI Uch Ha-Dar Newsworthy Ingrid Gullvik/Laila Lauritzen  71p (11) 
3. North Sheltie’s Golden Arrow  Ivar Fredriksen, Stokmarknes  69p (17) 
4. N Uch Mainland’s O’Boy   Trude Kristenløkken, Fredrikstad 64p (10) 
5. N Uch Catoma’s Boy Of Scotch  Jeanette Aurtjernsbråten, Kongsvinger 55p (6) 
6. Int N Slo Lux BG MK MD Mellsjøhøgda’s Zuper Zurprize     
      Sissel Tangnes, Lillehammer  28p (3) 
6. N Uch NVV-13 Mainland’s Rainstorm  Trude Kristenløkken, Fredrikstad 28p (3) 
8. Ace Ventura’s Man On The Moon  Inger og Jan Haakensen, Oslo  26p (4) 
9. Jefsfire Dean Martin    Sissel Tangnes, Lillehammer  18p (2) 
10. Jefsfire Ace Of Clubs   A-C Johannessen/Sissel Tangnes 17p (2) 
11. Int Uch Mellsjøhøgda’s After Dark  Gunn Brekne Hallgrimsen, Svelvik 11p (1) 
12. North Sheltie’s Jetsong   Rita og Janita Grønbeck, Sortland 10p (1) 
13. N Uch Imaferrari’s Xzackt   Grete Olavessen/Paul Rilatt  8p (1) 

 

Årets veterantispe 
 

1. Int Nord Slo Fi Uch NordUV-02 NordV-02 VWW-10 NV-10 KBHV-13 Imajan’s Joyful Ferrari 
      Grete Olavessen/Paul Rilatt  77p (18) 
2. N SE Uch Shellrick’s Popcorn   Jostein Tostrup, Oslo   69p (6) 
3. Sheltibo’s Black Bitch    Bjørn Teigen, Sylling   66p (6) 
4. N Uch Mainland’s Riverdance  Eva og Arvid Ek, Råde   42p (5) 
4. Taras Golden Ganzie    Stina Nilssen, Namsos   42p 5) 
6. Minnlett’s Classic Dream   Irene Mjelde, Årland   32p (4) 
7. La-Min-So’s Inka Maya   Vigdis og Lene Berg, Jaren  30p (3) 
8. Tooniehill Yeanna    Jill Hestengen/Ingrid Myklebostad 27p (4) 
9. Kråkeslottets Märtha Louise   Linda Andorsen, Sverige  26p (4) 
10. Int Nord Uch Laipo’s Carisma  Åsa og Jon Flodgren, Sverige  21p (2) 
11. North Sheltie’s Golden Autumnd  Anne og Rune Haugstvedt, Sortland 20p (2) 
11. Blessed American Black Velvet  Laila Lauritzen, Tynset   20p (2) 
13. Int Nord Uch KBHV-04 NVV-11-13 Groli’s Nora Vinny Olafsen, Ramnes  14p (1) 
14. Madmax Dancing In The Space  Kerstin Sjöqvist, Sverige  12p (2) 
14. SE Uch Frostice Exotix Wildrose  Birgit Andersson, Sverige  12p (1) 
14. Horgheimen’s Beady Belle   Wenche Rusnak, Skedsmokorset 12p (1) 
17. Krohnegården’s Work Of Art Kiara  Kristin og Henriette Monsen, Tananger 11p (1) 
17. N Uch Lyngvetun’s Dame Emma  Harald og Sigrun Bjerkvoll, Vestnes 11p (1) 
19. La-Min-So’s Beautyful Tina   Trine Larssen, Gressvik   10p (1) 
20. N Uch Leeland Unique Charm  Sissel Vaksvik, Oslo   9p (1) 
21. Int N Uch Sheltibo’s Blue Movie  Arnhild Carlsen, Ramnes  7p (1) 
21. N FI Uch Kelroe’s Fabulous Attention Kathrin Johansen, Misvær  7p (1) 
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21. Int Nord Uch BH NordV-08 SV-09 DKV-10 Andvaka Solaris     
      Caroline Mauseth, Larvik  7p (1) 
24. Honey Face After Rose   Kultula Sinnika, Finland   6p (1) 
25. N Uch N Ach Ingivito’s Dixie   Ingrid Vestnes, Ålesund   5p (1) 
   
 

 

Årets juniorhann 
Ved poenglikhet avgjøres plassering av antall i klassen sammenlagt (tall i parentes). 

1. Ormøytoppen’s Cannonball  Wenche Vikøren, Hundvåg   20p (18) 
2. Ragnali’s Blue Buddy   Ragnhild Johnsen, Tvedestrand   20p (11) 
3. Krohnegården’s Kick Off  Katrine Kjørlaug, Alversund   20p (5) 
3. Li Line’s Follow The Stars  Brit Mona Dybvig, Dal    20p (5) 
3. North Sheltie’s Cold Case  Sigrun Sandnes, Napp    20p (5) 
6. Evad Shades Of Opal   Sissel Tangnes, Lillehammer   19p (16) 
7. La-Min-So’s Putti Plutti Pott  Vera Schjølberg, Jaren    18p (5) 
8. Poulsgaards Hot Shot  Terje Nilsen, Tolvsrød    17p (9) 
8. Poulsgaards So Ment Too Bee Terje Nilsen, Tolvsrød    17p (9) 
10. Tiakaro’s Nilsson Next To Me Odd Steinar Nilsen, Vestnes   16p (7) 
11. Fjordsheltie’s Hunting For Gold Grete Skeie, Sandeid    13p (8) 
12. Croft’s Travellin Blus  Anne Kristine Brovold, Trondheim  12p (9) 
13. Kathimer’s Live It Up  Anita B. Ursin, Bodø    9p (6) 
14. North Sheltie’s Chief In Command Sonja Nilsen, Sortland    9p (4) 
15. Frenja Yes I’m A Nice Guy  Venke Raugstad, Sandnes   8p (8) 
16. Mellsjøhøgda’s Just Another History Gunn-Jorid Olsen Svinøy, Kopardal 8p (5) 
17. Shethena’s Fast & Furious Of Kiara Audun H. Kvamme, Seim   8p (4) 
18. Croft’s Wisdom   Torill Vasveen, Våle    5p (5) 
19. Thoco’s All Shades Of Blue  Frode Koppang, Valderøya   5p (3) 
19. Windcrest Stylish Move  Carin Åkesson, Sverige    5p (3) 
21. Request Brilliant News  Emile Kuula, Sverige    5p (2) 
21. Max    Nils Thorshaug, Bodø    5p (2) 
23. Foxlike Fred Flintstone  Vibecke Stenseth, Svelvik   4p (6) 
24. Orreknuppen’s Starmaker  Inger Krogstad, Svatsum   4p (5) 
25. Hasimo’s Heartbreaker   Elin Rønning, Ellingsøy    4p (1) 
26. Flinthaug Mumrik In Red  Heidi Lundemo, Drøbak    3p (3) 
26. Tiakaro’s Mr Kris Birksson  Gunn Brekne Hallgrimsen, Svelvik  3p (3) 
28. Zitara Star’s Appaloos West  Henrik Bergvin, Nannestad   1p (5) 
 

 

 

  

Årets unghundhann 
Ved poenglikhet avgjøres plassering av antall i klassen sammenlagt (tall i parentes). 

1. Belmara’s Pocket Full Of Kryptonite Lotta Jidegren     20p (9) 
2. Evad Shades Of Opal   Sissel Tangnes, Lillehammer   20p (6) 
3. Croft’s Another One Bites The Dust Kjell Torgersen, Stavanger   20p (4) 
4. NordJV-12 DKJV-12 St.Kilda’s Sign From Above Laila Lauritzen, Tynset  19p (6) 
5. Corinja’s A New Miracle In Blue June Odden, Magnor    18p (4) 
6. Zitara Star’s Prince Charming  Therese Nilsson, Nannestad   14p (4) 
7. Mellsjøhøgda’s Dark N Dreamy Inger Krogstad, Svatsum   11p (5) 
8. Ormøytoppen’s Cannoball  Wenche Vikøren, Hundvåg   10p (6) 
9. Croft’s Ever Dream   Kjell Hasle, Larvik    9p (2) 
10. Mellsjøhøgda’s Dark N Handsome Lisbeth Haugsdal, Hjellestad   5p (3) 
11. Blåbærlia’s Billy Boy   Ann Margrit Grønningsæter, Ålesund  5p (2) 
12. Sheltievik’s Kindly Ziko  Olaug Hals, Nordfjordeid   5p (1) 
13. Ragnali’s Blue Buddy  Ragnhild Johnsen, Tvedestrand   4p (2) 
14. Lyngvetun’s Theo My Dream Boy Trine Larsen, Gressvik    3p (4) 
15. Poulsgaards So Ment Too Bee Terje Nilsen, Tolvsrød    2p (4) 

 

Årets juniortispe 
 
Ved poenglikhet avgjøres plassering av antall i klassen sammenlagt (tall i parentes). 

1. Croft’s Everything’s Coming Way Wenche Tangen, Skogbygda   20p (32) 
2. Lundecock’s Hey Paula  Finn Brattli, Narvik    20p (13) 
3. Ormøytoppen’s To Die For  Wenche Vikøren. Hundvåg   19p (18) 
4. Poulsgaards Ice And Fire  Terje Nilsen, Tolvrød    18p (19) 
5. Ragnali’s Blue Beauty  Ragnhild Johnsen, Tvedestrand   18p (18) 
6. Secret Mystery A Magical Moment June Odden, Magnor    18p (16) 
7. Bello Anima    Alice Karine Øibo, Manstad   17p (18) 
8. North Sheltie’s Promise Of Gold Anne Haugstvedt, Sortland   16p (12) 
9. Zevista’s The One And Only  Liv-Jorun Hovda Vistad, Sandnes  15p (30) 
10. Dreamkeeper’s Awesome Dream Lisbeth Haugsdal, Hjellestad   15p (21) 
11. Jaffadays Diamant Jubilee  Asbjørg Jonassen, Lier    14p (15) 
12. Croft’s My Love My Life  Heidi Helgestad, Oslo    13p (24) 
13. Personlighetens Last Winter I Venke Irene Karlsen, Ørje   13p (18) 
14. NJV-13 Lundecock’s Flightly Madam Heidi Wahl, Sandnes    13p (17) 
15. North Sheltie’s Fire N Ice  Anne Haugstvedt, Sortland   12p (5) 
16. Moorwood Simply Precious  Elisabeth Pollestad, Stavanger   11p (33) 
17. Bermarks Gloria Gaynor  Torild Hulsund, Gimse    11p (8) 
18. Bermarks Flora   Grethe Mortensen, Vøyenenga   10p (32) 
19. NJV-12 Bentlise First Rose  Anne Lise Nygaard, Kristiansand  10p (15) 
20. Eddiebakken’s Great Enough Kari Lise Hatteland, Kleppe   10p (10) 
20. Lady Ameera Serenczas  Issabella Bernarhjelm, Sverige   10p (10) 
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22. Kathimer’s Lovely Lollipop  Inger-Anne Olsen, Misvær   9p (12) 
23. Mellsjøhøgda’s Iceblue  Sissel Tangnes, Lillehammer   9p (8) 
24. Coastcollie’s Miracle Girl  Monica Skjold, Kleppestø   9p (2) 
25. Poulsgaards Shes Got The Look Terje Nilsen, Tolvrød    8p (23) 
26. Zitara Star’s Amazing Grace  Bjørn Roar Teigen, Sylling   7p (17) 
27. Orreknuppen’s Lady In Red  Elisabeth Wæhre, Hundhamaren  5p (17) 
28. Shathena’s Fast & Furious Of Kiara Audun Kvamme, Seim    5p (13) 
29. Daylight Bright’s Work Of Art Jenny og Linda Ivarsson, Sverige  5p (9) 
30. Catoma’s She’s An Angel Too Wenche Jensen, Halden   5p (8) 
31. Caravan Still Got The Blues  Jorun Iversen, Brøttum    5p (7) 
32. La-Min-So’s Bliss Of The Meadow Tone Pedersen, Løvenstad   5p (6) 
32. Shimrökens Tia Maria  Anne Karin Tronslien, Hernes   5p (6) 
34. Orreknuppen’s Sweet As Honey Inger Krogstad, Svatsum   5p (5) 
34. Thoco’s All Is Rosy   Hanne Bolgnes, Bosberg   5p (5) 
36. Strandvins Only You   Ragnhild Saanum, Kleppestø   5p (4) 
37. Request Golden Belle  Lillemor Engebro, Sverige   5p (3) 
38. Krohnegården’s Kikki Sin Frøya Tone Larsson, Hagavik    4p (12) 
39. Jenner’s Bloody Mary  Gunvor Jensen, Danmark   4p (8) 
40. Whalsay Lucky Lucy   Annette Lie, Sveio    4p (6) 
41. Chesslike Field Of Gold  Reidun Monsholm, Ålesund   4p (1) 
41. Flinthaug Tiny Tina In Black  Kristin Jæger, Løkken Verk   4p (1) 
43. Croft’s Flames Of The Free  Gro-Anita Martinsen, Tyristrand  3p (6) 
44. Gottabe Bells Of Paris  Ida Wam Bøyesen, Lunde   3p (5) 
45. Croft’s Evil Ways   Toril Moltzau, Oslo    3p (4) 
46. Ingivito’s Pretty Pia   Ingrid Vestnes, Ålesund    3p (3) 
46. Lyngvetun’s Tinkerbell  Trine Larsen, Gressvik    3p (3) 
48. Shathena’s Fast & Fabulous Of KiaraKristin Monsen, Tananger   3p (2) 
49. Mellsjøhøgda’s Just A Flirt  Sissel Tangnes, Lillehammer   2p (21) 
50. Bentlise New Diamond  Kristin Pedersen, Mogreina   2p (7) 
50. Selma    Randi Lauvrak, Arendal    2p (7) 
52. La-Min-So’s Girl Power  Vigdis Berg, Jaren    2p (6) 
53. Alucia Glee’s Brooklyn  Alejandra Bailador, Haugesund   2p (4) 
54. Runabjørn’s New Black Pam’ila Marianne Suhr, Vormsund   1p (7) 
55. Carmensita Dark Milli  Hanne Ballestad, Skien    1p (5) 
56. Alucia Glee’s Basic Instinct  Heidi Wahl, Sandnes    1p (4) 
56. Krohnegården’s Solitaire May Elisabeth Vange, Fana    1p (4) 

 

 

 

 

  

Årets unghundtispe 
Ved poenglikhet avgjøres plassering av antall i klassen sammenlagt (tall i parentes). 

1. NordJV-12 Belmara’s Yo Mama’s A Pajama Maria Kristiansen, Ås   20p (15) 
2. NJV-12 Bentlise First Rose  Anne Lise Nygaard, Kristiansand  20p (13) 
3. Croft’s Wish I Had An Angel  Arnhild Carlsen, Ramnes   20p (11) 
4. Croft’s For You   Wenche Tangen, Skogbygda   20p (10) 
5. Joyland’s Made For Fun  Gro Svandalsflona, Sandnes   20p (10) 
6. North Sheltie’s Ring Of Roses  Anita Johnsen Krantz,, Sørvik   20p (7) 
7. Croft’s Ice Queen   Tone Hindenes, Knarrevik   19p (13) 
8. North Sheltie’s Promise Of Gold Anne Haugstved, Sortland   19p (6) 
9. Croft’s Prom Queen   Janne Andersen, Sandnes   18p (11) 
10. Croft’s Flames Of The Free  Gro-Anita Martinsen, Tyristrand  16p (13) 
11. Ormøytoppen’s To Die For  Wenche Vikøren, Hundvåg   13p (13) 
12. Kathimer’s Keep On Fighting Kathrin Johansen, Misvær   12p (6) 
12. Ormøytoppen’s Diamonds Are Forever Jan Arve Oftedal, Hundvåg  12p (6) 
14. Carmensita Cutest Sister  Lisbeth A. Wesaat, Porsgrunn   11p (14) 
15. Snabswood Seventh Heaven Trude Krohnegården, Ask   11p (10) 
16 Blåbærlia’s Best Friend  Helge Havnen, Ålesund    11p (5) 
17. Shiny Red’s Candle In The Wind Sissel Vaksvik, Oslo    10p (10) 
18. Lingontassen Dolly Parton  Kerstin Sjöqvist, Sverige   9p (12) 
19. Poulsgaards Ice And Fire  Terje Nilsen, Tolvrød    9p (5) 
20. Strandvins Only You   Ragnhild Saanum, Kleppestø   9p (2) 
21. Chesslike Field Of Gold  Reidun Monsholm, Ålesund   8p (7) 
22. Bermarks Flora   Grethe Mortensen, Vøyenenga   8p (3) 
23. Lundecock’s Tsaritsa  Wenche Vikøren, Hundvåg   5p (5) 
24. Croft’s My Love My Life  Heidi Helgestad, Oslo    5p (4) 
25. Croft’s Everything’s Coming Way Wenche Tangen, Skogbygda   5p (3) 
26. La-Min-So’s Bliss Of The Meadow Tone Pedersen, Løvenstad   5p (1) 
27. Catoma’s She’s An Angel Too Wenche Jensen, Halden   4p (4) 
28. Croft’s Little Lady   Øyvind Rove, Langangen   4p (3) 
28. Mellsjøhøgda’s Copper’s Magic Sissel Tangnes, Lillehammer   4p (3) 
30. Orreknuppen’s Lady In Red  Elisabeth Wæhre, Hundhamaren  4p (1) 
31. Secret Mystery A Magical Moment June Odden, Magnor    3p (3) 
32. Shelview Amberlyn   Jill Hestengen, Spydeberg   3p (2) 
33. Mellsjøhøgda’s Iceblue  Sissel Tangnes, Lillehammer   2p (8) 
34. Poulsgaards Go To The Top  Anni Birgitte Nielsen Danmark   2p (5) 
35. Secret Mystery A Blackmagic Woman June Odden Magnor   2p (3) 
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NSSK’s Juleutstilling i Råde
14. desember 2013

Dommer: Brenda Doyle – Irland

Antall stilte Shetland Sheepdog: 48 voksne.

VALPER
BIR-Valp Ramzo’s Ready If You Are
BIM-Valp Ramzo’s Rising Sun
 
VOKSNE
PLASSERTE HANNER:
Ch Minnlett's Really Special Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIM
Ch Lyngvetun's King Of Hearts Exc.CHK 2.CHKK CK CERT 2.BHK
Ormøytoppen's Cannonball Exc.UK 1.UKK CK R.CERT 3.BHK
Ch Belmara's Pocket Full Of Kryptonite Exc.CHK 3.CHKK CK 4.BHK
Ch Catoma’s Boy Of Scotch Exc.VTK 1.VTKK CK BIM-Veteran
 
PLASSERTE TISPER:
Ch Imajan's Joyful Ferrari              Exc.VTK 1.VTKK CK 1.BTK BIR & BIR-Veteran
Ch Belmara's Yo Mama's A Pajama Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BTK
Ch Poulsgaards Just Heart Of Gold Exc.CHK 2.CHKK CK 3.BTK
Ormøytoppen's To Die For              Exc.UK 1.UKK CK CERT 4.BTK

BIR og BIR-Veteran
Ch Imajan’s Joyful Ferrari
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Slutt på innførsel av hunder og 
katter yngre enn tre måneder

Du kunne tidligere søke om å få innføre uvaksinerte hundevalper og kattunger (yngre 
enn 3 måneder) fra enkelte land. Dette er fra og med 1. mars 2014 ikke lenger mulig. 
Det vil imidlertid være en overgangsordning i mars måned hvor det allikevel vil kunne 
gis tillatelse i de tilfellene hvor det allerede er inngått avtale med oppdretter og dyret 
er født før 1. mars.

Det er fremdeles mulig å innføre hundevalper og kattunger fra Sverige, men de må 
oppfylle kravene som gjelder fra Sverige. 

Årsaken til at Mattilsynet nå avslutter muligheten for å søke om tillatelse til innførsel 
av uvaksinerte dyr yngre enn tre måneder er todelt.

Først og fremst oppfatter vi at kravene om vaksinasjon og ventetiden på 21 dager ikke 
innebærer en så stor ulempe at det er grunnlag for å gi slike tillatelser.

Det er i tillegg en økt bekymring i Europa rundt smittefaren fra gatehunder som inn- 
føres til mange land etter at Norge gjennomførte en undersøkelse på slike hunder i 
2012-2013. Dette i sammenheng med at det ved flere tilfeller er avslørt dyr med for-
falskede papirer flere steder i Europa har ført til at Norge ikke lenger kan ignorere den 
risikoen for norsk dyrehelse slik innførsel medfører.

Vi har også i Norge sett flere tilfeller av at disse tillatelsene har blitt brukt til å innføre 
unge dyr som deretter er blitt solgt. Unntaket var kun tiltenkt en ikke-kommersiell inn 
-førsel til Norge.

Kontaktinformasjon, Mediehenvendelser: Mattilsynets pressevakt, tlf. 469 12 910
Publikumshenvendelser: Ditt nærmeste distriktskontor, tlf. 22 40 00 00

Publisert 28.02.2014. 
Sist endret  03.03.2014

http://www.mattilsynet.no/dyr_og_dyrehold/reise_med_kjaledyr/reise_med_og_innforsel_av_hund_katt_og_
ilder_til_norge/slutt_paa_innforsel_av_hunder_og_katter_yngre_enn_tre_maaneder.12957

Foto: Sidsel Helene Ødegaard
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Norsk Shetland Sheepdog Klubb’s Håndbøker

Ikke alle bøkene er tilgjengelige lenger, 
og det er derfor viktig for de som er inter-
essert i rasen å sikre seg bøker mens det 
enda er på lager.

Fra og med år 2001 har det blitt utgitt 
en ÅRBOK, den første kom ut sommeren 
2003 og omfattet to-årsperioden 2001-
2002. Boken var i farger og på 296 sider.

Neste årbok kom ut før jul i 2007, og om-
fatter årene 2003-2005. Boken er i farger 
og på 379 sider.

Siste årbok kom ut i august 2011, og om-
fatter årene 2006-2010. Boken er i farger 
og er på 480 sider. 

Håndbok 2000 inneholder f.eks.: Valpen 
har kommet hjem. Aktivisering av hund. 
Oppdrett: Å oppdrette innebærer å ta 
ansvar - Ditt oppdrett er ditt ansvar. Blue 
merlens utvikling og fremgang i Norge. 
Type av shetland sheepdog. Lydighet-
strening av hund. Agility som hundesport. 
Blodspor med sheltie.

Årbok 2003-2005 inneholder blandt 
annet: Rasebeskrivelsen. Generell gene-
tikk. Pelsfarger hos Shetland Sheepdog. 
Fargekombinasjoner.

De bøkene som er tilgjengelige i dag:
 Håndbok IV 1985 (1980-1985)
 Håndbok .V 1990 (1986-1990) 
 Håndbok VI 1995 (1991-1995) 
 Håndbok VII 2000 (1996-2000)
 Årbok 2001-2002
 Årbok 2003-2005
 Årbok 2006-2010

Priser og bestilling: 
se NSSKs Minimarked.

NSSK utga til og med år 2000 en HÅNDBOK hvert 5. år, som omhandlet det som 
hadde skjedd med sheltien i Norge den siste femårs-perioden. Deretter Årbøker 
med samme innhold. Bøkene er innbundet i burgunder imitert skinn med gulltrykk.

 Tilbudspakker - Se Minimarkedet  - www.nssk.no
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Hvorfor man ikke skal barbere 
en Shetland Sheepdog

Link til siden som er oversatt:
http://www.examiner.com/article/why-you-shouldn-t-shave-your-double-coated-dog

En stakkars, barbert Husky

Dobbeltpelsede hunder, som for eksem-
pel Siberian Husky (red. anm.: gjelder 
også for eksempel Shetland Sheepdog og 
Langhåret Collie) – har to lag med pels.

Den innerste pelsen kaller vi underull. 
Det er pels av tynne og myke hår, som 
er korte og kreppete. Denne pelsen sit-
ter nærmest huden, og er den pelsen som 
hunden mister under vanlig røyting.

Underullen holder godt på luft og virker 
derfor isolerende. I hovedsak holder 
denne pelsen hunden varm om vinteren 
og kjølig om sommeren.

Dekkpelsen (overpelsen) er striere og 
røytes normalt ikke. Den beskytter huden 
mot solens skadelige stråler, og mot in-
sekter. Den isolerer både mot varme og 
kulde. Derfor: Ikke barber hunder som 
har dobbelt pels. Barbering hjelper ikke 
hunden med å avkjøle seg, spesielt ikke 
om sommeren. Når naturen har gitt dem 
en pels for beskyttelse skal man ikke 
fjerne deres naturlige evne til å holde seg 
varm eller kald. Du kan gjøre mer skade 
enn nytte ved å barbere hunden.

Tenk over at hunder regulerer ikke var-
men gjennom huden slik som mennesker 
gjør. Hunder svetter kun ett sted - under 
potene, og den eneste måten for å frigi 
varme fra kroppen sin på er ved å pese.

En annen vanlig årsak til at noen ønsker å 
barbere sin dobbeltpelsede hund, er at de 
tror ikke hunden vil røyte da. Men hunder 
med 2-lags pels røyter selv om pelsen er 
kort, man kan ikke stoppe en naturlig fell-
ing.

En annen kommentar er at «pelsen vil 
alltids vokse ut igjen»! Vel, noen ganger 
gjør den det, andre ganger ikke. Jo eldre 
hunden er, jo mindre sannsynlig er det at 
dekkhårene vokser ut igjen. Hunden vil da 
kun få underull, og vil resten av livet ha 
en rufsete, myk pels. Ikke bare ser det 
stygt ut, men du må kanskje fortsette 
å barbere pelsen resten av hundens liv. 
Hunden har ikke lenger sin beskyttende 
pels med dekkhår.

Som konklusjon, hvis du barberer en 
hund med dobbelt pels (over- og under-
ull), kan du – kanskje for alltid – svekke 
dens mulighet for å beskytte seg selv mot 
varme og kulde. Den beste måten å be-
holde pelsen i den kondisjon den er ment 
for, er å regelmessig bade og børste hun-
den. Den eneste grunnen til å barbere el-
ler klippe pels på områder av kroppen til 
en hunderase med dobbelt pels, er hvis 
pelsen er så sammenfiltret at dette er det 
eneste alternativet!

Hvordan luft påvirker pelsens egenskaper til å ikke 
isolere som den skal, hvis pelsen er barbert.
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Festlige fakta

Motsatt av det mange tror, er hunder ikke fargeblinde. De kan se ulike nyanser av 
blått, gult, grønt og grått. Fargen rød viser seg som en nyanse av gråfarge hos hunden.

De fleste hunder kan løpe over 30 km/t når de løper på sitt raskeste.

Ved å bruke ørene sine som “radar-tallerkener”, kan hunder lokalisere kilden til en lyd 
på 6/100 av et sekund.

Hunder var en av de første dyrene mennesker temmet. De har nå vært husdyr for 
mennesker i over 10 000 år. 

Tamme dyr er komplekse vesen. Har du noen gang lurt på hvorfor de gjør de tingene 
de gjør? Katten din virker smart, men hvor god er egentlig kattens hukommelse? Hvor-
for klarer hunder å løpe fortere enn deg? Er det du som innbiller deg det, eller virker 
det som om fugler alltid spiser? Her er noen morsomme fakta som kanskje ikke gjør 
deg noe mer klok på dyra, men i alle fall er artige å kunne.

Gjengitt med tillatelse fra SPCA Norge
http://www.spca-norge.no/nyheter/28-hund/85-artige-fakta

Hunder
Hunder svetter kun ett sted - under po-
tene. Den eneste måten den frigir varme 
fra kroppen sin på, er ved å pese. 

Hunder har omtrent 100 ulike ansiktsut-
trykk; de fleste av uttrykkene gjøres med 
ørene.

Hunder kan lage omtrent 10 ulike lyder.

Hunder har ikke blindtarm.

Det finnes over 350 ulike hunderaser 
i hele verden.

Dalmatinere blir født uten runde flekker; 
disse utvikles etterhvert som de vokser.

Katter
Katter har ikke svettekjertler. 

En katt kan hoppe syv ganger så høyt som sin egen størrelse.

Potene på kattens forben har fem tær, men potene på bakbena kun har fire.

Katter kan lage opptil 100 ulike lyder, mens en hund bare kan lage rundt 10. 

En voksen katt kan løpe opptil 20 km/t, mens den kan nå opptil 50 km/t når den 
sprinter på sitt raskeste!

Kattens tunge er utstyrt med såkalte “papillae” - små fremhevede bakvendte “kroker” 

Festlige fakta om eksotiske 
kjæledyr
For å overleve må fugler spise en mengde 
lik minst halvparten av sin egen kropps-
vekt hver dag.

Fuglens hjerte slår 400 ganger i minuttet 
når den hviler.

Store papegøyer kan leve til de er over 
75 år gamle.

Mange hamstere blunker med bare ett 
øye om gangen.

En iguana kan holde pusten i opptil 30 
minutter.

Beltedyr får fire unger om gangen som 
alltid er av samme kjønn. Beltedyr er det 
eneste dyret i tillegg til mennesker som 
kan få spedalskhet.

En såkalt “Garter-slange” kan føde opptil 
85 slanger.

I USA finnes det mellom åtte og ti mil-
lioner ildere som er kjæledyr i amerikan-
ske hjem.

En gullfisk kan leve til den er 40. 

som hjelper katten å holde byttet sitt på 
plass. Disse krokene på kattens tunge er 
også nyttig når katten skal fjerne fjær 
og pels fra byttedyret sitt. Tungen kan 
i tillegg fungere som en kam når katten 
steller pelsen sin. Da fjerner den lus og 
parasitter i tillegg til å holde pelsen vel-
kjemmet.

Hver katt har et ulikt mønster på 
nesen - litt som mennesker har ulike 
fingreavtrykk.

Kattens skjelett er svært fleksibelt. 
Skjelettet har mer enn 230 ben, mens 
mennesker kun har rundt 206 ben i krop-
pen. Bekken og skuldre sitter løst festet 
til ryggraden; dette gjør det mulig for kat-
ter å komme seg gjennom små kriker og 
kroker.
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Pass godt på hunden din i sommervarmen

Hvis du skal ut å kjøre bil og har hund, tenk godt gjennom hensikten med turen og 
vurder om det er best at hunden blir hjemme eller om det er greit at den blir med. Du 
burde ikke la den være igjen alene i bilen. Det kan bli uholdbart varmt i en bil når sola 
skinner. Særlig på varme sommerdager. Når det er 22°C ute, kan temperaturen i bilen 
bli opp i mot 47°C på under en time.

Hunden peser for å holde seg avkjølt. I en varm bil klarer ikke hundene å kjøle seg ned, 
selv om vinduet er på gløtt eller du beskytter bilen med solskjerm.

Dersom du ser en hund i en bil på en varm dag, anbefaler vi å ringe politiet for as-
sistanse til å få hunden ut av bilen fortest mulig. 

Heteslag

Noen hunder er mer utsatt for heteslag enn andre. Hunder som er kraftig bygd, over-
vektige hunder, eldre og veldig unge hunder, hunder med kort snute, samt hunder 
med lang pels står inne for en større risiko når det gjelder overoppheting. Det samme 
gjelder hunder som har enkelte sykdommer og går på medisiner.

Dersom hunden ikke klarer å kjøle seg ned, vil de utvikle heteslag. Det finnes enkelte 
tegn en kan se etter:

- Kraftig pesing
- Mye sikling
- Rask puls
- Kraftig rødt tannkjøtt og/eller tunge
- Slapphet
- Forvirring
- Problemer med å reise seg etter kollaps
- Oppkast
- Diaré
- I ekstreme tilfeller - mister bevissthet

 
Førstehjelp for heteslag på hund

Raskest mulig flytt hunden til skyggen eller et kaldt område og ring din veterinær for 
råd med en gang. Heteslag kan være dødelig og bør anses som en akutt situasjon. 
Hunder som er utsatt for heteslag trenger raskt å få kroppstemepraturen kjølt ned.

VARMT I BILEN!
Hentet - med tillatelse - fra: 
http://www.spca-norge.no/nyheter/28-hund/79-varmt-i-bilen

- Dynk hunden i kjølig (ikke iskaldt) vann, for å forhindre sjokk. Bruk dusjen om nød-
   vendig. Det går også an å bruke en spruteflaske og plassere hunden foran en vifte.
- Gi hunden din rikelig med vann å drikke.
- Forsett avkjølingen frem til hundens pesing roer seg ned. Ikke avkjøl hunden så mye
   at den begynner å skjelve.

Når hunden er avkjølt anbefaler vi å ta den med til veterinær.

 
Gode tips i varmt vær

- Hunden din bør alltid ha mulighet til å bevege seg bort fra varmen til et kjøligere
   sted/rom dersom han eller hun er varm.
- Ikke la hunden din være igjen alene i en varm bil. Dersom du skal ta med hunden i
    bilen, pass på at destinasjonen er hundevennlig - du vil ikke la hunden din være igjen
   i bilen og heller ikke at dagen din skal bli spolert!
- Pass på at hunden din alltid har tilgang på godt med vann på en varm dag. Sjekk
   innimellom at skåla ikke har veltet.
- Husk på at selv om det er overskyet når du går fra bilen, kan sola dukke opp i mens
   du er avgårde.

Hunder kan også bli solbrent! De med lyse snuter eller lys pels på ørene er særlig 
utsatt. Spør din veterinær om tips til solkrem for hund dersom du planlegger en dag i 
sola med hunden din.

Foto: Hillingseter



1/14 611/1460

STAFETT-
PINNEN
Ellen Åbodsvik og Eli Ellingsen, Meløy

Våren er i anmarsj, og avisene er fulle om 
de late hundeeiere som ikke plukker opp 
etter sine firebente. Det er nok ikke Shel-
tie-eiere, for de plukker opp etter seg :-)

Treningssesongen har starter for fullt. Vi 
trener til alle de flotte Rally-konkurransene 
som går i Midnatts-solens land, kanskje vi 
skal prøve oss litt lenger sør også. Som 
dere sikkert skjønner så konkurrerer vi i 
Rally. Diesel i kl 2 og Ask i kl 3. 

Jeg satt lenge og studerte hvilken hund 
jeg ville ha, og valget falt på Sheltie. Har 
aldri hatt hund før, og var litt redd for de 
store hundene. Så lille Diesel ble hentet 
den 26.09.07 i Trondheim av helt uer-
farne nye hundefolk. Han var da 9 mnd.

Det tok ikke lang tid før vi fikk forståelsen 
av at den første eieren (ikke oppdrett-
eren) hadde hatt litt for tøff oppdragelse 
på ham. Han var redd for hender, og var 
VELDIG skvetten for bråe bevegelser. 
Jeg og Diesel fikk snart kontakt. Vi lekte, 
koste, gikk tur og trente LP. Han kunne 
masse, men når vi kom til «stå under 
marsj» så sprang han og gjømte seg.

I standarden sto det at de var reservert 
mot fremmende, ble da rådet til å dra på 

utstilling så skulle han nok bli bra igjen. Vi 
hørte jo på ekspertene og dro på utstill-
ing. Han sto fint, stiv av skrekk helt til han 
sa ifra, og snappet etter dommeren. Da 
forsto endelig matmor att dette ikke var 
noe for oss.

Vi var innom Gry Løberg (adferdskonsu-
lent) og fikk et langt treningsprogram 
som vi skulle gjennomføre, slik at han ble 
trygg på mennesker igjen. Treningspro-
grammet var så omfattende, og veldig 
vanskelig å gjennomføre hvis man ikke 
bodde i en by, så det ble dessverre aldri 
gjennomført.

Jeg tenkte at Diesel trengte en lekekame-
rat, så vi dro til Harstad og hentet Ask 
som er født den 02.04.2008. Han er nok 
rake motsetning til Diesel han ELSKER 
alle mennesker.

Vi meldte oss inn i Meløy hundeklubb og 
der møtte vi Eli Ellingsen med ho Aisa, og 
vi ble snart venner og dro på diverse hun-
dekurs. Valp, bronsjemerkekurs, agillity, 
handling, klikker og tilslutt Rallylydighet 
som ble våres konkurranseform. Drev for 
det meste og trente Ask, helt til jeg opp-
daget klikker og godbit, da var Diesel med 
og at vi kan «synge» når vi går banen.

Diesel i farta

Diesel og Ask

Aisa i solveggen

Aisa og Ella på fjelltur

Diesel er nok den lykkeligste gutten som 
fins på Rallybanen, og føreren den rareste 
hendler på banen. Det er en fare for at vi 
havner på Youtube :-)

Aisa:  
Etter mange år med unger og katter fikk 
jeg veldig lyst på en hund og turkamerat. 
Våren 2009 begynte jeg å se meg om et-
ter en valp og da helst en tispe. Valget på 
rase ble Shetland Sheepdog, da dette var 
en rase jeg kjente litt til fra før. Jeg ønsket 
en hund jeg kunne ha med overalt og som 
kunne følge meg på skog og fjellturer, da 
jeg er glad i å være ute på tur både som-
mer og vinter.

Det var ikke enkelt å finne en tispe, men 
i mai dukket det opp en ledig tispevalp 
utenfor Ålesund. Da var det bare å hive 
seg på flyet til Trondheim. Min bror kjørte 
sammen med meg fra Trondheim for å 
hente Aisa hos Mette Lervaag. Det ble en 
fin sommer med valp i huset som skulle 
utforske det meste. Og Aisa var med på 
alt, hytteturer, sykkelturer, båtturer, kaj-
akkturer osv.

På høsten meldte jeg meg inn i Meløy 
hundeklubb og der møtte vi Ellen med 
sheltiguttene Diesel og Ask. Da jeg var 
ny med hund meldte jeg oss på valpekurs 
denne høsten og her lærte jeg mye nyttig. 
 
Ella:
Mange sier at sheltie er som potetgull, 
man kan ikke bare ta en. Så i juli 2012 
kom Ella til meg med fly fra Oslo sammen 
med min andre bror. Hun hadde reist helt 
fra Lunde i Telemark og kom fra Ida Wam 
Bøyesen. Ella var en morsom og kvikk 
valp som gled rett inn i ”sheltieflokken”.  

Tidlig på sommeren i 2013 holdt jeg på 
å miste Ella. Vi var ute på tur på ei øy 
på Helgelandskysten med 6 hunder og 
alle hundene sprang løs oppover ei li. Ella 
hadde god fart opp på toppen og forsvant 
ut av synet for oss. Plutselig så vi stor ak-
tivitet av ørner mot himmelen og ante at 
her var Ella i fare. En venn av meg sprang 
opp bakken og så rett i øynene på ørna 
som kom med klørne ute på tur mot Ella. 

Kaptein Ask
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Rallystevne i Trondheim,
Eli med Ella, Aisa, Diesel og Ask

Hva med litt turmat

Da ørna så folk bøyde ho av og forsvant 
utover havet. Ella hadde et kutt under 
øyet, blødde rundt nesen og hadde store 
merker på ryggen, så det kunne se ut 
som ørna hadde vært borti henne før vi 
nådde opp til henne.

Dette var en skremmende opplevelse, 
men heldigvis gikk det bra og Ella fikk in-
gen varige skader etter opplevelsen. Men 
hun ble veldig oppmerksom på store fu-
gler på himmelen etterpå, da løper hun 
rundt og bjeffer opp i luften.

Sender stafettpinnen videre til Ida Wam 
Bøyesen

Vi ønsker alle en fin vår og sommer med 
mange fine treningskvelder.

En Rally hilsen fra oss i Nord.

Ellen Åbodsvik, Diesel og Ask
Eli Ellingsen, Aisa og Ella
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CERTGALLERI

Foto: K. Solbakken



1/14 651/1464

Internasjonal Champion

E: Kjell Arvid Torgersen
O: Kari-Lise Hatteland

INT NORD HR N SL UCH
Eddiebakken’s Lucky Luke

Internasjonal Champion

INT N DK HR SLO UCH
Croft’s Brown Sugar 

E: Kjell Arvid Torgersen
O: Carlsen Arnhild/Feijen Charles
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INT N DK HR SLO UCH Croft’s 
Brown Sugar (SE DK Uch Shelteam Ace Of 
Diamonds ex Sheltibo’s Hot Feelings)

E: Kjell Arvid Torgersen
O: Carlsen Arnhild/Feijen Charles

C.I.B. (INT UCH) bekreftet i 2013

N DK Uch Croft’s Ice Queen
(SE DK Uch Shelteam Ace Of Diamonds ex
PV-07 Croft’s Roll Over Lay Down)

E: Tone Hindenes
O: Carlsen/Tangen/Andersen/Torgerssen

Norsk Championat:
08.06.2013 NSSK, Frya Leir, Ringebu
Dommer: Joanne Hardy, England
Dansk Championat:
22.09.2013 Dansk Kennel Klub, Ballerup
Dommer: Peter Harsanyi

N Uch Croft’s For You
(Mellsjøhøgda’s Countryboy ex Sheltibo’s Dirty 
Diva)

E: Wenche Tangen
O: Carlsen/Tangen/Andersen/Torgerssen

Norsk Championat:
07.09.2013 Kl. for Gårds- og Fjellh., Drammen
Dommer: Martin Croeser

INT DK N UCH RO PL SI UCH 
Croft’s I Want It All
(INT N DK HR SI UCH Croft’s Brown Sugar ex
PV-07 Croft’s Roll Over Lay Down)

E: Janne Andersen
O: Carlsen/Tangen/Andersen/Torgerssen

C.I.B. (INT UCH) bekreftet i 2013

N Uch Belmara’s Pocket Full Of 
Kryptonite (Evad Dream Stone Of Lochkaren ex 
N S UCH Shellrick’s Popcorn)

E: Lotta Jidegren, Sverige
O: Jostein og Øystein Tostrup 

Norsk Championat:
08.09.2013 N. Leonberger kl., Drammen
Dommer: Antonio Di Lorenzo

Nye Champions og
Vinnertitler 2013

N DK Uch Asja-Ayla 
(N DK Uch Croft’s Brown Sugar ex Orreknup-
pen’s Sweet Pea) 

E: Johannessen Hege/Torgersen Kjell
O: Guri Undheim

Norsk og Dansk Championat:
17.03.2013 NKK, Kristiansand
Dommer: Hans van den Berg
30.07.2011 DKK, Vejen
Dommer: Mark W. James

N DK UCH NJV-12 Croft’s Another 
One Bites The Dust (SE DK Uch Shelteam 
Ace Of Diamonds ex PV-07 Croft’s Roll Over Lay Down)

E: Kjell Arvid Torgersen
O: Carlsen/Tangen/Andersen/Torgerssen

Norsk Championat:
06.07.2013 Norsk Kennel Klub, Trondheim
Dommer: Ingrid Prytz Ohm, Norge
Dansk Championat:
02.11.2013 Dansk Kennel Klub, Herning
Dommer: Antoan J. Hlebarov

Nord Uch NORDJV-12 DKV-13 SEV-
13 Belmara’s Yo Mama’s A Pajama 
(Evad Dream Stone Of Lochkaren ex N S UCH 
Shellrick’s Popcorn)

E: Maria Kristiansen
O: Jostein og Øystein Tostrup 
 
Norsk, Dansk og Svensk Championat, DKV-13, 
SEV-13:
12.10.2013 Norsk Dobermann Klub, Letohallen
Dommer: Iuza Beradze
03.11.2013 DKK, Dansk Vinnerutst. -13, Herning
Dommer: Rita Kadike-Skadina
07.12.2013 SKK, Svensk Vinnerutst.-13, Stockholm
Dommer: Mette EM Tufte



1/14 691/1468

N Uch Japaro Designed In Time
(Ch Japaro By Design ex Hartmere Hint of a 
Dream at Japaro)

E: Finn Helge Olsen
O: Ian & Margo Nixon, Scotland

Norsk Championat: 
26.05.2013 N Collie Kl. avd. Hedmark, Morokulien
Dommer: Didier Dupont, Frankrike

INT NORD SI FI UCH NORDV-02, 
-04 NORDUV-02 VWW-10 NV-10 
KBHV13 Imajan’s Joyful Ferrari 
(INT NORD FIN CH NORDV-00 SV-01 Cronys Red 
Rumour - N UCH Imajan’s La Gioia Ferrari)

E: Grete Olavessen & Paul Rilatt 
O: Ingrid M og Jan S Johansen

KBHV13:
22.09.2013 Dansk Kennel Klub KBHV13, Ballerup
Dommer: Peter Harsanyi

NJV-13 Lundecock’s Flighty Madam
(SE UCH Lundecock’s Silent Witness ex SE UCH 
Lundecock’s Good Time Girl) 

E: Heidi Wahl
O: Johnny Andersson og Ulrika Nordieng, Sverige

Norsk Juniorvinner, NJV-13:
16.11.2013 Norsk Kennel Klub, Lillestrøm
Dommer: Eva Liljekvist Borg

N Uch Joyland’s Magic Melody
(Gosbäckens Oliver Zonett ex  Playtime’s Magic 
Music)

E: Gro Svandalsflona
O: Kjersti Bosvik & Gro Svandalsflona 

Norsk Championat: 
09.11.2013 Fitjar-Stord Hundeklubb, Stord
Dommer: Zorica Salijevic

N Uch Croft’s Prom Queen
(SE DK Uch Shelteam Ace Of Diamonds ex PV-
07 Croft’s Roll Over Lay Down)

E: Kjell Arvid Torgersen
O: Carlsen/Tangen/Andersen/Torgerssen

Norsk Championat:
28.07.2013 N. Lhasa Apso Kl., Karmøy
Dommer: Hanne Laine Jensen

Int Nord UCh KBHV04 VWW-12 
NVV-11,-13 Groli’s Nora
(INT N S Uch WW-03 Poulsgaards Be My Talis-
man ex Groli’s Fame Fabiola)

E: Vinny B. Olafsen 
O: Gro Enge

Norsk Veteranvinner, NVV-13:
16.11.2013 Norsk Kennel Klub, Lillestrøm
Dommer: Eva Liljekvist Borg

INT MD BG GE HR UCH MDGr 
BGGr GEGr UCH Fjordsheltie’s 
Calisso (INT N DK HR SI UCH Croft’s Brown 
Sugar ex Mellsjøhøgda’s Trump Card)

E: Grete Skeie
O: Grete Skeie

C.I.B. (INT UCH) bekreftet i 2013

INT NORD HR N SL UCH
Eddiebakken’s Lucky Luke
(Int DK N UCH RO PL SI UCH Croft’s I Want It 
All ex Bermarks X-Bee)
 
E: Kjell Arvid Torgersen
O: Kari-Lise Hatteland

C.I.B. (INT UCH) bekreftet i 2013
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Int BUL GE FI DK Uch BULGr Ch
Lyngvetun’s King Of Hearts
(NORD UCH INT UCH Japaro Tri To Resist ex 
La-Min-So’s Blue Silver Secret)

E: Grete Olavessen
O: Grete Olavessen & Paul Rilatt 

Dansk Championat:
18.05.2013 Dansk Kennel Kl, Svendborg Idr.park 
Dommer: Charlotte Høier, Danmark
Romansk Championat:
08.09.2013 Tg.Mures Dracula Dog Show
Dommer: Barbara Müller, Sveits
C.I.B. (INT UCH) bekreftet i 2013

INT MD BG GE UCH MDGr BGgr 
UCH NJV-11 Mellsjøhøgda’s 
Zecret Zong (Herds The Harvester ex  
Mellsjøhøgda’s Winter Zurprize)

E: Grete Skeie
O: Sissel Tangnes og Johannes Olsen

C.I.B. (INT UCH) bekreftet i 2013

CZ N Uch Microgården’s Super 
Trouper
(Degallo The Likely Lad ex Microgården’s Got 
Some Style)

E: Sissel Tangnes og Johs Olsen
O: Ann-Cathrin Johannessen

Tsjekkisk og Norsk Championat:
02.02.2013 Brno, Tsjekkia
Dommer: Jeff Luscott, UK
09.06.2012 NSSK, Frya
Dommer: Barbara Thornley, UK

INT N SI LUX BG MK MD UCH 
Mellsjøhøgda’s Zuper Zurprize
(N UCH Japaro D’ Joker Of Sommerville ex 
Mellsjøhøgda’s Noteworthy)

E: Sissel Tangnes
O: Sissel Tangnes og Johannes Olsen

C.I.B. (INT UCH) bekreftet i 2013

FI SE N UCH Lundecock’s Little 
Loon (DK FI SE UCH Tachnamadra The De-
signer ex Lundecock’s Rainbow Lily) 

E: Ulrika Nordieng, Sverige
O: Johnny Andersson, Sverige

Norsk Championat:
05.10.2013 Norsk Kennel Klub, Harstad
Dommer: Torbjörn Skaar

SE N UCH Lundecock’s Run For 
Fun (SE UCH Lundecock’s Brig O Doon ex FIN 
EST SE UCH NV-08 Lundecock’s Waterlily) 

E: Monica Mattfolk, Sverige
O: Johnny Andersson, Sverige

Norsk Championat:
24.08.2013 N. Kennel Klub, Bjerke, Oslo
Dommer: Päivi Eerola, Finland

FI SE N UCH NV-13 Lundecock’s 
Time To Party (DK FI SE UCH Tachnama-
dra The Designer ex SE UCH Lundecock’s Good 
Time Girl) 

E: Mervi Majala, Sverige
O: Johnny Andersson, Sverige

Norsk Championat, NV-13:
16.11.2013 Norsk Kennel Klub, Lillestrøm
Dommer: Eva Liljekvist Borg

N S Uch Lundecock’s Tsaritsa
(EE CH FI UCH SE UCH Lundecock’s Traveling 
Man x Lundecock’s Querida)

E: Wenche Vikøren
O: Johnny Andersson & Ulrika Nordieng, Sverige

Norsk Championat:
07.04.2013 Norsk Kennel Klub, Hordaland
Dommer: Svante Frisk, Sverige
Svensk Championat:
29.06.2013 Svensk Kennel Klub, Nat., Borås
Dommer: Lisa J Pettitt
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N Uch N ACh N A(H)Ch Orre-
knuppen’s Unbreakable Spirit
(Degallo The Legend x Orreknuppen’s Jessie)

E: Carina Dybvig
O: Inger Krogstad

Norsk Championat:
04.05.2013 Norsk Kennel Klub, Ålesund
Dommer: Péter Harsányi 
Norsk Agility Hopp Championat
04.05.2013 NKK Ålesund. Fører: Carina Dybvig
Dommer: Oddgeir Nergaard

C.I.B EE CH NORD N UCH SEV-12 
NV-13 Moorwood Look Forward
(IS CH Sunsweet Look My Way ex DK SE UCH
Moorwood Queen Of Hearts) 

E: Birgitta Svarstad, Sverige
O: Birgitta og Per Svarstad, Sverige

Norsk Championat, NV-13:
16.11.2013 Norsk Kennel Klub, Lillestrøm
Dommer: Eva Liljekvist Borg

N DK Uch Poulsgaards Just Heart 
Of Gold (KBHV-11 Poulsgaards Classic De-
sign ex DK CH Poulsgaards Take My Heart)

E: Liz Tangen
O: Tove W. Poulsgaard, Danmark

Norsk og Dansk Championat:
06.07.2013 Norsk Kennel Klub, Trondheim
Dommer: Ingrid Prytz Ohm, Norge
17.11.2012 Cert, DSSK, Tst-Hallen, Århus
Dommer: Judit Korozs-Papp 

N SE Uch Shellrick’s Popcorn 
(Lundecock’s Moonstruck ex S UCH Shellrick’s 
Wild Honey)
                                                                     
E: Jostein Tostrup
O: Anne Reider, Sverige  
     
Norsk og Svensk Championat:
21.06.2013 Kirkenes og Om. Hundekl, Kirkenes
Dommer: Johan J Juslin, Sverige     
14.07.2006 Cert, SKK Int, Högbo Bruk
Dommer: Janeiro F Salvador 

FI SE N Uch Minitiimin Quest For 
Glory (FIN EST CAN CH NORDV-05 EUV-06 
Grandgables A Showy Fellow ex Ch Helskon 
Olga)

E: Miina Lukkari, Finland
O: Miina Lukkari, Finland

Norsk Championat:
05.10.2013 Norsk Kennel Klub, Harstad
Dommer: Torbjörn Skaar

INT BG RO UCH Microgården’s 
Right On (Degallo The Likely Lad ex Orean 
Rose Royal)

E: Ann-Cathrin Johannessen
O: Ann-Cathrin Johannessen

C.I.B. (INT UCH) bekreftet i 2013

N UCH NVV-13 Mainland’s Rain-
storm (GB CH N UCH Japaro Robaidh At Lyth-
wood ex N Uch Groli’s The New Memory) 

E: Trude Kristenløkken
O: F H Olsen

Norsk Veteranvinner, NVV-13:
16.11.2013 Norsk Kennel Klub, Lillestrøm
Dommer: Eva Liljekvist Borg

N DK UCH KBHV13 Minnlett’s
Really Special (Fairyhome’s Saturday Night 
Fever ex Minnlett’s Classic Dream)

E: Tone Hindenes
O: Irene, Heidi og Linn Mjelde

Norsk og Dansk Championat, KBHV13:
14.09.2013 Norsk Kennel Klub, Rogaland
Dommer: Ulf Bråthen, Danmark
22.09.2013 Dansk Kennel Klub KBHV13, Ballerup
Dommer: Peter Harsanyi
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N Uch St. Kilda’s Touch My Soul
(S UCH N UCH Ha-Dar Winning Edge ex Nice 
Try Delightful Dee)

E: Ingrid Gullvik og Laila Lauritzen
O: L & B Lauritzen, I Gullvik, F Frivåg

Norsk Championat:
24.02.2013 Norsk Kennel Klub, Bø i Telemark
Dommer: Petter Fodstad 

N SE Fi Uch Windcrest On The 
Move 
(N SE FI UCH SEW-10 NV-12 Rannerdale Oliver 
Twist ex NORD UCH Windcrest Smart Move)
                                                                     
E: Carin Åkesson, Sverige
O: Carin Åkesson, Sverige 
                                                                    
Norsk Championat:
01.06.2013 Norsk Kennel Klub, Drammen
Dommer: Marion Ten Cate, Nederland

Certvinnere
2013

Ace Ventura’s Man On The Moon
(NORD S UCH Hillacre High On Style ex Puppy 
Mela’s Twiggy)

E: Haakensen Inger Og Jan
O: Haakensen Inger Og Jan 

09.02.2013 Norsk Welsh Corgi Klubb, Hellerud

Asja-Ayla 
(Ch Croft’s Brown Sugar ex Orreknuppen’s 
Sweet Pea) 

E: Johannessen Hege/Torgersen Kjell
O: Guri Undheim

17.03.2013 Norsk Kennel Klub, Kristiansand 

N UCH Snabswood Seventh 
Heaven 
(Snabswood Soulmate ex Snabswood Summer 
Love)
                                                                     
E: Holmen, Trude
O: Fitzsimons, Mrs Jean, England 

Norsk Championat:
14.09.2013 Norsk Kennel Klub, Rogaland
Dommer: Ulf Bråthen, Danmark 

SE FIN N Uch Shellrick’s Quite 
Right
(Evad Dream Stone Of Lochkaren ex Shellrick’s 
Golden Flair)

E: Anne Reider
O: Anne Reider, Sverige

Norsk Championat:
17.03.2013 NKK, Kristiansand
Dommer: Hans van den Berg, Holland 
 

N Uch NordJV-12 St. Kilda’s Sign 
From Above
(N Fin Uch St. Kilda’s That’s The Spirit ex 
Blessed Lemon Chiffon)

E: Laila og Bjørn Lauritzen
O: Laila og Bjørn Lauritzen

Norsk Championat:
26.10.2013 Norsk Dalmantiner Klubb, Letohallen
Dommer: Benny Blid Von Schedvin

Int N SI DK SE FI DE (VDH) UCH 
EW-10 NORDV-10 NV-11
St. Kilda’s Legend In Time
(SE NO Uch Ha-Dar Winning Edge ex Nice Try 
Delightful Dee)

E:Wenche og Leif Finberg
O: Laila og Bjørn Lauritzen

Deutcher Champion (VDH):
10.05.2013 Dortmund VDH-ESA)
Dommer: Gerhard Jipping Nederland
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NJV-12 Bentlise First Rose
(N SE FI UCH SEW-10 Rannerdale Oliver Twist 
ex N DK UCH DKV-11 JWW-10 Kelroe’s Pretty 
Black Rose)

E: Nygaard, Anne Lise
O: Nygaard, Anne Lise

05.05.2013 Dansk Kennel Klub, Roskilde
25.08.2013 Norsk Kennel Klub, Bjerke
09.11.2013 Orkdal Hundeklubb, Orklahallen

Caravan Knight Of The Dark
(US CH Apple Acres Shocking Blue ex Caravan 
Dust In The Wind)

E: Jorun Margrethe Iversen
O: Lotta Brun, Spania

09.11.2013 Norsk Collie Klubb, Oslo

Chesslike Bella Donna 
(GB FR N UCH Anakin Skywalker Jedi De May-
erling ex Playtime’s Made In Paris) 

E: Reidun Monsholm og Oddbjørg Hoem
O: Reidun og Ida Linn Monsholm

29.06.2013 Vestnes Hundeklubb, Vestnes 

Chesslike Candy Cane 
(N UCH Ingivito’s Mr Luke Skywalker ex Play-
time’s Made In Paris) 

E: Reidun Monsholm og Hege Andersen
O: Reidun og Ida Linn Monsholm

28.04.2013 Sunndal Hundeklubb, Sunndalsøra 

Bello Anima
(Int BUL GE FI DK Uch BULGr Ch Lyngvetun’s 
King Of Hearts ex Sweet Luna)

E: Øibo, Alice Karine Edholm
O: Eriksen, Elin Kvello

27.07.2013 Moss Hundeklubb, Moss
 

Belmara’s Georgij Sjukov
(INT NORD SE UCH NORDV-09-11 SE DK FI HE 
V-11 WW-10-11 KBHV-10 Japaro Eye Of The 
Storm ex Belmaras Rosa Luxemburg)

E: Henriette Austad
O: Jostein og Øystein Tostrup 
 
27.10.2013 Norsk Lhasa Apso Klubb

NORDJV-12 Belmara’s Yo Mama’s 
A Pajama (Evad Dream Stone Of Lochkaren 
ex N S UCH Shellrick’s Popcorn)

E: Maria Kristiansen
O: Jostein og Øystein Tostrup 
 
28.4.2013 Norsk Dobermann Klub, Letohallen
16.6.2013 Norsk Kennel Klub, Tromsø
12.10.2013 Norsk Dobermann Klub, Letohallen
03.11.2013 Dansk Kennel Klub, Herning
07.12.2013 Svensk Kennel Klub, Stockholm

Belmara’s Pocket Full Of
Kryptonite (Evad Dream Stone Of Lochk-
aren ex N S UCH Shellrick’s Popcorn)

E: Lotta Jidegren, Sverige
O: Jostein og Øystein Tostrup 

16.6.2013 Norsk Kennel Klub, Tromsø 
07.09.2013 Kl. for Gårds- og Fjellh., Drammen 
08.09.2013 N. Leonberger kl., Drammen
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Croft’s Ice Queen
(SE DK Uch Shelteam Ace Of Diamonds ex
PV-07 Croft’s Roll Over Lay Down)

E: Tone Hindenes
O: Carlsen/Tangen/Andersen/Torgerssen

08.06.2013 NSSK, Frya Leir, Ringebu
22.09.2013 Dansk Kennel Klub, Ballerup

Croft’s My Love My Life
(SE DK FI UCH Tachnamadra The Designer ex 
Croft’s Whatever You Want)

E: Heidi Helgestad
O: Tangen/Andersen/Torgerssen

09.11.2013 Kongsberg Hundeklubb, Kongsberg

Croft’s You’re My Best Friend
(SE DK Uch Shelteam Ace Of Diamonds ex PV-
07 Croft’s Roll Over Lay Down)

E: Svihus, Arnstein
O: Carlsen/Tangen/Andersen/Torgerssen

28.07.2013 N. Lhasa Apso Kl., Karmøy

Croft’s Prom Queen
(SE DK Uch Shelteam Ace Of Diamonds ex PV-
07 Croft’s Roll Over Lay Down)

E: Kjell Arvid Torgersen
O: Carlsen/Tangen/Andersen/Torgerssen

28.04.2013 N. Papillon og Phalene Klubb, Orre
25.05.2013 N. Papillon og Phalene Kl, Bergen
26.05.2013 N. Miniatyrhund Klubb, Bergen
28.07.2013 N. Lhasa Apso Kl., Karmøy

Corinja’s A New Miracle In Blue
(Blue Heavens A Secret Mystery ex 
Dapple Blue From Marmorea’s Shelter)

E: June Odden
O: Meijden, J. V/D, Nederland

30.06.2013 N. Chinese Crested Klubb, Svolvær
 

NJV-12 Croft’s Another One Bites 
The Dust
(SE DK Uch Shelteam Ace Of Diamonds ex 
PV-07 Croft’s Roll Over Lay Down)

E: Kjell Arvid Torgersen
O: Carlsen/Tangen/Andersen/Torgerssen

27.04.2013 S.-Rogaland Brukshundklubb, Orre
25.05.2013 N. Papillon og Phalene Kl, Bergen
06.07.2013 Norsk Kennel Klub, Trondheim
02.11.2013 Dansk Kennel Klub, Herning

Croft’s Every Thing’s Coming Way
(SE DK Uch Shelteam Ace Of Diamonds ex N 
UCH Croft’s A Kind Of Magic)

E: Torkild Tangen
O: T og W Tangen, J Andersen og K Torgerssen

27.04.2013 N. Berner Sennenhundkl, Letohallen
18.08.2013 N. Miniatyrh.kl. Agder, Hamresanden
24.08.2013 N. Collie Klubb, Lørenskog
31.08.2013 Trøndelag Selskapshundkl., Støren
08.09.2013 N. Leonbergerkl., Drammen
28.12.2013 N. Dobermann Klub, Letohallen

Croft’s For You
(Mellsjøhøgda’s Countryboy ex Sheltibo’s Dirty 
Diva)

E: Wenche Tangen
O: Carlsen/Tangen/Andersen/Torgerssen

30.06.2013 Gjøvik Hundeklubb, Gjøvik
07.09.2013 Kl. for Gårds- og Fjellh., Drammen



1/14 811/1480

Jaffadays Diamant Jubilee
(Lundecock’s Kiss Kiss Bang Bang ex DK SE 
UCH Jaffadays Tiptop Telma)

E: Asbjørg Jonassen
O: Susanne og Mikael Lundin, Sverige

25.05.2013 N Collie Kl., Morokulien
26.05.2013 N Collie Kl. avd. Hedmark, Moro-
kulien 
 

Japaro Designed In Time
(Ch Japaro By Design ex Hartmere Hint of a 
Dream at Japaro)

E: Finn Helge Olsen
O: Ian & Margo Nixon, Scotland 

07.04.2013 NKK, Hordaland 
25.05.2013 N Collie Kl., Morokulien
26.05.2013 N Collie Kl. avd. Hedmark, Moro-
kulien 

Joyland’s Made For Fun
(N UCH Joyland’s Magic Touch ex N UCH 
Joyland’s Cute Enough)

E: Gro Svandalsflona
O: Kjersti Bosvik & Gro Svandalsflona 

26.01.2013 N. Schnauzer Bouvier Kl., Hellerud
27.01.2013 N. Grand Danois Klubb, Hellerud 
10.02.2013 Norsk Boxerklubb, Hellerudsletta 
17.02.2013 Norsk Collie Klubb, Skien 
17.10.2013 Norsk Pincherklubb, Letohallen 
26.10.2013 N. Dalmantiner Klubb, Letohallen

Joyland’s Magic Melody
(Gosbäckens Oliver Zonett ex  Playtime’s Magic 
Music)

E: Gro Svandalsflona
O: Kjersti Bosvik & Gro Svandalsflona 

09.11.2013 Fitjar-Stord Hundeklubb, Stord

Evad Shades Of Opal
(Evad Space Shadows ex Evad Opal Suprize)

E: Sissel Tangnes
O: Mr D F Weller/ Mrs D K Weller, England 

30.06.2013 Gjøvik Hundeklubb, Gjøvik 

Gullerina’s Real Mc Ringo
(N Uch Aus Ch Sheldon Smart Design ex
Gullerina’s Orkide)

E: Anne-Grethe Myrvang
O: Inger Marie Stalsberg 

21.06.2013 Kirkenes & Omegn Hundeklubb 

Hasimo’s Freelancer
(Leeland Copper Coin ex N UCH Lyngvetun’s 
Dame Emma)

E: Nilsen, Odd Steinar
O: Bjerkevoll, Harald Egil Og Sigrun 

08.09.2013 Gudbrandsdal Hundekl., Hundorp 

Herds History Maker
(Herds Hermes ex Dantralee Innocent Look)

E: Sissel Tangnes
O: Miss M G Gatheral, England 

27.04.2013 Surnadal og Rindal Hkl, Sunndalsøra 
13.07.2013 NSSK, Saltstraumen 
07.09.2013 Steinkjer Hundekl., Steinkjer 
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Leeland Rosemary
(Mellsjøhøgda’s Quite A Dancer ex Leeland 
Yummy Rose)

E: Olsen, Anne Britt Westlund
O: Lie Aud Jorun, Lie Helge

17.08.2013 N. Chinese Crested Kl., Hamresanden 

Lundecock’s Hey Paula
(SE UCH Lundecock’s Light My Fire Sunsweet My 
Heart Go On)

E: Anne Haugstvedt
O: Johnny Andersson og Ulrika Nordieng
 
25.05.2013 N Berner Sennenhundkl, Narvik-omr. 

SE UCH Lundecock’s Run For Fun
(SE UCH Lundecock’s Brig O Doon ex FIN EST 
SE UCH NV-08 Lundecock’s Waterlily) 

E: Monica Mattfolk, Sverige
O: Johnny Andersson, Sverige

28.07.2013 N. Mops klubb, Skien
17.08.2013 N. Chinese Crested Kl, Hamresanden
18.08.2013 N. Miniatyrh.kl. Agder, Hamresanden
24.08.2013 N. Kennel Klub, Bjerke, Oslo

FI SE UCH Lundecock’s Little 
Loon (DK FI SE UCH Tachnamadra The De-
signer ex Lundecock’s Rainbow Lily) 

E: Ulrika Nordieng, Sverige
O: Johnny Andersson, Sverige

05.10.2013 Norsk Kennel Klub, Harstad

SE Uch Kathimer’s Deanston
(INT NORD EST UCH WW-08 KBHV-08 Lundecock’s 
Fiddler On The Roof ex Kathimer’s Autumn Rose)

E: Linda Andorsen, Sverige
O: Johansen, Kathrin Og Knut-Inge 

21.09.2013 Sortland Hundekl., Sortland
22.09.2013 Bjerkvik Hundekl., Sortland 

FI SE Uch
Kråkeslottets Mr Cadillac
(FI Uch Susadan Pharos Pomac ex Kråkeslottets 
Leah Isadora

E: Linda Andorsen, Sverige
O: Linda Andorsen, Sverige 

17.08.2013 Vefsn Hundeklubb, Mosjøen
18.08.2013 Rana Trekk- og Bruksh.kl., Mosjøen 

La-Min-So’s Count On Me
(Leeland Quarterback ex La-Min-So’s Sweet 
Lady)

E: Schjølberg, Vera
O: Berg, Vigdis 

03.08.2013 Norsk Myndeklubb, Nesbyen
13.10.2013 Norsk Pincherklubb, Letohallen

Lady Ameera Serenczas
(PL CH Maly Ksiaze Casidi ex Dancing Queen 
Serenczas)

E: Issabella Bernarhjelm, Sverige
O: Slawomira Rozwadowska, Polen 

27.10.2013 N. Lhasa Apso klubb, Letohallen 
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BG RO ROGr BGGr Ch
Mellsjøhøgda’s Copper Zurprize
(INT N SI LUX BG MK MD UCH Mellsjøhøgda’s 
Zuper Zurprize ex Microgården’s Babe Is Back)

E: Sissel Tangnes
O: Sissel Tangnes & Johannes Olsen

28.04.2013 Sunndal Hundekl, Sunndalsøra

Mellsjøhøgda’s Dark’n Dreamy
(CZ N UCH Microgården’s Super Trouper ex 
Mellsjøhøgda’s Electra)

E: Inger Krogstad
O: Sissel Tangnes & Johannes Olsen

01.09.2013 NSSK, Gullvåg Camping

Mellsjøhøgda’s Pure Gold
(Degallo The Rustler ex Orreknuppen’s Valora)

E: Sissel Tangnes & Enisa Ibrahimi
O: Sissel Tangnes & Johannes Olsen

07.09.2013 Steinkjer Hundeklubb, Steinkjer

Mellsjøhøgda’s Keep The Dream
(Jefsfire Story Teller ex Mellsjøhøgda’s Electra)

E: Haugsdal, Lisbeth/Hansen, Bjørn E.
O: Sissel Tangnes & Johannes Olsen

28.09.2013 N. Collie Klubb, Vestl., Bergen
29.09.2013 N. Selskaps. & Br.h.kl., Bergen

FI SE UCH Lundecock’s Time To 
Party (DK FI SE UCH Tachnamadra The De-
signer ex SE UCH Lundecock’s Good Time Girl) 

E: Mervi Majala, Sverige
O: Johnny Andersson, Sverige

16.11.2013 Norsk Kennel Klub, Lillestrøm

Lundecock’s Tsaritsa
(EE CH FI UCH SE UCH Lundecock’s Traveling 
Man x Lundecock’s Querida)

E: Wenche Vikøren
O: Johnny Andersson & Ulrika Nordieng, 
Sverige

07.04.2013 Norsk Kennel Klub, Hordaland
29.06.2013 Svensk Kennel Klub, Borås

Int BUL GE FI DK Uch BULGr Ch
Lyngvetun’s King Of Hearts
(NORD UCH INT UCH Japaro Tri To Resist ex 
La-Min-So’s Blue Silver Secret)

E: Grete Olavessen
O: Grete Olavessen & Paul Rilatt 

19.01.2013 Sandefjord Hundeklubb
26.01.2013 N. Schnauzer Bouvier Kl., Hellerud 
27.04.2013 N. Berner Sennenhundkl., Letohallen
28.04.2013 N. Dobermann Klub, Letohallen
11.05.2013 NSSK, Norsjø Camping
18.05.2013 Dansk Kennel Kl, Svendborg Idr.park 
27.07.2013 Moss Hundeklubb, Moss
08.09.2013 Tg.Mures Dracula Dog Show, Romania
28.09.2013 N. Collie Klubb, Vestl., Bergen
29.09.2013 N. Selskaps. & Br.h.kl., Bergen
14.12.2013 NSSK, Råde
28.12.2013 N. Dobermann Klub, Letohallen

Mellsjøhøgda’s Beyond Belief
(Jefsfire Dean Martin ex Mellsjøhøgda’s Dash 
O’ Zurprize)

E: Sissel Tangnes
O: Sissel Tangnes og Johs Olsen 

27.04.2013 Surnadal og Rindal Hkl, Sunndalsøra 
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North Sheltie’s Born To Shine
(GB NORD UCH Japaro By Design ex North Shel-
tie’s Memphis Belle)

E: Anne og Rune Haugstvedt
O: Anne og Rune Haugstvedt

17.08.2013 Vefsn Hundeklubb, Mosjøen

North Sheltie’s Destiny Calls
(Int N Uch SI HR NL Lux D & VDH Ch Nord-JV-07 
SLO ClubW-09 Lundecock’s Hit-And-Run ex N CZ 
INT UCH North Sheltie’s Simply Special)

E: Anne og Rune Haugstvedt
O: Anne og Rune Haugstvedt

25.05.2013 Narvik Trekk- og Brukshkl, Narvik
30.06.2013 N. Chinese Crested Klubb, Svolvær 

North Sheltie’s Golden Arrow
(Int N DK S Uch LuxCh SICh NLCh BlgCh DCh 
VDHCh BDSG-06 Geiteryggen’s Barney ex North 
Sheltie’s Golden Autumn)

E: Ivar Fredriksen
O: Anne og Rune Haugstvedt

25.05.2013 Narvik Trekk- og Brukshkl, Narvik
15.06.2013 Tromsø Hundeklubb, Tromsø
15.06.2013 Norsk Miniatyrhund Klubb, Tromsø
22.06.2013 Salten Brukshundklubb, Bodø
23.06.2013 N Belgisk Fårehund Klubb, Bodø
29.06.2013 Vågan Hundeklubb, Svolvær
03.08.2013 Vestvågøy Hundeklubb, Leknes
08.09.2013 N. Dalmantiner Kl. Distr. Kont. 
Troms & Finnmark, Tromsø

North Sheltie’s Drumfire
(INT NORD SE UCH NORDV-09-11 SE DK FI HE 
V-11 WW-10-11 KBHV-10 Japaro Eye Of The 
Storm ex N CZ INT UCH North Sheltie’s Simply 
Special)

E: Laila Amundsen
O: Anne og Rune Haugstvedt

07.09.2013 Tromsø HUndeklubb, Tromsø

Minnlett’s Really Special
(Fairyhome’s Saturday Night Fever ex Minnlett’s 
Classic Dream)

E: Tone Hindenes
O: Irene, Heidi og Linn Mjelde

26.05.2013 N. Miniatyrhund Klubb, Bergen
27.07.2013 Karmøy Hundekl., Skudeneshavn
04.08.2013 N. Tibetansk Terrier Kl, Nesbyen
31.08.2013 Trøndelag Selskapshundkl., Støren
14.09.2013 N. Kennel Klub, Rogaland
22.09.2013 D. Kennel Klub, Ballerup

FI SE Uch Minitiimin Quest For 
Glory (FIN EST CAN CH NORDV-05 EUV-06 
Grandgables A Showy Fellow ex Ch Helskon Olga)

E: Miina Lukkari, Finland
O: Miina Lukkari, Finland

05.10.2013 Norsk Kennel Klub, Harstad

Mohnesee’s First Edition
(Mohnesee Time Keeper ex Mohnesee Christmas 
Belle)

E: Reidun Monsholm
O: J J Law, England

29.06.2013 Vestnes Hundeklubb, Vestnes

C.I.B EE CH NORD UCH SEV-12 
Moorwood Look Forward
(IS CH Sunsweet Look My Way ex DK SE UCH
Moorwood Queen Of Hearts) 

E: Birgitta Svarstad, Sverige
O: Birgitta og Per Svarstad, Sverige

16.11.2013 Norsk Kennel Klub, Lillestrøm
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Ormøytoppen’s To Die For
(N SE FI UCH SEW-10 Rannerdale Oliwer Twist  
ex Ormøytoppen’s Lovely Rita)

E: Vikøren Anne Wenche
O: Vikøren Anne Wenche/ Oftedal Jan Arve
 
09.02.2013 Ølen-Etne-Vindafjord Hundeklubb 
27.04.2013 S.-Rogaland Brukshundklubb, Orre 
14.12.2013 NSSK, Råde

Orreknuppen’s Bianca
(Karmell’s X-file ex Orreknuppen’s Urda)
                                                                     
E: Inger Krogstad
O: Inger Krogstad

22.06.2013 Oppdal Hundeklubb, Oppdal

N ACh Orreknuppen’s
Unbreakable Spirit
(Degallo The Legend x Orreknuppen’s Jessie)

E: Carina Dybvig
O: Inger Krogstad

04.05.2013 Norsk Kennel Klub, Ålesund

Orreknuppen’s Copper Appi
(BG RO UCH ROGr BGGr UCH Mellsjøhøgda’s 
Copper Zurprize ex Orreknuppen’s More Martini)
                                                                     
E: Elisabeth Wæhre
O: Inger Krogstad

29.06.2013 Ytre Helgeland Hundekl, Leirfjord

North Sheltie’s Ring Of Roses
(SE N UCH Shellrick’s You May Me Luck ex 
North Sheltie’s Born To Shine)

E: Anita Johnsen Krantz
O: Anne og Rune Haugstvedt

03.08.2013 Vestvågøy Hundeklubb, Leknes
18.08.2013 Rana Trekk og Bruksh.kl., Mosjøen

North Sheltie’s Simply Splendid
(INT NORD SE UCH NORDV-09-11 SE DK FI HE 
V-11 WW-10-11 KBHV-10 Japaro Eye Of The 
Storm ex N CZ INT UCH North Sheltie’s Simply 
Special)

E: Anne og Rune Haugstvedt
O: Anne og Rune Haugstvedt

22.06.2013 Salten Brukshundklubb, Bodø
29.06.2013 Vågan Hundeklubb, Svolvær
08.09.2013 N. Dalmantiner Kl. Distr. Kont. 
Troms & Finnmark, Tromsø

Ormøytoppen’s Cannonball
(N SE FI UCH SEW-10 Rannerdale Oliwer Twist  ex 
Ormøytoppen’s Lovely Rita)
                                                                     
E: Vikøren Anne Wenche
O: Vikøren Anne Wenche/ Oftedal Jan Arve

09.02.2013 Ølen-Etne-Vindafjord Hundeklubb 
06.04.2013 Norsk Collie Klubb Vestlandet, Bergen
08.06.2013 NSSK, Frya Leir, Ringebu
24.08.2013 N. Collie Klubb, Lørenskog

Ormøytoppen’s Diamonds Are 
Forever
(SE DK FI UCH Tachnamadra The Designer ex 
Oddeskogen’s Golden Rose)
                                                                     
E: Oftedal Jan Arve
O: Vikøren Anne Wenche/ Oftedal Jan Arve

27.07.2013 Karmøy Hundekl., Skudeneshavn
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Ramzo’s Prey For Me Pele
(SE DK FI UCH Tachnamadra The Designer ex 
Ramzo’s Laisa)
                                                                     
E: Vasveen, Torill T Og Arve
O: Vasveen Torill T/Stigen Betzy

17.02.2013 Norsk Collie Klubb, Skien
26.07.2013 N. Papillon og Phalene Kl., Skien
09.11.2013 Kongsberg Hundeklubb, Kongsberg

Shellrick’s Popcorn 
(Lundecock’s Moonstruck ex S UCH Shellrick’s 
Wild Honey)
                                                                     
E: Jostein Tostrup
O: Anne Reider, Sverige  
     
04.05.2013 Norsk Kennel Klub, Ålesund
15.06.2013 Norsk Miniatyrhund Klubb, Tromsø
21.06.2013 Kirkenes & Omegn Hundeklubb 

Sheltibo’s Black Bitch
(N UCH Arcot Black Liquorice ex Sheltibo’s Blue 
Silk)
                                                                     
E: Teigen, Bjørn Ragnar
O: Markussen Arnhild Og Ole-Johnny

28.07.2013 N. Mops klubb, Skien

SE FIN Ch Shellrick’s Quite Right
(Evad Dream Stone Of Lochkaren ex Shellrick’s 
Golden Flair)

E: Anne Reider, Sverige
O: Anne Reider, Sverige

17.03.2013 Norsk Kennel Klub, Kristiansand

Poulsgaards Ice And Fire 
(DK CH JWW-11 EUJW-11 Poulsgaards Don’t 
Disappoint Me ex Poulsgaards My Hearts Go-
On) 
 
E: Terje Nilsen
O: Tove W. Poulsgaard, Danmark

19.01.2013 Sandefjord Hundeklubb 

Poulsgaards Just Heart Of Gold
(KBHV-11 Poulsgaards Classic Design ex DK 
CH Poulsgaards Take My Heart)

E: Liz Tangen
O: Tove W. Poulsgaard, Danmark 

09.02.2013 Norsk Welsh Corgi Klubb, Hellerud
11.05.2013 NSSK, Norsjø Camping
15.06.2013 Tromsø Hundeklubb, Tromsø
06.07.2013 Norsk Kennel Klub, Trondheim 

Ragnali’s Blue Beauty
(Sunland’s Black Power ex Laguna Blue Z 
Dáblovy Studánky)
                                                                     
E: Johnsen Ragnhild
O: Johnsen Ragnhild Og Alf Inge

26.07.2013 N. Papillon og Phalene Kl., Skien

Ragnali’s Blue Buddy
(Sunland’s Black Power ex Laguna Blue Z 
Dáblovy Studánky)
                                                                     
E: Johnsen Ragnhild
O: Johnsen Ragnhild Og Alf Inge

27.07.2013 N. Miniatyrhund Kl., Skien
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St. Kilda’s Dream West
(SE N Uch Ha-Dar Winning Edge ex Blessed 
American Black Velvet)

E: Ingrid Gullvik og Fred Frivåg 
O: Laila og Bjørn Lauritzen

04.08.2013 Norsk Cavalierklubb, Leknes
07.09.2013 Tromsø Hundeklubb, Tromsø

St. Kilda’s Golden Art
(N FIN UCH St. Kilda’s That’s The Spirit ex 
Blessed American Black Velvet)

E: Mona-Rita Thorshaug 
O: L & B Lauritzen, I Gullvik, F Frivåg

21.09.2013 Sortland Hundeklubb, Sortland
22.09.2013 Bjerkvik Hundeklubb, Sortland

St. Kilda’s Touch My Soul
(S UCH N UCH Ha-Dar Winning Edge ex Nice 
Try Delightful Dee)

E: Ingrid Gullvik og Laila Lauritzen
O: L & B Lauritzen, I Gullvik, F Frivåg

24.02.2013 Norsk Kennel Klub, Bø i Telemark

NordJV-12 St. Kilda’s Sign From 
Above
(N Fin Uch St. Kilda’s That’s The Spirit ex 
Blessed Lemon Chiffon)

E: Laila og Bjørn Lauritzen
O: Laila og Bjørn Lauritzen

26.10.2013 Norsk Dalmantiner Klubb, Letohallen

Shiny Red Candle In The Wind
(SE DK UCH Lundecock’s Light My Fire ex Mil-
ward Windkissed)
                                                                     
E: Vaksvik, Sissel
O: Gustafsson, Eva, Sverige

08.09.2013 Gudbrandsdal Hundekl., Hundorp
09.11.2013 Norsk Collie Klubb, Oslo

Sheltievik’s Kindly Ziko
(N UCH Ingivito’s Mr Luke Skywalker ex Orre-
knuppen’s Ninni)

E: Olaug Hals
O: Ellen Hestvik

27.04.2013 Førde Brukshundkl, Førde/Naustdal

Snabswood Seventh Heaven 
(Snabswood Soulmate ex Snabswood Summer 
Love)
                                                                     
E: Holmen, Trude
O: Fitzsimons, Mrs Jean, England  
        
02.03.2013 Nordhordland Hundeklubb, Knarvik 
13.07.2013 NSSK, Saltstraumen
03.08.2013 Norsk Myndeklubb, Nesbyen    
04.08.2013 N. Tibetansk Terrier kl., Nesbyen
01.09.2013 NSSK, Gullvåg Camping
14.09.2013 Norsk Kennel Klub, Rogaland

Strandvins Only You 
(Ch Eddiebakken’s Lucky Luke ex Jasmine)
                                                                     
E: Saanum, Ragnhild G
O: Skaatan Geir/ Lie Annette  
     
06.04.2013 Norsk Collie Klubb Vestlandet, 
Bergen
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Tunmark’s You Are My Sunshine
(N DK UCH Tunmark’s Pride And Joy ex Tun-
mark’s Vanity Fair)

E: Morvik, Norunn Jakobsen
O: Morvik, Norunn Jakobsen Og Bjørn

27.07.2013 N. Miniatyrhundklubb, Skien

Tunmark’s Wyatt Earp
(N SE UCH Fairyhome’s Flash Dance ex 
Tunmark’s Milli Vanilli)

E: Kjørlaug, Katrine
O: Morvik, Norunn Jakobsen og Bjørn  

02.03.2013 Nordhordland Hundeklubb, Knarvik

Vibliz Abequa
(Minnlett’s Good Looking ex Minnlett’s Jewel)

E: Vibeke Vinje Våge
O: Vibeke Vinje Våge  

27.04.2013 Førde Brukshundkl, Førde/ Naustdal  
 

Turmaja’s Morrisson The Singer
(N S UCH Truels Monty Boy ex Lyngvetun’s Dede 
For Irish Coffee)

E: Ingnor Johan Riaas
O: Iris Hanne Antonsen/ Anita Johnsen Krantz

25.05.2013 N Berner Sennenhundkl, Narvik-omr
04.08.2013 N. Cavalierklubb, Leknes

Sunborne Yrsin Ylva
(Smedjenäs Alabama ex Villrikke’s Quantas Yr)

E: Jorun Iversen
O: Iversen Jorun Margrethe/Iversen Carina

16.02.2013 Granada, Spania 
17.02.2013 Granada, Spania 

Thoco’s All Shades Of Blue
(Mohnesee Back To Black ex Tiakina Talkblu At 
Thoco)

E: Frode Kvalsund Koppang
O: Brit-Unni og Hanne Bolgnes

09.11.2013 Orkdal Hundeklubb, Orklahallen

Tiakaro’s Nilsson Next To Me
(INT BUL GE FI DK UCH BULGr UCH Lyngve-
tun’s King Of Hearts ex Tiakaro’s Isis Th Blue 
Pearl)

E: Odd Steinar Nilsen
O: Gunn Brekne og Thor Hallgrimsen

22.06.2013 Oppdal Hundeklubb, Oppdal

Toyamikis Prince Lucas
(N UCH Aus Ch Sheldon Smart Design ex La-
Min-So’s Golden Aqua)

E: Irene Yrstad
O: Christina og Kirsten Kosinski  

12.10.2013 N. Dobermann Klub, Letohallen  
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Orreknuppen’s Unbreakable Spirit
(Degallo The Legend x Orreknuppen’s Jessie)

E: Carina Dybvig
O: Inger Krogstad

23.02.2013, NKK Bø: Agility-cert, CACIAG og
 Norsk Agility Championat
17.03.2013, NKK Kristiansand: CACIAG
04.05.2013, NKK Ålesund, Agility Hopp Cert. 
 Dommer: Oddgeir Nergaard
 Fører: Carina Dybvig

Innsendte LP-resultater 
2013

Catoma’s Quick Stepping Nova 
(S N Uch Shelteam Dreamcatcher – Catoma`s 
Dark Angel)
                                                                     
E: Berntzen, Elin
O: Jensen, Wenche 
        
26.05.2013, Kragerø, Nr 1 - kl 2, 180 poeng.
Dommer: Anne – Marit Traaholt   
03.10.2013, AOK, Nr 2 - kl 2, 175 poeng.
Dommer: Per E. Gylland  

Sunborne Ya La Creo Singha
(Smedjenäs Laroche – Villrikke’s Quantas Yr)
                                                                     
E: Hilde Bakken
O: Jorun Margrethe og Carina Iversen 
        
29.09.2013, Indre Østfold HK, Agility 3 Mellom 
 Agility-cert
 Dommer: Helge Himle   
 Fører: Hilde Bakken  

NORD INT ACH N A(H)CH 
Sunborne Jazzy Vaya
(N UCH Smedjenäs Pastillo – Sunborne 
Jankamars Jenifer)
                                                                     
E: Hilde Bakken
O: Jorun Margrethe og Carina Iversen 
        
16.-17.11.2013, Dogs4All, Lillestrøm 
 Norgesmester Agility Liten
 Fører: Hilde Bakken  

Innsendte AG-resultater 
2013

Westhlover Mio Min Mio 
(N SE FI UCH SEW-10 NV-12 Rannerdale Oliver 
Twist ex S N UCH Westhlover Faradiba)
                                                                     
E: Drougge Larsson, Anne Marie
O: Birgitta Westh Johansson, Sverige 
                                                                    
24.02.2013 Norsk Kennel Klub, Bø i Telemark

SE Fi Uch Windcrest On The Move 
(N SE FI UCH SEW-10 NV-12 Rannerdale Oliver 
Twist ex NORD UCH Windcrest Smart Move)
                                                                     
E: Carin Åkesson, Sverige
O: Carin Åkesson, Sverige 
                                                                    
01.06.2013 Norsk Kennel Klub, Drammen

Windcrest Stylish Move 
(Evad Dream Stone Of Lochkaren ex SE FI UCH 
Windcrest On The Move)
                                                                     
E: Carin Åkesson, Sverige
O: Carin Åkesson, Sverige 
                                                                    
01.06.2013 Norsk Kennel Klub, Drammen

Agility Cert
2013

Blenmerrow Astra Bleu
(Ch Shelridge Wishmaster ex Ch Shaylin Starry 
Eyed At Blenmerrow)

E: Siri Segalstad
O: Margaret og David Lambert, England

03.02.2013 Hamar og Omegn Hundeklubb.
 Dommer: Harald Schjelderup
01.05.2013 Agility Hopp Cert, Moss.
 Dommer: Per Berg Kirkevold
 Fører: Siri Segalstad
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DISTRIKTSNYTT
Hordaland 

 
Klubbkontakt: Tone Larsson, tlf. 411 48 090

Tur på Sotra 6. november 2013

6. November gikk vi årets siste fellestur i Hordaland. Det var plaskende regnvær hele 
kvelden, med unntak av akkurat den timen vi var ute og gikk.

Vi prøvde den fine opplyste turløypen ved Sotra Arena. Vi pleier å gå tur i forskjellige 
områder i og rundt Bergen, og det er kjekt å gå på nye stier. 

Denne gangen var det Jannicke Wilhelmsen som viste vei, og det er hun som har foto-
grafert oss. Bildet sier mest om hvor mørkt og vått det var den kvelden, og hvor nyttig 
det er med refleks!

Takk til dere som 
stilte opp, 9 per-
soner og like mange 
hunder!

Mvh, Tone Larsson

Fotograf: 
Jannicke Wilhelmsen

Julemøtet 5. desember måtte avlyses !
Alt var planlagt og klart for julemøtet vårt. Folk hadde laget mat til felles glede, og 
foredragsholder Nils Johannessen var klar til avreise hjemmefra. Men værgudene slo 
seg aldeles vrange, og broene rundt Bergen ble stengt.

Det endte med at vi måtte avlyse møtet i siste øyeblikk. Etter en hektisk jungeltel-
egrafering på facebook og telefon, fikk alle beskjed i tide.

Årets første tur var en søndagstur i Kanadaskogen 26.01.2014
Vi møttes 26. Januar kl 13 ved parkeringsplassen i Spelhaugen. Været var bra, og det 
var mye folk ute. Vi fulgte grusveien til Tennebekk, rundt vannet og tilbake.

Vi var 20 personer og 14 hunder, en fin blanding av valper og eldre hunder, barn og 
voksne. Kjekt at så mange ble med! Takk for en hyggelig tur! 

Fra turen i Kanadaskogen.
 

Fotograf: 
Per Aga

Lørdag 10. mai skal NSSK arrangere utstilling
på Myrbø Dyresenter

- med oss som dugnadsgjeng - 

Dette blir en ny og spennende erfaring for de fleste av oss!

Se også annonse for utstillingen et annet sted i dette medlemsbladet.
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DISTRIKTSNYTT
Oslo og Omegn 

 
Klubbkontakt: Sissel Vaksvik, tlf 22 22 93 22 / 918 43 105

Sheltiestanden på Dogs4All på Lillestrøm 16.-17.11.2013

For femte år på rad ble DOGS4ALL ar-
rangert på varemessen i Lillestrøm. Dette 
er det største hundearrangementet i 
Norge, hvor det meste innenfor hund er 
representert.

Det var fem haller og rundt 1000 hunder 
på Dogs4All den 16. og 17. november. 
Hunder som skulle stilles ut, gå lydighet, 
delta i agility eller besøke messen. I løpet 
av helgen var det nordisk mesterskap i 
lydighet og tre norgesmesterskap i hen-
holdsvis kreativ lydighet, agility og jun-
iorhandling. I tillegg var det en foredrag, 
forskjellige oppvisninger, bane for å prøve 
agility, familieaktiviteter og salg av hun-
deartikler. 

Det ble også arrrangert raseparade hvor 
ulike raser presenterte seg i den store 
salen. Shetland Sheepdog stilte i rasen-
paraden både lørdag og søndag. Sheltiene 
gjorde et godt inntrykk da de gikk rundt i 
salen mens publikum fikk høre om bakg-
runn for rasen og noen av egenskapene. 

Norsk Shetland Sheepdog Klubb hadde 
stand på rasetorget. Det er en egen hall 
hvor ulike raseklubber presenterer og in-
formerer om rasen sin. Standbetjeningen 
til NSSK gjorde en flott innsats på stand-
en! De gav informasjon om rasen og råd 
om klipp og stelle av pels. På standen var 
det også salg av ulike artikler som bok om 
Shetland Sheepdog og årbøker fra ulike 
årganger. 

NSSK-standen ble godt besøkt av folk - alt 
fra de som eier og kjenner godt til rasen 
til de som ikke vet noe. Vi hadde sheltier i 
“hundebingen”, og det var tiltrekkende for 
mange som ville se og klappe hundene. 
Standene på rasetorget kan være til nyt-
te for besøkende som vurderer å skaffe 
seg hund, og vil vite mer om ulike raser. 
Kanskje noen bestemte seg for å kjøpe en 
sheltie etter besøk på NSSK standen på 
rasetorget?

Sissel Vaksvik

(bildene er tatt av Mike Hagberg Hillingseter og Sissel Vaksvik)

Standen til NSSK

Salgsartikler og nisser på standen 

Aktivitet på NSSK standen

Randi Scheen er alltid hjelpsom, og gir råd om 
pelsstell

Sheltier deltok i Raseparaden både lørdag og 
søndag

Shetland Sheepdog i farta 

Shetland Sheepdog gjorde et godt inntrykk i 
Raseparaden

Linda og de andre som var standbetjening 
gjorde en flott innsats

Jostein og Penny

Stilig Raseparade
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Referat fra julemøte på Røa mandag 16. desember 2013

NSSK Oslo og Omegn hadde julemøte 
på Røa Samfunnshus den 16. desember. 
Vi dekket et langbord hvor vi hygget oss 
med mat og drikke. Der var deilige ret-
ter, hjemmelagde karbonader, ribbe, røkt 
laks, eggerøre, salater og mye mer. Etter 
maten var det loddtrekning med masse 
premier. Det er blitt en tradisjon at alle 
får premie i loddtrekningen, så alle ble 
vinnere på julemøtet! 

Sissel Vaksvik har vært kontaktperson 
for NSSK Oslo og Omegn i 3 år. På ju-
lemøtet ble det valgt nye kontaktpersoner 
fra 2014. Det blir Agathe Rusås Olsen og 
Heidi Sungot Lundemo. Informasjon om 
aktiviteter for 2014 kommer etter nyttår - 
følg med på hjemmesiden til NSSK!

Vi ønsker de nye kontaktpersonene lykke 
til og god jul til alle i NSSK Oslo og Omegn!

Hilsen Sissel Vaksvik

Anne Grethe Svensen 
vant nissefar 

 Grethe og Edel 
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 Langbordet var pyntet 
til julemøte

 Hyggelig julemøte

Sissel Vaksvik med lodd som 
skal trekkes 

Anne-Karin Scheen vant CD Inger Sagstuen vant fat malt 
av Janicke Hverven

NYE AKTIVITETER

for NSSK - Oslo og omegn - våren 2014

Dilt i Drøbaksområdet søndag 27. april kl 12.00

Søndag 27 april blir datoen for årets første dilt. Vi møtes på Huseby som ligger ca 10 
minutter i retning Oslo fra Drøbak sentrum. Her har vi vært så heldige å få låne den 
store og flotte hagen til Terje og Maya Scheen hvor hundene kan få løpe fritt og leke. 
Her er det flotte turmuligheter! 

Vi har planlagt å gå en tur langs Teipaveien og det blir runde på ca 4 km.

Etter en tur i nærområdet fyrer vi opp grillen og griller pølser. Vi ordner med grillmat 
som kan kjøpes av oss. Vi får en pannegrill med toastjern og gryte og til å grille på, 
selvfølgelig.

Veibeskrivelse: Kjør E6 i retning Sverige og ta av i andre avkjørsel til Drøbak. Fortsett 
på Osloveien i 2,7 km til en krapp sving til høyre, mot Frogn kirke. Kjør forbi denne, i 
begynnelsen av den røde låven, og ta neste vei til høyre, i enden av låven, ved buss-
stopp, inn Teipaveien. Her tar du av og kjører rett frem inn på Teipaveien. Fortsett ca 
400 meter før du er fremme.

Ring til Heidi på telefon: 951 95 396 dersom dere ikke finner frem.
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DISTRIKTSNYTT
Rogaland 

 
Klubbkontakt: Rita Vik, tlf. 959 34 666

Dilt 2014, Hellestø kl 11.00: 13/4, 4/5 og 15/6
- sted kan endres etter ønsker.

Hilsen
Rita Vik

Theo, Luke og Meeko, 
tre gode venner

Dilt og fotografering ved Sognsvann 10. mai kl 12.00

Vi møtes ved kafeen ved Sognsvann som ligger rett ved parkeringen.

Vi gjentar tidligere suksesser med fotografering av våre vakre firbeinte. Vi har tidligere 
hatt fotografering både i Frognerparken og ved Vetrinærinstituttet. Denne gangen blir 
det kombinert tur og fotografering ved Sognsvann i vakre, naturskjønne omgivelser.

Vi håper å få med noen som kan “groome” sheltien før den fotograferes. Fotograf denne 
gangen er Ann-Karin Scheen og for de som følger henne på facebook har dere sikkert 
sett hennes vakre sheltiebilder. Vi tar en liten kostnad på 100 kroner for fotografering 
av hver hund.

Ring Agathe på telefon: 976 32 012 dersom dere ikke finner frem.
 
Veibeskrivelse 
Reis kollektivt: Bruk T-banens linje 3 retning Sognsvann. Deretter følger du bare veien 
rett ned mot kafeen og sognsvannet. Rutetider finner du på www.trafikanten.no
Kjøre bil: Ring 3, avkjørsel før Ullevål stadion, skiltet til Sognsvann. Gode parkerings-
muligheter på høgskolen eller parkeringsplassen på Sognsvann.

DISTRIKTSNYTT
Sogn og Fjordane 

 
Klubbkontakt: Mona C. Nyløy, tlf. 976 51 922

19. oktober 2013 hadde me vårt første 
sheltietreff i Sogn og Fjordane! 8 firbeinte 
og 13 tobeinte møttest til treff på Nes i 
Luster. Me hadde ein liten økt med agili-
tytrening, der folk og hunder fekk litt in-
struksjon i innlæring av forskjellege hin-
der - dette trur eg falt i smak hjå alle. 
Så drakk me kaffi, åt litt og skravla, og 
hundane fekk leika ilag. Veldig vellukka, 
så eg håper dette er noko me kan få til 
fleire gongar! 

Eg har streva litt med å få kontakt med 
folk i distriktet, som kan tenkes å vera 
interesserte i dette, så det er flott om alle 
som vil ha info, kan senda meg ein mail! 

Det er også oppretta ei gruppe på Face-
book, som heiter "Sheltietreff Sogn og 
Fjordane", der info kjem etter kvart. Det 
er klart at me har ei stor utfordring når 
det gjeld avstandar, og ein idè kan være 
at me byter litt på å kvar me møtast. Men 
då er eg avhengig av at nokon vil vera 
med å planlegge og finne ut kvar me kan 
møtast.

Referat fra treff 19. oktober 2013
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DISTRIKTSNYTT
Sørlandet 

 
Klubbkontakt: Ragnhild Johnsen, tlf. 900 83 943

Referat fra treff i Sørlandets Hundehall 8. desember 2013

22 tobeinte, 19 sheltier og 2 
collier møttes denne dagen. 

Hilsen
Ragnhild Johnsen

Turid Nilsen trente oss i agillity.

Reidar Lund og Polo syns tunellen var spennende.

DISTRIKTSNYTT
Telemark 

 
Klubbkontakt: Solveig Gundersen, tlf. 35 97 22 10

Referfat fra julemøte 10. desember 2013
Referat: Anne Lise Lindbeck

Også i år møttes vi på Kvalitet Gatekjøkken, grei plass og lett å finne frem gjør oss til 
faste julegjester.  

Vi var 10 stykker som tok oss tid denne tirsdagskvelden. Vi hadde det riktig koselig, 
god mat var det virkelig også. Mange flotte premier blei loddet ut, og noen vant mye 
og noen ingenting, bedre lykke neste gang.  

Takk til alle for en hyggelig kveld. Og så ses vi til nye turer på vårparten.

Referat fra treff i Sørlandets Hundehall 26. januar 2014

Snøværet holdt nok mange 
hjemme denne søndagen. 
De som kom koste seg.

Elin Berntzen instruerte i ly-
dighet og Alf Inge Johnsen i 
utstilling.

Neste treff blir en gang på 
våren, kommer tilbake ang. 
datoen (sjekk under Aktivi-
teter på www.nssk.no).
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DISTRIKTSNYTT
Vestfold 

 
Klubbkontakt: Henriette Rindal Moland, tlf. 958 80 879

Planlagte aktiviteter i Vestfold første halvdel av 2014

Ringtrening/ treff kl. 12.00 planlagt

på følgende søndager:

27. april - 25. mai - 22. juni.

Sted: hos Vinny, på Hjerpetjønn i Ramnes.  

Ring 33396964 hvis du trenger veibeskrivelse.  

Alle er hjertelig velkommen !!

Alle annonsene er i farger

1 helside kr. 400,-
To-siders annonse kr. 600,-

1 års abonnementsavtale på annonser i alle 4 medlemsbladene for 2013: Må  for-
skuddsbetales ved første annonse til medlemsblad 1/13, kr. 1400,- (dvs kr. 350,- 
pr annonse).

Det er dobbelt pris for ikke medlemmer.

Annonser som ikke er betalt til NSSK sin konto i DnB: 7877 06 77717 in-
nen fristen, vil bli fjernet før bladet går i trykken. 

Annonsører med gjeld i klubben kan ikke få inn nye annonser før gjelden er 
betalt.

Manusfrister: 20. januar - 20. april - 20. juli - 20. oktober

Frist for annonser og stoff til neste medlemsblad er 20. april !

Annonsepriser og frister til Medlemsbladet
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ANNONSER

Foto: Mike Hillingseter
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Ærespremier for avl og oppdrett
Norsk Kennel Klub's Oppdretterpris

Shelties siden 1968 Int N S Uch Leeland
Ring-around-a-rosy

Vi har leilighetsvis valper til salgs.

Til avl: Hanner (sobel og tricolour) øyenlyst
uten anmerkninger og HD-røntget fri.

Aud Jorun og Helge Lie
Blåkollveien 6, 1472 Fjellhamar
Tlf. 67 90 24 39  E-post: helgelie@online.no
Internett adr http://helgelie.hos.online.no

Leeland Copper Coin er en av våre
58 oppdrettede Certvinnere

"Copper" er halvbror til "Zoe"
GB Ch Nord UCh

Leeland Queen Of Art
som er den første norskoppdrettede

Sheltie med tittel oppnådd
i rasens hjemland

Dyktig handler/eier: Sofie V Wollbraaten

Gratulerer til Klubben vår

som i år er 50 år

Norsk Shetland Sheepdog Klubb

ble stiftet 6.mars 1964.

Takk til alle ildsjeler som gjennom

disse år har arbeidet for rasen vår.

Vi bestemte oss for denne rasen i 1968
og det er så sant som det sies:

En gang Sheltieeiere - alltid Sheltieeiere.

Vi fikk i 2013 nedenstående diplom fra
the Kennel Club i rasens hjemland:

 "Zoe" er kullsøster til
N UCh NV07 Leeland Queen In Starshine

"Beauty" eies av:A J Lie & P Gurendal
og Leeland Quarterback (2 Cert)

"Trico" eies av Monica Prøis Bergli

(Foto:Jostein Tostrup)

Copper

(Foto:T Wollbraaten)



1/14 119

Lillevolden Kennel

2014 blir et spennende år for oss
i Kennel Lillevolden.

Vi venter valper i fargene Tric, BlueMerle og Sobel
i løpet av februar og mars.

Terje Nilsen og Liz A. Tangen
Tuftaveien 28, 3153 Tolvsrød
www.lillevolden-kennel.com

Tlf: 93040324 eller 97133142
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Vinny B. Olafsen
Kjønnerødv. 134, N-3175 Ramnes
Web: www.mainland.ch
Email: mainland@online.no
+47 33396964 /+47 41303811

Mainland’s Come N Tell -
 5 uker
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Mellsjøhøgda’s Dark’n Dreamy
- Mike -

1 x CERT 2.BHK
1 x R.CERT 4. BHK
I tillegg 3 x CK

Tilbakeblikk av utstillingsåret 2013, som for 
meg begynte på Frya Leir, Ringebu, 07 juni. 

Orreknuppen’s Unbreakable Spirit
- Dennis -

Gratulerer til dyktige eier Carina Dybvig, 
med trippel Championat i løpet av våren 
2013.

N Agility Champion – N Agility Hopp Cham-
pion - samt N Utstillings Champion. 

På Dogs4All fikk de NKKs KALA trofè 
(mestvinnende hund i klasse 3 på NKK-
stevner 2013)

Så fant jeg på at det kunne være greit å 
blåse støvet av:

Orreknuppen’s Bianca - Bianca -
nærmere tre år etter at hun sist hadde 
vært i en utstillingsring.

I løpet av en kort sesong så oppnådde 
hun: 1 x CERT og BIM – 2 x R. CERT
2 x 2. BTK – 1 x 4 BTK til slutt Exc AK 
3.AKK CK ”da var hun blitt pelsløs”

Fotograf: Victoria Moen

Inger Krogstad
Svartsum Øverbygd 282,

2657 Svartsum
Email: orreknuppen@bbnett.no

Web: www.orreknuppen.com
Tlf: 61 22 06 61 Mob: 905 04 848

Orreknuppen’s Starmaker - Theo -

(Sheltifarmen’s Jedi x Bermarks Zafira)

Han ble stilt en gang som Jr i 2013, 10 mnd
gammel, Exc JK 2. JKK CK

Orreknuppen’s Sweet As Honey - Melia -

(Sheltifarmen’s Jedi x Bermarks Zafira)

Hun ble stilt en gang som Jr i 2013, 10 mnd
gammel, Exc JK 1.JKK CK

Bermarks Zafira - Lissa -

Hun fikk igjen såpass med pels etter
valpekullet slik at jeg rakk å stille henne

to ganger i 2013 med resultatene:
16.11.NKK Lillestrøm, Exc 2. AKK CK

29.12. Letohallen,
Exc AK 1.AKK CK R.Cert 3 BTK
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Elisabeth og Leif S. Pollestad, Stavanger 
vestsheltie@getmail.no

"Bessie" - ca 1 år

Moorwood Simply Precious - "Bessie" 
(Au Grand Ch SE Fin DK Est Ch Louanda Simply Gold

ex SE Fin EE Ch SEV-2011 Moorwood Aflame of Passion)

Den Røde Pris - 2013



1/14 125

Andersen, Therese
Engene 156, 1540 Vestby

Bakken, Marianne
Nordbergsvegen 8, 2420 Trysil

Barsnes, Vigdis Vigdal
Barsnes, 6856 Sogndal

Bergersen, Nina
Vardefoten 5, 2020 Skedsmokorset

Boge, Birthe
Daleveien 81, 4328 Sandnes

Brambani, Linda
Kjerrheibakken 21, 4621 Kristiansand S

Brandvold, Line
Hammarn 14 H0603, 8003 Bodø

Dybedahl, Hanne Lovise
Birkelundveien 19, 1850 Mysen

Elvig-Sjøstrøm, Lene Cecilie
Brinken 10, 3960 Stathelle

Engstad, Rolf-Åge
Sandbakken 19 B, 2053 Jessheim

Espelien, Mona
Konvallveien 11, 3684 Notodden

Gården, Tom  Erik
Skjervesida 75, 2680 Vågå

Hansen, Liv
Arne Høilandsvei 22, 1444 Drøbak

Kaltrud, Ida
Ekrevegen 12, 2647 Sør-Fron

Karlsen, Gerd
Likollen 2c, 1481 Hagan

Karlsson, Pirkko
Skördevägen 6, SE-77250 Grängesberg

Klungervik, Therese
Duestien 6, 3189 Horten

Lerheim, Marianne
Stubberudveien 126 D, 3081 Drammen

Lyngås, Marianne
Åmotvn. 46, 3405 Lier

Markhus, Lars Simon Dommersnes
Kodlekleiv 11, 5570 Aksdal

Hovedmedlemmer (08.11.2013-06.03.2014)

Husstandsmedlemmer

Elvegård, Jarle
Engene 156, 1540 Vestby

Helgesen, Charlotte Johnsen
Myragata 35, 3936 Porsgrunn

Høiby, Beate
Vestsivegen 1032, 2411 Elverum

Tanem, Marianne Rikstad
Tanemsbruveien 317, 7549 Tanem

Tagnes, Anne-Marit
Hauklivn 375, 2625 Fåberg

Tagnes, Knut-Roger
Hauklivn 375, 2625 Fåberg

Tangnes, Våril
Hauklivegen 375, 2625 Fåberg

Nerland, Sissel
Øvre veg 17, 6413 Molde

Rikstad, Helga
Tanemsbruveien 317, 7549 Tanem

Rønning, Heidi
Bjørnebærvegen 3, 7606 Levanger

Stakseng, Mariola
Haftornveien 58, 3053 Steinberg

Stavnesli, Eva Aas
Gjevika, 7200 Kyrksæterøra

Steinfjell, Jan Erik
Kalvåsen, 8540 Ballangen

Strand, Tone
Kilhusvn. 5D, 9403 Harstad

Sørensen, Jannicke
Røkebergveien 79, 3320 Vestfossen

Sørø, Bodil
Eikvegen 4b, 7059 Jakobsli

Tallaksen, Hilde
Torjusholmen 9, 4818 Færvik

Østli, Line
Tiurvegen 4, 2630 Ringebu

Navn Adresse Postnr Poststed
Andersen, Therese Engene 156 1540 Vestby
Bakken, Marianne Nordbergsvegen 8 2420 Trysil
Barsnes, Vigdis Vigdal Barsnes 6856 Sogndal
Bergersen, Nina Vardefoten 5 2020 Skedsmokorset
Boge, Birthe Daleveien 81 4328 Sandnes
BRAMBANI, LINDA Kjerrheibakken 21 4621 Kristiansand S
Brandvold, Line Hammarn 14 H0603 8003 Bodø
DYBEDAHL, HANNE LOVISE Birkelundveien 19 1850 Mysen
Elvig-Sjøstrøm, Lene Cecilie Brinken 10 3960 Stathelle
Engstad, Rolf-Åge Sandbakken 19 B 2053 Jessheim
Espelien, Mona Konvallveien 11 3684 Notodden
Gården, Tom  Erik Skjervesida 75 2680 Vågå
Hansen, Liv Arne Høilandsvei 22 1444 Drøbak
Hestengen, Jill TOVE Dragonveien 8 1820 Spydeberg
Kaltrud, Ida Ekrevegen 12 2647 Sør-Fron
Karlsen, Gerd Likollen 2c 1481 Hagan
KARLSSON, PIRKKO Skördevägen 6,  SE-77250 Grängesberg, Sverige
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1. Er fargen sobel og tan en godkjent farge på sheltie?

             Ja, men har ikke vært sett på rasen på veldig mange år.

2. Er blue merle uten tan en godkjent farge på sheltie?

             Ja

3. Er sobel/merle en godkjent farge på sheltie?

             Nei

4. Er tricolour uten tan en godkjent farge på sheltie?

             Ja 

5. Har sheltien, som collien, både langhår og korthår?

             Nei

6. Når ble NSSK stiftet?

             1964. NSSK har 50-års-jubileum i år

7. Hvem var NSSKs første formann?

             Ingeborg Totland

8. Hva var kennelnavnet til NSSKs første formann?

             Beautypark

9. Hvor mange tenner skal en voksen sheltie ha?

             42 tenner (fullt tannsett)

10. Hva menes med uttrykket ”Hackney” i forbindelse med bevegelser?

             Forbena løftes høyt, skulderbladene er ikke tilstrekkelig tilbakelagt

11. Er ”Hackney” ønsket eller uønsket?

             Det er uønsket

12. Hvilke øyenfarger er tillatt på en blue merle?

             Blå eller brune, kan også ha ett blått og ett brunt øye

13. Hvor sitter ”krysset” på en sheltie?

             Mellom lenden og halefestet

14. Blir sheltien enkelte steder brukt som gjeterhund i dag?

             Ja

15. Kan det spinnes garn av sheltieull?

             Ja, med godt resultat

Svar på Sheltie-Quizen fra blad 4/2013 -Test deg selv.
Det ble dessverre ingen vinner.

Sheltie-Quiz - løsning 16. Har sheltien noen gang blitt verdensmester i Agility i lagkonkurranse?

             Norge ble verdensmestre med mellom-hundene i 2004. Det var kun 

             sheltier på laget: Ingrid Frøysa m/Lille-Majas Tullik, Morten Bratlie 

             m/ Lille-Majas Iver og Kjellaug Riis m/ Leeland Golden Oscar 

17. Er rallylydighet en godkjent konkurranse i Norge?

             Ja

18. Hvilken øyefasong er korrekt på sheltien?

             Mandelformet

19. Hva betegner en sheltie?

             Liten langhåret brukshund med stor skjønnhet, sterk og aktiv, men

             smidig og grasiøs, uten klumpethet eller grovhet. 

20. Kan det tillates at en sheltie er nervøs?

             Den kan være reservert overfor fremmede, men aldri nervøs

21. Hvor sitter sheltiens mellomhånd?

             I knekken over poten på forbena

22. Skal en sheltie ha saksebitt eller tangbitt?

             Saksebitt

23. Hva er ”The Snabswood Salver”?

             En vandrepokal for sheltie som deles ut til Beste norskeide Shetland

             Sheepdog Veteran på NSSKs Hovedutstilling

24. Har NSSK omplasseringsformidling?

             Ja

25. Hvor på sheltien finner vi uttrykket ”stopp”?

             I hodet, mellom pannen og snutepartiet

26. Hva er storCert?

             Certifikat som trengs for Championat, kan oppnås på NSSKs hovedut-

             stilling eller på NKK-utstilling

27. Hva betyr det engelske ordet ”withers” som finnes på sheltiens kropp?

             Manke (toppen av skulderbladet)

28. Hva er ”Den lilla pris?

             Utdeles til hunder over 10 år som deltar i Veteranklasse, med oppnådd 

             Excellent 4 ganger i løpet av et kalenderår

29. Hva står forkortelsen PRA for?

             Progressiv retinal atrofi (fører til blindhet)

30. Hvorfor ble shelteien tidligere kalt for ”Tooniedog”? 

             Den ble i tidlige tider brukt til å passe på tunet, derav navnet Tooniedog.
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